Viernes 6 de Enero, 2023

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $125.000), Pick 3, Ganador Sostenido

= PREMIO: COPA CHALLENGE URUGUAY
MARONAS

d

@D

Arena

CONDICION: Para todo caballo de 3 afios y mas edad, Cuarto de Milla nacional y extranjero inscriptos en la Asociacién Rural
del Uruguay. Machos 56 kilos, Hembras 54 kilos.

BOLSA: $200,000; $ 120,000 al 1°; $ 42,000 al 2°; $ 26,000 al 3°; $ 12,000 al 4°; PHMNR §$ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 20"85 Good Jumpim MRL - 56 - 17 Ene, 2,021

1 Rch Granite Shay (BRZ)

MicroChip: 982000402139435

(1)  57.0 Jockey:Evair Pereira

Cuidador: Carlos M. Ribeiro

W z.m. 6 a. - Granite Lake y Stellar Shay (DUB) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

$0 Chagquetilla: Rojo, letra E. verde, L. blanca, mangas blanca con lista roja, gorra verde.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/08/22 MEL  1:fino Bolsonaro 36 57.0ampita Carver MR 56.31 % 301 17"24 17"24 HA 2.00C. G. Arzague! 57.0 - - - - - - - - TCab 3ay+D 518
07/03/20 FLD 3  Lf Spirit To Fly 56.0dsefino Usain Bolt 56.0 %2 365 20"54 20"62 S A 1.40J. L. De Leivas 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 500
2 Pablito Carver MR MicroChip: 858000000082203 (2) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
W t.m. 4 a. - Habitual Carver y Garota de Ipanema Mr por First Easy Fish 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

=~—————— STUD: Julio Diaz Criador: Cabafia Los Alecrines - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca y negro en mitades horizontales, mangas y gorra blancos. (colores oficiales)

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/10/22 FLD 2 Fecha Patria JF 59.0 Odisea Carver Mr 59.0 %2 320 17"71 17"81 S A 3.40P. Rodriguez  59.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 476
28/07/22 FLD  1Galope Mellizo 36 57.0 Mf Relojer 57.03 400 21"54 21"54 F A 1.60P. Rodriguez  57.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 469
23/06/22 MEL 3)ctavia Carver MR 55.9:ino Bolsonaro 36 56.0 2Pz 365 20"25 20"30 F A 1.90R. R. Ponte 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 465
3 Fecha Patria JF MicroChip: 858000000082425 (3) 55.0 Jockey:Ernesto Tonna Cuidador: Oscar N. Molinelli
W al.h.  3a. - Get Down Perry y Shazoonita (T.E.) por Shazoom 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

—_—  STUD: El Farol Criador: Hs. El Josefino - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanco, cruz blanca con bordes azul, letras, cuello y gorra azul, mangas arayas horizontales blanco y azul

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/10/22 FLD  1Pablito Carver MR 59.0Odisea Carver Mr 59.0 %2 320 17"71 17"7T1 S A 1.90E. Tonna 59.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 516
08/07/22 L.PD 1uifiada Carver MR 55.03jo Bandoneon Mr 57.01 V4 365 20"13 20"13 S A 1.90E. Tonna 55.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 520
21/04/22 FLD 1uifiada Carver MR 55.0Galope Mellizo 36 57.0 Cz 365 19"65 19"65 S A 1.20E. Tonna 55.0 - - - - - - - - TCab 3a 528
4 Galope Crespa 36 MicroChip: 858000000082247 (4) 55.0 Jockey:Juan L. De Leivas Cuidador: Domingo Stengone
W al.h.  3a. -Calcol 36 Hrz y Pasarela Brz 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

$0 Chaquetilla: Negro, flor de lis, cuello, brazal y pufios blanco, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/09/22 MEL  3ampita Carver MR 55.0 Pasion Carver Mr 57.05 365 21"22 22"11 S A 5.50G. Alfaro 56.3 - - - - - - - - TCab3ay+D 451

57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

5 Cartel To Fly MRL T.E. ®)

W al.m. 5a. -Corona For Me y Two Sick To Fly 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

S0 craatio varens
0 Chaquetilla: Verde, banda blanca, mangas rojas, gorra amarilla.

6 RaChid IF De La Perseveranci MicroChip: 858000000061970 (6) 57.0 Jockey:Facundo Patrén Cuidador: Mariano Muiioz (CC)

- z.m 9 a. - Gilgamesh y Bali I.F. De La Perseverancia por Aristocratico Doc Rowell Pass . 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

3000 STUD: Cruz del Sur Criador: Cabafia La Perseverancia - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas azul con estrellas y bordes blanco, mangas rojas, gorra roja con cruz azul, estrellas y bordes blanco

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

24/11/22 FLD 5Galope Mellizo 36 57.0Sy Guerrera Dash 56.1 18 365 20"03 23"14 S A 107.30A.S.Alvarez  57.6 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 538

28/07/22 FLD  7Pablito Carver MR 57.0Galope Mellizo 36 57.0 20 400 21"54 24"99 F A 144.50A.S. Alvarez  58.3 - - - - - - - - Prdts 3a D 558

06/01/22 MRN 10tunning Cartel Fjm 57.0 Carolla Vista 55.017 %4 402 21"56 24"49 S A 76.80R.S. Cornelli 57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 514

25/11/21 FLD 6Gaisanita Carver Mr 55.03lope Yimy Oreille 58.08 301 17"16 18"56 S A 33.50A. Garcia 57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 536

29/10/21 FLD 60Odisea Carver Mr 57.0:quero Carver MR 59.012% 320 17"45 19"64 S A 51.00E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Prdts 3a 528

7 Stunning Cartel ij (7) 57.0 Jockey:Alvaro A. Brun (-1) Cuidador: Angel E. Barbosa

————— z.m. 4a. -Teller Cartel y Deslumbrante Eye Hbr 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

1100 STUD: El Mirador Criador: Hs. Mantovani Ltda - Procedencia: -- No especificado

$ 120,000 Chaquetilla: Blanco, raya vertical azul y celeste, mangas azul con lista celeste, gorra celeste con raya longitudinal azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

06/01/22 MRN 1 Carolla Vista 55.01quero Carver MR 57.0 %2 Pz 402 21"56 21"56 S A 9.80A. A. Brun 57.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 506

8 Sy Guerrera Dash MicroChip: 858000000082296 (8) 55.0 Jockey:Diego R. Alonso (-1) Cuidador: Carlos D. Fajardo

- z.h 3 a. - Shickhashe y Trufa Guerrera por Guerrero Smarvel 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

0000 s1up: Tres Nietos Criador: Sanguinetti Yaber, Cristian - Procedencia: -- No especificado [DEBUTANTE EN MARORAS]

$0 Chaquetilla: Gris plata, chevrones, letras y pufios azul, blanco y verde, gorra gris plata con chevrones azul, blanco y verde

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

24/11/22 FLD 2Galope Mellizo 36 57.01abitual Simpatico 57.01 365 20"03 20"21 S A 81.40H. A. Machadc 56.1 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 448

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

9 Ganpe Mellizo 36 MicroChip: 858000000082372 (9) 57.0 Jockey:César A. Ibaiiez Cuidador: Mariano Mufioz (CC)

0-0-00 z.m. 3 a. - Calcol 36 Hrz y Donna Chicks H2C (T.E.) por King Corona 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—————— STUD: Hs. Minera Criador: Bidegain, Pedro Ignacio - Procedencia: -- No especificado

§ 0 Chaquetilla: Turquesa y negro en mitades horizontales, mangas y gorra turquesa. (colores oficiales)

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/11/22 FLD 1Sy Guerrera Dash 56.14abitual Simpatico 57.01 365 20"03 20"03 S A 1.05C. A. Ibafiez  57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 562
28/07/22 FLD 2Pablito Carver MR 57.0 Mf Relojer 57.03 400 21"564 22"04 F A 3.80C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 590
08/07/22L.PD 4 Fecha Patria JF 55.0iifiada Carver MR 55.02 365 20"3 20"39 S A 7.30C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 581
21/04/22 FLD 3 Fecha Patria JF 55.0iiflada Carver MR 55.01 %% 365 19"65 19"90 S A 12.60C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - TCab 3a 520
1 0 BedUinO Carver Mr MicroChip: 858000000084935 (10)  57.0 Jockey:Robert S. Cornelli Cuidador: Sergio G. Muiioz
5000 Lm 4a -Habitual Carvery Amor Beduina EM 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—————— STUD: La Esperanza de Don Tito Criador: Cabafia Los Alecrines - Procedencia: -- No especificado

§ 0 Chaquetilla: Oro y negro a rayas verticales, mangas en partes horizontales y gorra a cascos verde, blanco y rojo

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/11/22 FLD 4Galope Mellizo 36 57.0Sy Guerrera Dash 56.13 365 20"03 20"56 S A 10.30R.S. Cornelli 57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 510
23/06/22 MEL S)ctavia Carver MR 55.9:fino Bolsonaro 36 56.04 2 365 20"25 21"03 F A 7.80M. R. Davila 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 510
11 Penquero Carver MR MicroChip: 858000000080854 (11)  57.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Miguel A. Aimada

1001 t.m. 4 a. -Habitual Carver y Alecrina B 48 } 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—————— STUD: Don Audemar Criador: Cabafia Los Alecrines - Procedencia: MARONAS

$ 27,117 Chaquetilla: Gris y rojo en mitades horizontales, mangas y gorra gris. (colores oficiales)

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/03/22 MEL 4 Carolla Vista 55.0 Odisea Carver Mr 55.07 2 365 20"51 21"76 S A 4.90D. G. Telesca 57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 480
06/01/22 MRN 3unning Cartel Fim 57.0 Carolla Vista 55.03 % 402 21"56 22"11 S A 10.70J. G. Prestes  57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 490
29/10/21 FLD 2Odisea Carver Mr 57.0alope Yimy Oreille 57.02 320 17"45 17"80 S A 6.90D. G. Telesca 59.0 - - - - - - - - Prdts 3a 490
23/07/21 L.PD 4achano Carver Mr 56.0 Pasion Carver Mr 56.0 4 365 19"91 20"53 S A 9.30L. A. Quintero  56.0 - - - - - B - - TCab 3a y+ 489
22/04/21 FLD  finguero Carver Mr 57.0:fino Bolsonaro 36 57.0 Cz 365 20"16 20"16 S A 2.90E. Tonna 58.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 0

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $500.000) Base $30, Ganador

,\.S—"::
a //.\\ i~
MARONAS
enertbipmment

Sostenido

PREMIO: GANDHI DI JOB (2017-2018)

CONDICION: Para yeguas de 3 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las yeguas de 4 afios
y mas edad, recibiran 3 kilos.

BOLSA: $ 309,849; $ 185,909 al 1°; $ 65,068 al 2° $ 40,280 al 3% $ 18,591 al 4°; PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 1'20"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 Margaret

6-0-0-1

Cuidador: Facundo F. Santesteban
2023; 0-0-0-0

MicroChip: 858000000068565 1)

z. h. 3 a. - Midas Touch (GB) y La Margot (BRZ) por Drosselmeyer (USA) B
STUD: Hs. Los Seis Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS

56.0 Jockey:Yair E. Pereira
2023: 0-0-0-0

$ 148,063 Chaquetilla: Azul marino, nimeros rojo, azul, amarillo y blanco, gorra azul marino, nimero blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 5 Olympic Miami 56.0 Ofelia 56.03 % 1600 1'35"67 1'36"28 S C 6.80Y.E. Pereira  56.0 23"24 46"69 1'10"36 - 66 65 65% - Yeg 3a y+ perd 460
20/11/22 MRN 5 Engla 56.0 Ofelia 56.03 % 1500 1'30"72 1'31"40 HC 7.20Y. E. Pereira  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 454
02/10/22 MRN 4  Banker Queen 56.0 Guerra Charrua 56.03 Y 1600 1'38"46 1'38"97 S C 9.50Y. E. Pereira  56.0 24"20 47"80 1'13"57 - 74 42V, 3% - Yeg 3a y+ perd 446
11/09/22 MRN 3 Moncler 56.0 Banker Queen 56.01 % 1600 1'39"06 1'39"34 S C 7.50Y. E. Pereira  56.0 24"53 48"44 1'12"42 - 65 55 43 - Yeg 3a y+ perd 458
20/08/22 MRN 4 Cor-Unica 56.0 La Gran Sefiora 56.02 %2 1500 1'32"26 1'32"68 S C 5.60Y. E. Pereira  56.0 25"14 48"52 1'13"75 - 65 77 65% - Yeg 3a y+ perd 458
2 Lady Star (BRZ) MicroChip: 981020000656147 (2) 56.0 Jockey:Matias Figueroa Cuidador: Facundo F. Santesteban
Soo7 ZM_ 3a -Courtier (USA)y Unique Star (BRZ) por Burooj (GB) i 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

——————— STUD: Campeon Del Siglo Criador: Guamiranga - Procedencia: MARONAS

$49.475 Chaquetilla: Amarillo, rayo negro, mangas y gorra amarillo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/11/22 MRN 15 Rita Prins 57.0 Entropia 57.021% 1100 1'05"86 1'09"62 S A 24.90E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
30/10/22 MRN 12 Lights Out 56.0 Mistery Queen 56.019 % 1600 1'36"49 1'39"80 S C 20.40E. R. Rosas 56.0 22"84 47"42 1'10"44 - 1Pz 1Cz 2 Y - Yeg 3a y+ perd 432
20/08/22 MRN 9 Nanica 56.0 Banker Queen 56.011% 1500 1'31"73 1'33"71 S C 8.80F. H. Guedes 56.0 24"65 48"08 1'13"34 - 94% 98 65 - Yeg 3a y+ perd 434
10/07/22 MRN  6lewel Genie Lamp 56.0 Amy Winehouse 57.02 % 1400 1'25"51 1'25"93 S C 11.60E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 444
19/06/22 MRN 6 Queen Leca 55.0 Cor-Unica 55.08 2 1500 1'30"44 1'31"85 S C 4.10F. H. Guedes  55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 446
3 Dominguera Fever MicroChip: 858000000068315 3) 56.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Darci Minetto

000 M 3a -Texas Fever (USA) y Perfect Quality (CAN) por Elusive Quality (USA) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

—————— STUD: Ximena P. Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado

$ 23,418 Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompdn turquesa.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 4 Columba 56.0 Benjamina 57.04 1400 1'24"64 1'25"32 S A 11.40F. C.Olivera  56.0 23"42 47"09 1'11"98 - 52% 4Pz 31 - Yeg 3a perd 476
4 Endless Power (BRZ) MicroChip: 981020000657834 (4) 57.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Julliano Viana

To07 @M. 3a -Agnes Gold (JPN)y Vogue Star (BRZ) por Vettori (IRE) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

5001 STUD: Club Hipico Monte Nativo Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: -- No especificado

$ 90,289 Chaquetilla: Azul, figura y gorra oro

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/10/22 MRN 3 Lights Out 56.0 Mistery Queen 56.03 1600 1'36"49 1'37"00 S C 4.40V. Leal 57.0 22"84 47"42 1'10"44 - 56% 410 Y 54 - Yeg 3a y+ perd 456
01/10/22 MRN 4 Pele Macia 57.0 Eminencia 56.0 10 % 1400 1'27"24 129"12 S A 34.00V. Leal 57.0 23"96 47"26 1'13"80 - 86 54 45 - Yeg 3a perd 456
20/08/22 MRN 4 Nanica 56.0 Banker Queen 56.01 1500 1'31"73 1'31"90 S C 5.30J. L. DaSilva 57.0 24"65 48"08 1'13"34 - 42% 34 1 Hco - Yeg 3a y+ perd 464
22/07/22 L.PD 1 Bela Mania 56.0 Numerosa Ave 56.0 1400 1'26"85 1'26"85 H A 4.00V. Leal 56.0 24"47 49"42 1'13"81 - 63 31 1 Cz - Yeg 3a perd 463
19/06/22 MRN 5 Queen Leca 55.0 Cor-Unica 55.07 % 1500 1'30"44 1'31"71 S C 6.60J. L. Da Silva  55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 474
5 Bala De Oro MicroChip: 858000000079654 (5) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Valdimar E. De Oliveira (CC)

2023 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

W al. h. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Very Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA)

—_—— STUD:L V.M. Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado

$ 22251 Chaquetilla: Amarilla y azul a rayas verticales, mangas y gorra blancas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/22L.PD 2 Bonacera 55.0 Atenea Fever 56.0 2Cz 1300 1'21"75 1'21"76 S A 1.30V. Leal 56.0 23"67 49"79 1'14"45 - 54% 1% 2 Hco - Pcas 3a perd 457
06/11/22 MRN 4 Kryptonita 56.0 Chapista 57.01 % 1100 1'07"24 1'07"55 S A 11.20V. Leal 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 464
6 Linda Es MicroChip: 858000000067712 (6) 56.0 Jockey:Facundo Patrén Cuidador: José G. Menchaca
7005 @M 3a. -Vineyard Haven (USA)y a Moment For Alex (USA) por Aflect Alex (USA) _ 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

————— STUD:N.A. Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Verde, hombros, brazales y gorra negra, NA amarillo

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/10/22 MRN 9 Superiors 56.0 Rita Prins 57.018 % 1100 1'07"16 1'10"43 S A 109.40M. H. Gonzale: 56.0 22"74 46"74 - -109 97 - - Yeg 3a perd 420
23/07/22 MRN 10 Balina Full 57.0 Ornella Mutti 57.019 % 1200 1'11"40 1'14"66 S A 184.40M. A. Padilla  56.0 23"28 45"99 - -116 119 - - Yeg 3a perd 416
26/06/22 MRN 10 Dog Bride 56.0 Pele Macia 56.023 % 1400 1'25"82 1'29"88 S A 187.50M. A. Padilla  55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 410
05/06/22 MRN10 La Comparsera 55.0 Pele Macia 56.017 1300 1'17"91 1'20"86 S A 113.50M. Figueroa 55.0 22"82 - 11141 - 5% - 1511 - Pcas 2a perd 414
7 Melodia MicroChip: 858000000066331 (7) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Josiane Gulart

—4 0-0-0 z. h. 3 a. - Sal Grosso (BRZ) y Donna Greta (BRZ) por Astor Place (IRE) ~ 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

——————— STUD: Rincén del Cerro Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Azul marino y oro a rayas horizontales, gorra oro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 6 Columba 56.0 Benjamina 57.07 % 1400 1'24"64 1'25"94 S A 22.90V. Leal 56.0 23"42 47"09 1'11"98 - 2 VM 2VM 64 - Yeg 3a perd 482
20/11/22 MRN 14 Engla 56.0 Ofelia 56.013 1500 1'30"72 1'33"06 H C 27.60J. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 468
30/10/22 MRN8 Lights Out 56.0 Mistery Queen 56.06 4 1600 1'36"49 1'37"57 S C 24.30J. E. Pérez 56.0 22"84 47"42 1'10"44 - 1212 1218 1210 - Yeg 3a y+ perd 474
04/09/22 MRN8 Delicia Koller 57.0 Olenna 57.023% 1400 1'23"26 1'27"39 S A 29.30J. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 472

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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8 Shaynde[ (ARG) MicroChip: 032050000290665 (8) 57.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Miguel A. Barboza
05 ZM 3a. -Fortity (USA)y Shayna (ARG) por Exchange Rate (USA) i 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

——<———— STUD: Don Gael Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS

§ 155,280 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 2 Crown Winner 56.0 Chapista 57.02% 1200 1'11"28 111"77 S A 3.008. Fiorito 57.0 23"59 45"38 - - 42 3% - - Yeg 3a perd 454
27/11/22 MRN 3 Rita Prins 57.0 Entropia 57.01% 1100 1'05"86 1'06"13 S A 6.908. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 446
12/11/22 MRN 2 Lonely Day 56.0 Soy Cautivante 56.03 1200 1'12"85 1'13"37 S A 8.808. Fiorito 57.0 23"15 47"'16 - - 72% 73 - - Yeg 3a perd 458
30/10/22 MRN 9 Adios 57.0 Cloque 57.013% 1200 1'13"53 1'15"82 H A 6.00S. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 460
07/10/22 L.PD 1 Leoparda Veloz 56.0 Atenas 56.06 2 1000 1'02"53 1'02"53 S A 2.608. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 454
9 Ipe MicroChip: 858000000067207 9) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Cesar Lefebre

————— zh  3a. -Posse(USA)yIsa por Aly's Alley (USA) i 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

5000 STUD: Vamos Que Podemos Criador: Caraguata - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Blanco, rombos alineados rojos, mangas blancas, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/12/22 L.PD 1 Elena De Avalor 56.0 Discreetly Lady 56.0 2Cz 1400 1'30"22 1'30"22 S A 15.70W. Maciel 56.0 24"29 49"99 1'15"39 - 46% 247 1% - Pcas 3a perd 502
03/12/22L.PD 6 Bonacera 55.0 BalaDe Oro 56.012% 1300 1'21"75 1'23"95 S A 10.00W. Maciel 56.0 23"67 49"79 1'14"45 - 65 63 7% 76% - Pcas 3a perd 506
11/11/22L.PD 3 Pura Verdad 56.0 Octubre 56.0 11 1200 1'13"89 1'15"78 S A 4.80W. Maciel 56.0 23"96 48"70 - -1047% 64 %2 - - Yeg 3a perd 505
02/10/22 MRN 8  Banker Queen 56.0 Guerra Charrua 56.06 Y 1600 1'38"46 1'39"48 S C 23.60J. D.de Arrasc 56.0 24"20 47"80 1'13"57 - 52% 63 62% - Yeg 3a y+ perd 504
11/09/22 MRN 7 Moncler 56.0 Banker Queen 56.02 % 1600 1'39"06 1'39"57 S C 29.20J. D.de Arrasc 56.0 24"53 48"44 1'12"42 - 1% 12 % 2% - Yeg 3a y+ perd 502
10 Alma Lujan MicroChip: 858000000068510 (10)  56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Martin Martinez
—3 0-0.0 al.h. 3 a. -TapItRich (USA) y Omnia por Gulpha Gorge (USA) } 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

e STUD: Virgen del Lujan Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS

$ 32,160 Chaquetilla: Azul, raya vertical blanca, V y gorra oro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 6 Ave Legal 57.0 Super Radiante 57.019% 1300 1'17"56 1'20"95 S A 26.80L. A. Caceres 56.0 22"72 46"75 1'11"20 - 63% 63 % 59 - Yeg 3a perd 490
06/11/22 MRN 6 Eminencia 56.0 Lentille 57.018% 1400 1'26"34 129"53 S A 17.20P. Rodriguez  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 496
16/10/22 MRN 4 Olenna 57.0 Wonderful Day 56.013% 1600 1'39"51 1'41"99 S A 9.10L. A. Caceres 56.0 23"34 46"78 1'12"32 - 45 44 32% - Yeg 3a perd 498

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $125.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: FIRST THING (2019)
MARONAS
elertaimment

d

MHN CONDICION: Para yeguas de 3 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las yeguas de 4 afios
y mas edad, recibiran 3 kilos.

BOLSA: $ 309,849; $ 185,909 al 1°; $ 65,068 al 2° $ 40,280 al 3°% $ 18,591 al 4°; PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 1'20"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 Rencorosa Day MicroChip: 858000000067250 () 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Darci Minetto

— a.h 3 i 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

2-0-0-1 al. h. a. - Went the Day Well (USA) y Resentlda_ (ARG) por S_ultry Song (USA) ~

—————— STUD: Las Momis Criador: Las Zainas - Procedencia: MARONAS

$ 71,406 Chaquetilla: Celeste, una manga roja y otra blanca, cuello y gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 4 Ave Legal 57.0 Super Radiante 57.016 % 1300 1'17"56 1'20"48 S A 14.00M. De Souza 56.0 22"72 46"75 1'11"20 - 53 76 711 - Yeg 3a perd 434
27/11/22 MRN8 Rita Prins 57.0 Entropia 57.07 % 1100 1'05"86 1'07"09 S A 23.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 438
30/10/22 MRN 8 Adios 57.0 Cloque 57.09% 1200 1'13"53 11513 HA  11.30M. De Souza  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 446
02/10/22 MRN 3 Nice Touch 56.0 Soy Katicha 57.07 % 1100 1'08"35 1'09"66 S A 28.30M. De Souza 56.0 23"22 48"26 - - 1210 1212 - - Yeg 3a perd 442
2 Nota De Credito MicroChip: 858000000068594 (2) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Facundo F. Santesteban
oo %M 3a. -Midas Touch (GB)y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

3001 STUD: Cololé Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 64,857 Chaquetilla: Violeta, banda, brazales y pompdn blanco, gorra violeta

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 3 Olympic Miami 56.0 Ofelia 56.01 % 1600 1'35"67 1'35"86 S C 9.30L. A. Caceres 56.0 23"24 46"69 1'10"36 -1 1 119 76 - Yeg 3a y+ perd 490
20/11/22 MRN 13 Engla 56.0 Ofelia 56.011% 1500 130'72 132'82 HC  4.00L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 494
3011022 MRN 5 Lights Out 56.0  Mistery Queen 56.04 1600 1'36"49 137"17 S G 11.30L. A. Céceres 56.0 22'84 47'42 1'10"44 -119% 1116 119 - Yeg 3a y+ perd 496
3 Discreet[y Lady MicroChip: 858000000068353 (3) 56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
Sooo @-h  3a. -Discreetly Mine (USA) y Jump Lady (BRZ) por Shirocco (GER) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—————— STUD: La Coluda Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Celeste, bandas cruzadas blancas, mangas en mitades horizontales celeste y blanco, gorra celeste con estrella blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/12/22L.PD 3 Ipe 56.0 Elena De Avalor 56.04 % 1400 1'30"22 1'30"99 S A 6.00P. Rodriguez  56.0 24"29 49"99 1'15"39 - 78 65% 42% - Pcas 3a perd 403
11/11/22 L.PD 10 Pura Verdad 56.0 Octubre 56.022 V4 1200 1'13"89 1'17"71 S A 2.40P. Rodriguez  56.0 23"96 48"70 - - 83% 1211 - - Yeg 3a perd 408
4 [Vy Rate MicroChip: 858000000068629 (4)  56.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

5000 2N 3a -Posse(USA)y Highest Rate (ARG) por Exchange Rate (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

= STUD: Bill & Corinne Heiligbrodt Criador: Bellevue - Procedencia: -- No especificado

$ 44,502 Chaquetilla: Blanco, estrella y brazal naranja, mangas turquesa, pufios y gorra blanca

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/22 MRN8 Osa Mayor 57.0 Chapista 57.014 1000 58"96 1'01"37 S A 11.50C. S. Méndez 56.0 22"57 45"88 - - 10 10 1010 % - - Yeg 3a perd 480
27/11/22 MRN 4 Rita Prins 57.0 Entropia 57.03 1100 1'05"86 1'06"38 S A 27.90C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 476
12/11/22 MRN 4 Lonely Day 56.0 Shayndel 57.06 Y2 1200 1'12"85 1'13"97 S A 11.30C. S. Méndez 56.0 23"15 47"16 - - 2V 3% - - Yeg 3a perd 474
30/10/22 MRN 6 Adios 57.0 Cloque 57.08 % 1200 1'13"53 1'14"98 H A 106.10C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 484
25/09/22 MRN 7 Tina Linda 57.0 Superiors 56.019% 1200 1'12"64 1'16"03 S A 23.40C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 494
5 Baby K MicroChip: 858000000067302 (5) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Eber A. llaria

5000 M. 3a. -Discreetly Mine (USA)y Kimona por Wild Event (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

~———~ — STUD: Clan Cuatro Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rosada, franja y brazales negros, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/22L.PD 2 Elena De Avalor 56.0 Othila Runa 56.0 Cz 1400 1'29"98 1'30"01 S A 3.30H. F. Lazo 56.0 24"72 50"38 1'15"58 - 31 1% 1% - Pcas 3a perd 435
18/11/22L.PD 5 Octubre 56.0 Lulu Pigalle 56.04 1100 1'07"97 1'08"66 S A 4.80Y.E. Pereira  56.0 23"91 48"18 - - 65 55 % - - Yeg 3a perd 436
02/11/22 L.PD 4 Super Radiante 56.0 Lavanda Gloriosa 56.06 1300 1'21"03 1'22"09 S A 3.50H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 437
28/05/22 L.PD 2 Amy Winehouse 55.0 Mercedita 55.02 1200 1'15"38 1"15"73 HA 6.60H. F. Lazo 55.0 23"98 47"73 - - 2 VM 1Cz - - Pcas 2a perd 437
6 Queen Vicky MicroChip: 858000000067698 (6) 56.0 Jockey:Nicolas Alarcén (-4) Cuidador: Raimundo Soares
o0 2N 3a -T.H.Approval (USA)y Pretty Bella (BRZ) por Nedawi (GB) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

010 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado

$ 115,977 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/11/22 MRN 12 Engla 56.0 Ofelia 56.08 Y2 1500 1'30"72 1'32"29 H C 9.30N. Alarcon 52.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 480
30/10/22 MRN 4 Lights Out 56.0 Mistery Queen 56.03 %2 1600 1'36"49 1'37"10 S C  32.50E. Pereira 56.0 22"84 47"42 1'10"44 - 77 611 96 % - Yeg 3a y+ perd 474
16/10/22 MRN 5 Olenna 57.0 Wonderful Day 56.014 % 1600 1'39"51 1'42"07 S A 5.30E. Pereira 56.0 23"34 46"78 1'12"32 - 33 32% 547% - Yeg 3a perd 482
25/09/22 MRN 5 Tina Linda 57.0 Superiors 56.0 11 % 1200 1'12"64 1'14"74 S A 5.50E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 478
20/08/22 MRN 7 Cor-Unica 56.0 La Gran Sefiora 56.05 %2 1500 1'32"26 1'33"21 S C 5.00E. Pereira 56.0 25"14 48"52 1'13"75 - 43% 33% 55 - Yeg 3a y+ perd 474
7 Seisceronueve MicroChip: 858000000068528 (7) 56.0 Jockey:Antonio J. De Souza (-4) Cuidador: Oscar N. Molinelli
000 M 3a -Posse(USA)y Ersy por Asidero (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—————— STUD: Hs. Los Seis Criador: Los Seis - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul marino, nimeros rojo, azul, amarillo y blanco, gorra azul marino, nimero blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/111/22 PAY 3 Red Mamba 56.0 Mosaic 56.0 19 1800 2'01"85 2'05"10 S A 7.70F. Palavecino  54.0 - - - - - - - - Prdts 3a 0
29/09/22 PAY 5 Africanus 57.0 Pop Star 57.06 % 1200 1'16"10 1'17"23 S A 7.60F. Palavecino 55.5 - - - - - - - - Prdts 3a 0
01/09/22 PAY 4 Red Mamba 56.0 Inclusivo 56.023% 1600 1'40"64 1'44"61 F A 3.20F. Palavecino  54.0 - - - - - - - - Prdts 3a 0
18/07/22 PAY 1 My Touch 56.0 Managua Peace 56.06 1400 1'30"00 1'30"00 F A 1.80F. Palavecino 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a 0
15/04/22 PAY 2 Mercedita 55.0 Sal Morena 55.07 1100 1'09"74 1'10"94 S A 3.80F. Palavecino  55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 0

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

8 Strategica Ave MicroChip: 858000000067044 (8) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Guillermo A. Carro
5500 zh.  3a. - Sloane Avenue (USA) y Stop Smoking (BRZ) por Northern Afleet (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
—————— STUD: La Polvareda Criador: El Palmar - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Azul, herradura y figura blanca, mangas verdes con estrellas blancas, gorra a cascos verde y azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/22COL 1 Asuncion 56.0 La Navaja 56.0 1 Dg 1200 1'14"71 1"14"71 S A 2.20M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a D 0
13/11/22COL 3 Latina Ave 56.0 Kiki La Bruja 56.03 % 800 46"49 47"06 S A 3.10M. De Souza  56.0 - - - - - - - - Pcas 3a perd 0
30/10/22 COL 2 Rain Thunder 56.0 Novelera Ft 56.03 %2 1000 1'00"01 1'00"59 S A 2.10C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a perd 0
29/09/22 PAY 3 Mi Santina 56.9 Music Fine 56.014% 1100 1'08"15 1'10"65 S A 1.90M. De Souza  56.0 - - - - - - - - Pcas 3a D 0
18/09/22 COL 2 Tahiti Ness 56.0 Managua Peace 56.01 %4 1000 57"87 58"09 S A 1.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a D 0
9 Madame Curie FT MicroChip: 858000000068280 (9) 56.0 Jockey:Carlos M. Suarez Cuidador: Pedro M. Robaina
p zh.  3a. -Fui Tambem (BRZ) y Magic Warm por Ride the Rails (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
13000 styup:EIFacu Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
$ 51,341 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 6  Olympic Miami 56.0 Ofelia 56.06 % 1600 1'35"67 1'36"79 S C 15.60C. M. Sudrez 56.0 23"24 46"69 1'10"36 - 55% 53 55 - Yeg 3a y+ perd 442
20/11/22 MRN 4 Engla 56.0 Ofelia 56.02 V4 1500 1'30"72 1'31"12 HC 54.60C. M. Sudrez  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 438
30/10/22 MRN 10 Lights Out 56.0 Mistery Queen 56.08 4 1600 1'36"49 1'37"93 S C 31.50M. De Souza 56.0 22"84 47"42 1'10"44 - 2Pz 2Cz 1% - Yeg 3a y+ perd 454
01/10/22 MRN 5 Pele Macia 57.0 Eminencia 56.0 10 % 1400 1'27"24 1'29"15 S A 20.60M. De Souza 56.0 23"96 47"26 1'13"80 - 53% 74 % 57 - Yeg 3a perd 446
20/08/22 MRN 5 Cor-Unica 56.0 La Gran Sefiora 56.03 %2 1500 1'32"26 1'32"88 S C 8.20J. E. Pérez 56.0 25"14 48"52 1'13"75 - 54% 55% 43% - Yeg 3a y+ perd 458
10 AfanadoraZ MicroChip: 858000000065947 (10)  53.0 Jockey:Angela M. Ottonelli (-3) Cuidador: César A. Martin
8-0-0-1 z.h. 4 a. - Midas Touch (GB) y Delictiva por De Pizarra (ARG) } 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
= STUD: Tarzan Viejo Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$ 68,906 Chaquetilla: Azul francia, chevrones amarillos, gorra azul francia con rayas longitudinales, visera y pompén amarillo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/12/22L.PD 5 Suitmann 57.0 Kiwi 57.010 1200 1'15"72 1"17"47 S A 6.90J. E. Pérez 57.0 24"59 49"09 - - 62% 66 - - Yeg 4a y+ perd 458
11/11/22L.PD 6 Cosita Loca 57.0 Sefiora Fever 57.010% 1300 1'21"38 123"11 S A 10.90A. M. Ottonelli 54.0 23"05 48"89 1'14"59 - 53% 83% 76 - Yeg 4a y+ perd 447
02/11/22L.PD 2 Brujita Carioca 54.0 Grand Diamond 57.02Em 1200 1'15"43 1'15"76 S A 5.10A. M. Ottonelli  54.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 448
14/10/22L.PD 2 Destemida 57.0 Discovery Day 57.06 1200 1'15"54 1'16"61 S A 7.60A. M. Ottonelli 54.0 25"31 49"68 - - 52% 2%Pz - - Yeg 4a y+ perd 460
08/10/22 MRN 4 Little Saint 58.0 Bruja Perfumista 58.0 11 % 1500 1'34"52 1'36"52 S A 5.30A. M. Ottonelli  54.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 460
11 Ofelia MicroChip: 858000000067098 (11)  56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Julliano Viana

. . 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
4-0-2-1 z. h. 3 a. - Invasor (ARG) y Super Desejada (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ) . .
——%———— STUD: Club Hipico Monte Nativo Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 267,054 Chaquetilla: Azul, figura y gorra oro
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 2 Olympic Miami 56.0 Nota De Credito 56.0 1 1600 1'35"67 1'35"82 S C 3.20F. F. Piriz 56.0 23"24 46"69 1'10"36 - 45 42 2% - Yeg 3a y+ perd 426
20/11/22 MRN 2 Engla 56.0 Mistery Queen 56.02 % 1500 1'30"72 1'31"10 HC 9.90F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 436
16/09/22 L.PD 9 Lentille 56.0 Life is Good 56.0 14 % 1300 1'21"33 123"96 S A 1.70R. M. Silvera  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 434
30/07/22L.PD 6 Delicia Koller 56.0 Ave Legal 56.018 1300 1'18"17 121"25 S A 1.80J. I. Guerra 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 432
08/07/22L.PD 2 Cloque 56.0 Asuncion 56.01 % 1300 1'21"92 1'22"18 S A 2.20J. L. DaSilva 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 443

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $125.000), Pick 3, Ganador Sostenido
a fk\;‘\; PREMIO: ESCUELA DE JOCKEYS Y VAREADORES GENERACION

MARONAS 2022
MHN CONDICION: Para caballos de 3 afios y méas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos de 4

afios y mas edad, recibiran 3 kilos.

BOLSA: $ 309,849; $ 185,909 al 1°; $ 65,068 al 2° $ 40,280 al 3°% $ 18,591 al 4°; PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 1'20"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 Rey Midas MicroChip: 858000000067235 (1) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Luis A. Belela
"5og @M 3a. -Midas Touch (GB) y Dofia Rea (ARG) por Thunder Gulch (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
1000 STUD: 9 de Marzo Criador: Flanqueadores - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, tiradores, mangas a rayas verticales y gorra a cascos blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/11/22 MRN 12 High Perfection 57.0 Papa Joey 57.012 1100 1'05"51 1'07"60 S A 40.80J. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 428
2 Quincy Jones MicroChip: 858000000067610 (2) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Jesus Iturriaga
—6 0-0.0 t.m. 3a. -T.H. Approval (USA) y Gost Faward (BRZ) por Sulamani (IRE) ~ 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
——— —— STUD: Crazy Boy Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, franja y hombros punzé, mangas a rayas verticales blanco, punzé y negro, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 7 Olympic Messi 56.0Llego EI Momento 56.0 12 ¥4 1600 1'35"02 1'37"03 S C  12.00W. Maciel 56.0 23"70 47"51 1'10"87 - 31 21 41 - Cab3ay+gde1 416
21/08/22 MRN 8 Valor Futuro 56.0 ElChanta 56.012% 1500 1'29"48 1'31"64 S C 10.70E. Castillo 56.0 22"54 47"10 1'11"01 -108 108 108 % - Cab 3a y+ perd 420
24/07/22 MRN 6 Don Musa 56.0 Quixote 56.05 1600 1'38"31 1'39"24 S C 2.80E. Castillo 55.0 23"18 46"68 1'11"91 - 10 10 1012 88% - Cab 3a perd 414
18/06/22 MRN 5  Parceiro de Fe 55.0 Quesadilha 55.03 %2 1500 1'30"74 1'31"36 S C 2.20E. Castillo 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 422
29/05/22 MRN 5 Carnavalero 55.0 Wild Thing 55.03xD5 1200 1'11"39 1'12"36 S C 1.60E. Castillo 55.0 23"34 46"99 - - 55 64 %2 - - Plios 2a perd 432
3 Longboard (BRZ) MicroChip: 985111001969106 (3) 56.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Mariano Mufioz (CC)
To00  ZM _3a -PutitBack (USA)y Praia Da Pipa (USA) por Dynaformer (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
—————— STUD: Zogu Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Oro, bandas cruzadas y mangas azul, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/12/22L.PD 5 Suefia Ramon 56.0 Vasco Hidalgo 56.03 650 36"41 36"91 S A 5.00J. E. Pérez 56.0 21"52 - - - 53% - - - TCab 3a perd 506
18/11/22 L.PD 10 El Matador 56.0 Better Zip 56.0 16 1100 1'07"42 1'10"21 S A 5.80J. E. Pérez 56.0 24"55 48"56 - - 1% 41 - - Cab 3a perd 501
30/10/22 COL 1 Pekos Zimmer 56.0 El Maximo 57.1 Hco 1000 58"65 58"65 S A 2.40J. A. Vergara 57.3 - - - - - - - - Pllos 3a perd 0
02/10/22 MRN 13 Loose Lips 56.0 Jet Polly 57.023 % 1100 1'07"24 1"11"24 S A 11.20F. F. Piriz 56.0 23"19 47"76 - - 1 Hco 76 - - Cab 3a perd 508
18/09/22 COL 2 Brilliant Day 56.0 Univoco 56.03DQ2 1000 57"99 58"18 S A 1.901. E. Villarreal  57.9 - - - - - - - - Plios 3a D 0
4 Malakai (ARG) MicroChip: 032050000290104 (4) 56.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Nelson D. Fernandez
To073 M 3a -llCampione (CHI)y My Palestina (ARG) por Fitzcarraldo (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
—————— STUD: Don Gael Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
261,118 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/22L.PD 3 Galponeado 56.0 Quincas 56.05 % 1300 1'20"70 121"72 S A 5.30Y. E. Pereira  56.0 24"00 49"32 - - 62% 62% - - Cab 3a perd 487
13/11/22 MRN 5 Tutil 56.0 Sr.Inc 57.06xD5 1600 1'37"75 1'40"59 H A 5.00Y. E. Pereira  56.0 23"14 46"83 1'11"57 - 66 76 Vs 78% - Cab 3a perd 492
29/10/22 MRN 3 Obra Maestra 56.0 Punto-Unico 57.07 %2 1600 1'35"46 1'36"79 S C 4.90Y.E. Pereira  56.0 23"31 46"97 1'10"80 - 33 52 Y 42% - Cab 3a y+ perd 490
25/09/22 MRN 7 Omarob 56.0 Atacante 57.012 1200 1'12"48 1'14"52 S A 7.60Y. E. Pereira  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 504
04/09/22 MRN 4 Halo Fever 56.0 Arlequin JF 56.07 4 1400 1'23"63 1'24"89 S A 9.90Y. E. Pereira  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 496
icroChip: X ockey: Mauricio Valdez uidador: Carlos D. Fajardo
eopardo De Oro MicroChip: 858000000066268 5) 56.0 Jockey:Mauricio Vald Cuidador: Carlos D. Fajard
5007 %M 34 -TheLeopard (USA)y Dahlia D'oro (USA) por Medaglia d'Oro (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
12:0-01 STUD: Danubio Querido Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 92,152 Chaquetilla: Blanco, banda, estrellas, cuello, pufios y gorra negra, mangas en mitades horizontales negro y blanco
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 10 Olympic Messi 56.0Llego El Momento 56.0 12 % 1600 1'35"02 1'37"11 S C  25.90F. F. Piriz 56.0 23"70 47"51 1'10"87 - 2% 31% 62 - Cab3ay+gde1 474
20/11/22 MRN 5 Good Guy 56.0Llego El Momento 56.07 4 1500 1'29"87 1'31"10 HC  23.50M. H. Gonzéle: 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 482
30/10/22 MRN 6 Tiranos Temblad 56.0 Que Fletero 56.010% 1200 1'12"87 1'14"70 HA 32.50M. H. Gonzéle: 56.0 22"63 47"29 - - 94% 98 Vs - - Cab 3a perd 488
16/10/22 MRN 7  Leopard Dance 57.0 Shinny 56.06 1100 1'06"68 1'07"76 S A 42.40M. H. Gonzdle: 56.0 22"27 46"39 - - 1310 129 % - - Cab 3a perd 486
21/08/22 MRN 8 Caribefio 56.0 Trovador Hit 57.07 1100 1'05"60 1'06"94 S A 29.00M. H. Gonzéle: 56.0 22"24 46"34 - - 67 7% - - Cab 3a perd 492
6 Rayeni (BRZ) MicroChip: 985111001952618 (6) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Julliano Viana
—0 0-0-0 al.m. 3 a. - Drosselmeyer (USA) y Rahalla (IRE) por New Approach (IRE) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
— s STUD: Hs. Cuatro Piedras Criador: Calunga - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Azul, rayas verticales, 4, listones y gorra naranja, mangas azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/11/22 L.PD 11 Beater 56.0 Madison Reef 56.033 % 1300 1'20"65 1'26"40 S A 6.30V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 456
30/07/22L.PD 4 Punto-Unico 56.0 Rubicon 56.01 % 1300 1'21"03 1'21"31 S A 15.60J. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 472
24/06/22 L.PD 9 Virtus 55.0 Red Mamba 56.99 % 1100 1'09"13 1'10"83 S A 6.60J. L. Da Silva 55.0 24"29 48"61 - - 10 10 1011 - - Plios 2a perd 487
7 Wild Thing (BRZ) MicroChip: 981020000657810 (7) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Valdimar E. De Oliveira (CC)
So3G %M 3a. -TigerHeart (USA)y Endiess Beauty (BRZ) por Roi Normand (USA) ] 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
6010 STUD: Goodfellas Criador: Santarém - Procedencia: MARONAS
$111,013 Chaquetilla: Azul, estrellas amarillas, mangas verde con raya vertical amarilla, gorra verde con rayas longitudinales amarillas
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/11/22 MRN 5 High Perfection 57.0 Papa Joey 57.04 % 1100 1'05"51 1'06"33 S A 7.00P. Rodriguez  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 458
06/11/22 MRN 6 Morgan Avenue 56.0 Papa Joey 57.010% 1100 1'04"92 1'06"71 S A 4.80V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 470
04/09/22 MRN 4 Leopard 57.0 Obregon 57.03 % 1000 58"74 59"40 S A 4.50V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 466
10/07/22 MRN 11 Sinai Thunder 57.0 Anglosajon 57.024 4 1100 1'04"49 1'08"77 S A 2.50V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 468
29/05/22 MRN 2 Carnavalero 55.0 Olivo Fever 55.8 %2Cz 1200 1'11"39 1'11"40 S C 3.60V. Leal 55.0 23"34 46"99 - - 3 Pz 1%Pz - - Plios 2a perd 462

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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8 Zorro Gris MicroChip: 858000000068801 (8) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Ruben A. Romero

0-0-0-0 al.m. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Tentadora por Demostrado (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

—————— STUD: El Entrevero Criador: El Entrevero - Procedencia: -- No especificado

§ 0 Chagquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/11/22 FLD 3  Socio Valiente 56.0 King Castle 56.02 % 1200 1'12"38 1'12"87 S A 2.40J. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Plios 3a perd 0
11/11/22L.PD 4 Nalgon 56.0 Madison Reef 56.04 % 1200 1'15"17 1'15"95 S A 25.80P. J. Menyou 56.0 23"98 48"94 - -118 87 Va - - Cab 3a perd 509
13/10/22 FLD 3 Inter Watch 56.0 Tap It Knight 56.03 % 1100 1'06"75 1'07"40 S A 7.70F. G. D'albora  56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 510
9 Open Bar (ARG) MicroChip: 032050000286296 (9) 56.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

0-0-00 z.m. 3 a. - Cityscape (GB) y Opa Opa por Suntuoso (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

———~ ——— STUD: Uruimporta Criador: La Providencia - Procedencia: MERCEDES
§ 0 Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul ¥

10 ElI Sorpresivo MicroChip: 858000000065534 (10)  54.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: César A. Martin

50T z.m.  4a. -Sal Grosso (BRZ) y Damicela por Ride the Rails (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

——————— STUD: De Menor a Mayor Criador: EI Molino - Procedencia: MARONAS

$ 151,614 Chaquetilla: Negro y azul a rayas verticales, cuello azul, mangas negras, gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MRN 12 Habil Declarante 58.0 Caroy Bonito 58.03 xD 12 1300 1'19"46 1'20"38 S A 5.80L. A. Caceres 58.0 23"04 46"87 1'12"85 - 73% 42 33% - Cab 4a y+ perd 464
02/12/22 MRN 3 Solidario 57.0  Strategic Mine 58.02 1400 1'26"43 1'26"80 S A 26.30L. A. Caceres 58.0 23"77 48"25 1'13"02 - 31% 31% 3 Pz - Cab 4a y+ perd 466
13/11/22 MRN 121i Amigo Borracho 58.0 Modozo Z 57.07 1500 1'30"10 1'31"31 HC  41.80A. M. Ottonelli 55.0 21"87 45"19 1'10"12 - 63 54 106 - Cab 4a y+ perd 460
30/10/22COL 6 Mestre D'alhos 58.0 Alcista 56.53 1000 58"56 59"13 S A 10.00M. M. Molina  58.0 - - - - - - - - TCab3ay+gde1 0
21/10/22 MRN 5 Kongo 58.01i Amigo Borracho 58.08 2 1300 1'19"46 1'20"87 HA  38.00A. M. Ottonelli 55.0 22"57 46"05 1'12"00 - 32% 43 65% - Cab 4a y+ perd 464
11 Quorum (ARG) MicroChip: 981032110047177 (11)  57.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Guillermo A. Carro
_— ; ; 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

6-0-1-2 z.m. 3 a. - Daniel Boone (BRZ) y Quick Eagle (ARG) por Forestry (USA) ~ . .

——< ____ STUD: La Ventaja Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

$212,083 Chaquetilla: Mitad vertical roja y azul a rayas horizontales, otra mitad roja con leyenda blanca, gorra roja, circulo azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/22 L.PD 1 A Tiempo 56.0 Like No Other 56.08 1500 1'34"61 1'34"61 S A 2.70M. De Souza 56.0 24"21 48"62 1'13"90 - 43% 31 1% - Plios 3a perd 507
11/12/22 MRN 4 Olympic Messi 56.0Llego El Momento 56.0 3 1600 1'35"02 1'35"47 S C 4.40M. De Souza 56.0 23"70 47"51 1'10"87 - 63 42 1% - Cab3ay+gde1 516
20/11/22 MRN 3 Good Guy 56.0Llego El Momento 56.02 1500 1'29"87 1'30"19 HC 3.00H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 530
29/10/22 MRN 3 El Chanta 57.0 Soberano 56.02 1600 1'35"75 1'36"05 S C 1.90H. F. Lazo 56.0 24"45 48"54 1'12"00 - 31% 31 % 3% - Cab 3a y+ perd 522
11/09/22 MRN 2 Empoderado 56.0 Inmenzo 57.06 % 1600 1'35"77 1'36"93 S C 2.40J.L.DaSilva 56.0 22"67 45"46 1'11"13 - 810 67 53 - Cab 3a y+ perd 530

- Favorito: , Enemigo: , Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $125.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

==

MARONAS
ederlaimment

CONDICION: Handicap para yeguas de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices.

HANDICAP ESPECIAL EUGENIO J. LAGARMILLA

BOLSA: $539,732; $ 311,384 al 1°; $ 108,984 al 2°; $ 67,466 al 3°% $ 31,138 al 4°; $ 20,759 al 5°; PHMNR $ 4,590 (por

equino) (¥)

RECORD: 1'20"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 Bruja Pasion
14-4-0-2

al. h.

STUD: Ultima Hora

MicroChip: 858000000060324

5 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Cat Gloriosa Mujer por Cloud Watch (USA) ~
Criador: Ultima Hora - Procedencia: MARONAS

(5)

54.0 Jockey:Jorge L. Piriz

2023: 0-0-0-0

Cuidador: Fernando G. Espina
2023: 0-0-0-0

$ 538,051 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas rojas, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 10 Correntada 52.0 La Bonita 57.57 1500 1'28"75 1'29"91 S C 22.80E. R. Rosas 55.0 22"65 45"52 1'09"95 - 52% 72% 74 - Hcap Esp Yeg 3ay+ 458
11/12/22 MRN 1 Poker 55.0 Isadora Great 59.02 1400 1'24"72 1'24"72 S A 34.90E. R. Rosas 58.0 22"95 46"29 1'11"45 - 42 2VM 12 - Cab 5a y+ g de 2 454
12/11/22 MRN 1 El Optimista 57.0 Janto 57.0 % 1500 1'33"08 1'33"08 S A 7.10M. De Souza 58.0 23"74 47"84 1'12"53 - 13 13 13 - Cab5ay+gde1 454
21/10/22 MRN 3 Kendra Mine 55.0 Panforte 55.05 %2 1400 1'27"31 1'28"30 H A 6.30J. C. Méndez 58.0 23"00 45"76 1'12"38 - 43% 46 V2 41 - Cab Say+gde 1 454
09/10/22 MRN 3 Impuestazo 58.0 Escandilaza 56.09 2 1500 1'32"45 1'34"05 S A 17.60J. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 460
2 Paris-Time (BRZ) MicroChip: 982126051217388 (1)  59.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia

T35 2" 4a. -Christine's Outlaw (USA)y Paris-It (BRZ) por Astor Place (IRE) ) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

=L STUD:LaReina Criador: San Francesco - Procedencia: MARONAS

$ 777,292 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/22 MRN 5 Linda Dama 54.8 Nina Ricci 57.011 % 1500 1'27"88 129"77 S C 3.30L. A. Caceres 55.0 24"01 46"95 1'10"22 - 42% 32% 47 - Yeg4ay+gde3y+ 482
23/10/22 MRN 2 Suprema D'or 60.0 Nina Ricci 60.03DQ2 1600 1'35"82 1'35"96 S C  21.10L. A. Caceres 60.0 24"46 47"17 1'11"27 - 21% 22 31% - Yeg3ay+G3 492
25/09/22 MRN 9 Jamba 52.0 Wild Scene 60.010% 2100 2'09"81 2'11"64 S C 3.40H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Hcap Yeg 4a y+ 488
11/09/22 MRN 6 Wild Scene 54.0 Impetuosa 57.03 %4 2000 2'05"90 2'06"44 S C 3.60V. Leal 58.0 25"47 50"00 1'13"99 1'40"86 1 Hco 22 21 4 % Yegday+gde2y3 490
21/08/22 MRN 5 Pacholli 57.5 Pepper Mill 60.06 2100 2'10"15 2'11"10 S C 7.40H. F. Lazo 57.5 24"99 50"03 1'14"89 1'40"00 3 5 34 Vs 42% 42 Yeg3ay+G3 488
3 Pretty Day MicroChip: 858000000067217 (2) 56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Cesar Lefebre

5212 ZN3a -Wentthe Day Well (USA) y Perversada (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

=< _____ STUD: Dylanmia Criador: Las Zainas - Procedencia: MARONAS

$810,148 Chaquetilla: Rojo, rombos alineados, brazales y gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MRN 1 Kryptonita 56.0Leave a Message 56.01 % 1100 1'06"08 1'06"08 S A 1.80J. D. de Arrasc 57.0 22"58 46"92 - - 1 %Pz 12 - - Yeg3agde 1 494
13/11/22 MRN 3 Neeko 56.0 Watchkentucky 56.0 %2 1000 58"65 58"78 H A 8.20J. E. Pérez 56.0 22"33 45"74 - - 12 3Pz - - Clas Pcas 3a 492
07/08/22 MRN 3 Olympic Medal 56.0lewel Genie Lamp 56.01 1600 1'37"40 1'37"62 S C 26.20J. D.de Arrasc 56.0 22"91 46"37 1'11"68 - 13% 1% 13 - Clas Pcas 3a 476
17/07/22 MRN 6  Linda Sorpresa 56.0 Minnesota 56.02 %2 1600 1'38"39 1'38"81 S C 6.20J. D. de Arrasc 57.0 23"95 47"22 1'13"05 - 23% 23 23 - Yeg3agde1 482
18/06/22 MRN 2 Barwoman 55.0 Wired Storm 55.03 1200 1'11"18 1'11"68 S A 8.20J. D. de Arrasc 55.0 - - - - - - - - Clas Pcas 2a 482
4 Queenstown (BRZ) MicroChip: 982126051217891 (3) 58.0 Jockey:Henderson Fernandes Cuidador: Pablo R. Duarte
5222 M 5a -Kodiak Kowboy (USA)y Chanson Pour Julia (USA) por Iish Fighter (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

15:4-22 s7up: Gaeta Criador: Stud Gaeta - Procedencia: MARONAS

$928.614 Chaquetilla: Azul, herradura, mangas y gorra blanca, pompén azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/11/22 MRN 4 Original Cash 56.0 Olise 53.86 1400 1'25"02 1'26"12 S A 9.40W. Maciel 52.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde3y+ 466
02/10/22 MRN 5 Humilla 57.0 Missiadura 60.03 1600 1'40"15 1'40"72 S A 1.40J.L. Da Silva 59.5 24"29 48"30 1'13"85 - 712% 73 % T4% - Hcap Esp Yeg 3ay+ 456
28/08/22 MRN 4 Most Win 57.0 Linda Dama 55.03 % 1600 1'38"56 1'39"23 S A 2.90V. Leal 60.0 24"79 47"43 1'12"88 - T74% 67 64 - Hcap Yeg4ay+gde’ 458
29/07/22 MRN 4 Orbita Sul 58.0 Lit Killah 57.01 % 1600 1'38"56 1'38"81 S A 1.90V. Leal 58.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 2 462
09/07/22 MRN 1 Materazzi 57.0 LitKillah 57.02DQ1 1400 124"93 1'25"68 P A 1.80V. Leal 58.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ gde 2 464
5 Habanaise MicroChip: 858000000065151 (4) 55.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Liber A. Mesa

Topa3 @M 4a -Hielo (BRZ)y Subdue por Subordination (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

19243 _ srup: Viejo Liber Criador: El Salto - Procedencia: -- No especificado

$ 763,973 Chaquetilla: Verde nilo, raya vertical, cuello, brazales y gorra azul francia.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 2 Nandina 57.0 Mi Guadalupe 58.05 1500 1'32"00 1'32"89 S A 3.10L. Urruzmendi 57.0 23"87 46"93 1'11"63 - 73 63 52 - Yeg 4ay+gde2 420
04/12/22 MRN 2 Jelea Real 57.0 Correntada 55.0 2Pz 1400 1'22"84 1'22"87 S C 4.30L. Urruzmendi 57.0 22"83 46"26 1'10"22 - 21% 2% 2 Hco - Yeg 4ay+gde 2 416
25/11/22 MRN 2 Otima Festa 57.0 Wadora 57.02 % 1600 1'38"25 1'38"71 S A 3.00L. Urruzmendi 57.0 23"69 46"78 1'12"07 - 63% 64 62% - Yegd4agdely2 416
05/11/22 MRN 4 Linda Dama 57.0 JeleaReal 57.05xD4 1400 1'21"78 1'22"50 S C 5.80L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 422
16/10/22 MRN 5 Imbatikovic 54.0 Diosa Freya 55.05 % 2000 2'02"98 2'03"93 S C 6.30L. Urruzmendi 57.0 24"78 48"71 1'13"12 1'37"16 557% 56 V2 437% 54 Yegday+gdely2 416
6 Delfinita MicroChip: 858000000065377 (6) 53.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
W al.h. 4 a. -Forestry (USA) y Maeght (USA) por Speighstown (USA) ~ 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

= STUD: Sin Nombre Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS

$ 375,357 Chaquetilla: Granate, franja blanca con leyenda granate, mangas granate, gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/22 MRN 1 La Griega 58.0 Escambia 58.03 72 1400 1'26"47 1'26"47 S A 10.60E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 510
24/04/22 MRN 6 Gran Cami 56.0 Numeradora 56.08 4 1000 58"71 1'00"20 S A 6.50R. M. Silvera  57.0 22"29 46"06 - - 96 98 - - Yeg3agde 1 498
03/04/22 MRN 1 Luz Brillante 56.0 White Posse 57.0 % 1100 1'06"10 1'06"10 S A 2.10R. M. Silvera  57.0 22"74 46"66 - - 26 34 Y% - - Yeg 3a perd 500
06/02/22 MRN 2 Resistance Day 57.0 Francesita Keep 57.0 Cz 1100 1'06"82 1'06"85 S A 5.70R. M. Silvera  57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 496
08/01/22 L.PD 1 Surpriz 56.0 Atenea 56.01 % 1100 1'07"37 1'07"37 S A 4.90R. M. Silvera  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 494

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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7 Carina Flor MicroChip: 858000000080117 (7) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Williams Mattos

5200 z.h.  4a. -Onward Royal (BRZ) y Estrela Flor (BRZ) por Mr. Carrera (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—<=————— STUD: Victoria, Agustina y Joaquina Criador: Dionisio Laerce Pereira Da Cruz - Procedencia: MARONAS

$ 266,989 Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con rayas verticales rojas, gorra blanca

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 4 Nandina 57.0 Habanaise 57.07 % 1500 1'32"00 1'33"27 S A 5.80F. F. Piriz 58.0 23"87 46"93 1'11"63 - 52% 4% 3% - Yegday+gde2 464
19/11/22 MRN 1 Monifa 58.0 Sur Sur 58.05 1200 1'11"34 1'11"34 S A 3.50F. F. Piriz 58.0 23"30 46"85 - - 1% 1" - - Yegday+gde1 448
30/10/22 MRN 1 Hispania 58.0 Moscow Time 55.03 % 1200 1'13"18 1'13"18 S A 3.70F. F. Piriz 58.0 22"91 47"69 - - 21% 21% - - Yeg 4a y+ perd 454
11/09/22 MRN8 Heritage 57.0 Hispania 58.08 2 1200 1'12"13 1'13"69 S A 10.30C. A. Vigil 58.0 23"26 46"79 - - 1% 2% - - Yeg 4a y+ perd 438
19/08/22 L.PD 1 Cabalistica 57.0 JustABee 57.03 1100 1'07"62 1'07"62 S A 3.70C. A. Vigil 57.0 23"80 47"49 - - 11% 14 - - Yeg 4a y+ perd 439
8 Gold Baby (BRZ) MicroChip: 900085000673726 (8) 56.5 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Francisco S. Rodriguez
E; al.h. 6. - Agnes Gold (JPN) y Velocity Baby (BRZ) por Northern Afleet (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—————— STUD: Calucho's Criador: Niju - Procedencia: MARONAS

$ 1,258,665 Chaquetilla: Amarillo y rojo a rayas horizontales, mangas a cuadros blanco y azul, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 3 Correntada 52.0 La Bonita 57.5 Cz 1500 1'28"75 1'28"78 S C  18.20H. F. Lazo 55.5 22"65 45"52 1'09"95 - 11 1% 1 VM - Hcap Esp Yeg 3ay+ 466
12/11/22 MRN 4 Gala Dinner 54.0 Ice Posse 51.06 % 1500 1'28"34 1'29"39 S C  19.30W. Maciel 52.0 23"20 45"88 1'10"37 - 12% 12% 3% - TCab4ay+gde3y4 466
23/10/22 MRN 4 Rainha Pioneira 60.0 Belma 60.05% 1200 1'11"00 1'11"90 S C 15.00M.R. Davila  60.0 24"15 47"26 - - 53% 55 - - Clas Yeg 3a y+ 474
03/07/22 MRN 12 Miss Shaun 58.5 Claudine Posse 58.0 18 1600 1'36"79 1'39"83 S C  32.10F. F. Piriz 52.5 23"54 46"74 1'11"12 - 34% 35% 410 - Hcap Esp Yeg3ay+ 474
03/06/22 MRN 7 Miss Shaun 57.0 Ordem Superior 56.0 10 % 1600 1'35"43 1'37"33 S C 9.40H. F. Lazo 55.0 23"59 46"81 1'09"95 - 46 46 2 78% - Yegd4ay+gde3y+ 464
9 Linda Dama MicroChip: 858000000063591 (9) 63.0 Jockey:No Correra Cuidador: Josiane Gulart

15551 z.h.  4a. -The Leopard (USA) y Radio Continental por Robin Des Pins (USA) } 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

—_— —— STUD: Fiorella e Ignacio Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS

$ 1,318,294  Chaquetilla: Lila, mangas verdes, gorra a cascos, pompon blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 1 Claudine Posse 53.0 Belma 50.03 % 1400 1'22"41 122"41 S C 1.50J. E. Pérez 55.0 22"83 45"53 1'09"78 - 11% 1% 13 - Yeg4ay+gde3y+ 470
19/11/22 MRN 1 Nina Ricci 57.0 Belma 51.037% 1500 1'27"88 1'27"88 S C 2.00J. E. Pérez 54.8 24"01 46"95 1'10"22 - 11 1% 11% - Yegday+gde3y+ 468
05/11/22 MRN 1 Jelea Real 57.0 Johan 54.02 % 1400 1'21"78 121"78 S C 1.40J. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde2 462
08/10/22 MRN 3 Suprema D'or 60.0 Olise 60.05 1500 1'32"90 1'33"82 S A 3.90H. F. Lazo 60.0 24"38 49"70 1'14"10 - 1% 12 2 Hco - Yeg3ay+L 460
18/09/22 MRN 2 Suprema D'or 60.0 Trufa Negra 59.5 Pz 1600 1'37"86 1'37"90 S C 7.20J. E. Pérez 59.5 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 466
10 Cuanto Te Quiero MicroChip: 858000000068540 (10)  56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Eber A. llaria

9240 al. h. 3 a. - Posse (USA) y Second American (BRZ) por First American (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

=< STUD: Don Eusebio Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS

$ 1445994  Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/11/22 MRN 6 Neeko 56.0 Watchkentucky 56.01 % 1000 58"65 58"99 H A 2.10H. F. Lazo 56.0 22"33 45"74 - -107 63% - - Clas Pcas 3a 482
15/10/22 MRN 1 Golden Cat 57.0 La Resiliente 57.01 % 1100 1'06"37 1'06"37 S A 2.30H. F. Lazo 56.0 22"98 47"03 - - 86 21 - - Yeg3agde1 482
04/09/22 MRN 11 Quatroy Vinte 56.0 La Comparsera 56.013% 1600 1'35"57 1'37"95 S A 32.20Y.E. Pereira  56.0 - - - - - - - - Pcas 3a URU G1 484
26/06/22 MRN 9  Quatroy Vinte 55.0 Esquadra Azul 55.016 % 1400 1'25"44 1'28"32 S A 5.80Y.E. Pereira  55.0 23"25 46"98 1'12"04 - 53% 31 % 99 - Pcas 2a G 2 490
05/06/22 MRN 2 Quatro y Vinte 55.0 Dog Bride 55.04 %2 1400 1'23"57 1'24"36 S A 2.80H. F. Lazo 55.0 22"71 46"56 1'11"05 - 32% 41% 22% - Pcas 2a perd 494
11 Corren tada MicroChip: 858000000065692 (11)  54.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
20304 z.h.  5a. - Discreetly Mine (USA) y Campaiia de Egipto (CHI) por Wagon Master (FR) B 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—  STUD: Sarandi Criador: Sarandi de la Sierra - Procedencia: MARONAS

$699.424 Chaquetilla: Verde, mitad a rayas verticales blancas, mangas y gorra verdes, visera y pompon blancos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 1 La Bonita 57.5 Gold Baby 55.5 Cz 1500 1'28"75 1'28"75 S C  23.80E. Acosta 52.0 22"65 45"52 1'09"95 - 63% 62 3% - Hcap Esp Yeg3ay+ 408
04/12/22 MRN 3 Jelea Real 57.0 Habanaise 57.01 1400 1'22"84 1'23"00 S C  10.90S. Fiorito 55.0 22"83 46"26 1'10"22 - 77 68 72 34 - Yeg 4ay+gde2 408
05/11/22 MRN 5 Linda Dama 57.0 JeleaReal 57.04xD5 1400 1'21"78 1'22"33 S C 8.50P. Rodriguez  55.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 2 410
08/10/22 MRN 9 La Bonita 55.5 Malevola 56.04 % 1200 1'10"22 1"11"15 S C 9.408. Fiorito 52.9 22"78 45"28 - - T74% 77 - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 402
02/10/22 MRN 3 Miss Song 58.0 Habanaise 57.01% 1500 1'30"85 1'31"12 S C  27.50S. Fiorito 55.0 24"77 48"03 1'13"02 - 3% 3% 1% - Yeg4ay+gde2 410
12 La Pinta MS MicroChip: 858000000063776 (12)  53.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Liber A. Mesa

o zh.  4a. -Midas Touch (GB) y Temética por Mogador (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

10212 stup: Tito y Darwin Criador: Del Rocio - Procedencia: -- No especificado

$ 527,850 Chaquetilla: Blanca, banda verde, cuello, lista en mangas, pufios y gorra roja

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/08/22L.PD 2 Pituash 57.0 Boarding Road 52.01 % 1400 1'28"52 1'28"80 P A 7.70L. Urruzmendi 52.5 25"24 49"99 1'15"43 - 2% 1VM 31% - Hcap Yeg 3a y+ 397
10/07/22 MRN8 La Empatia 56.5 Big Queen 53.57 % 1200 1'10"84 1'12"15 S A 22.30L. Urruzmendi 53.5 - - - - - - - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 398
18/06/22 MRN 5 Alta Gama 56.0 Queen Quilla 56.03 V4 1300 1'17"99 1'18"55 S A 12.10L. Urruzmendi 55.0 - - - - - - - - Yeg 3agde2 406
14/05/22 MRN 1 La Eminencia 56.0 Sonho De Bronze 56.0 Cz 1200 1'12"55 1'12"55 S A 10.50L. Urruzmendi 55.0 23"05 46"32 - - 74 61% - - Yeg3agde 1 410
16/04/22 MRN 6 Turkiza 56.0 Sonho De Bronze 56.09 % 1300 1'17"89 1'19"60 S A 4.60C. A. Ibafiez 57.0 24"20 47"80 1'11"53 - 52 51 67 - Yeg3agde1 414
13 Belma MicroChip: 858000000062780 (13)  55.0 Jockey:Matias Figueroa Cuidador: Pedro M. Robaina

36376 z.h.  5a. -Layman (USA) y Real Campeira (BRZ) por Royal Academy (USA) } 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

= STUD: El Chicho Criador: La Jolla - Procedencia: MARONAS

$ 1,266,592  Chaquetilla: Amarillo y negro a rayas verticales incluso en mangas y gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 3 Linda Dama 55.0 Claudine Posse 53.03 % 1400 1'22"41 1'23"04 S C 9.00M. Figueroa 50.0 22"83 45"53 1'09"78 - 32% 32% 33% - Yegday+gde3dy+ 462
19/11/22 MRN 3 Linda Dama 54.8 Nina Ricci 57.03 % 1500 1'27"88 1'28"51 S C  10.40M. Figueroa 51.0 24"01 46"95 1'10"22 - 32 43 33% - Yegday+gde3dy+ 458
23/10/22 MRN 2 Rainha Pioneira 60.0 La Bonita 60.02 %4 1200 1'11"00 1'11"37 S C  14.00M. Figueroa 60.0 24"15 47"26 - - 42% 22 - - Clas Yeg 3a y+ 464
08/10/22 MRN 5 La Bonita 55.5 Malevola 56.01 % 1200 1'10"22 1'10"56 S C 9.00M. Figueroa 53.5 22"78 45"28 - -116 1111 - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 464
10/09/22 MRN 10 Materazzi 57.0 Soy Heroico 58.011 DQ 11400 1'26"40 1'28"84 S A 7.30M. Figueroa 58.0 24"11 46"76 1'13"20 - 96 75% 109 - Cab 5ay+gde 2 458
14 Pituash MicroChip: 858000000066782 (14) 58.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Héctor F. Bacigalupi

YY) al.h.  4a. -T.H. Approval (USA) y Fada Feliz (BRZ) por Sulamani (IRE) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

21:3-54 STUD: Son del Fachi Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 1,169,070  Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 11 Correntada 52.0 La Bonita 57.58 1500 1'28"75 1'30"11 S C 18.00M. De Souza 59.0 22"65 45"52 1'09"95 - 75 52 63% - Hcap Esp Yeg 3ay+ 410
11/12/22 MRN 4 Warm Punch 60.0 Olise 60.09 1500 1'29"17 1'30"72 S A 14.70J. C. Méndez 60.0 22"90 46"48 1'10"56 - 53% 44, 55 - Clas Yeg PpE 418
05/11/22 MRN 7 Original Cash 56.0 Olise 53.810 % 1400 1'25"02 1'26"84 S A 14.90J. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yegd4ay+gde3y+ 422
21/10/22 MRN 2 Warm Punch 58.0 Onthefield 55.07 1600 1'38"15 1'39"35 HA 12.80J. C. Méndez 55.0 22"86 46"73 1'11"46 - 32% 31% 22% - Yeg4ay+gde3y+ 420
25/09/22 MRN 10 Jamba 52.0 Wild Scene 60.010% 2100 2'09"81 2'11"68 S C  16.90J. C. Méndez  59.0 - - - - - - - - Hcap Yeg 4a y+ 424

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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Cuidador: Fernando Yaque
2023: 0-0-0-0

MicroChip: 900085000673202 (15)  53.0 Jockey:Eric Acosta

15 Gaitera Do Sul (BRZ) 2023 - 0-0-0-0

19.2.3.3 z. h. 5 a. - Alcorano (BRZ) y Dourada (BRZ) por Special Nash (IRE) ~
——< =~ . STUD: Cachafa Criador: Ulises Carneiro - Procedencia: MARONAS
$ 645,384 Chaquetilla: Blanca y rojo en mitades verticales, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 4 Jelea Real 57.0 Habanaise 57.01 % 1400 1'22"84 1'23"06 S C 4.40E. Acosta 55.0 22"83 46"26 1'10"22 - 45 58 56% - Yeg4ay+gde2 470
16/10/22 MRN 8 Imbatikovic 54.0 Diosa Freya 55.08 %2 2000 2'02"98 2'04"44 S C 8.90E. Acosta 55.0 24"78 48"71 1'13"12 1'37"16 7 8% 79 97 88 Yegday+gdely2 472
25/09/22 MRN 7 Jamba 52.0 Wild Scene 60.09 %2 2100 2'09"81 2'11"45 S C  16.00E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Hcap Yeg 4a y+ 472
09/07/22 MRN 3 Pituash 58.0 Miss Song 58.01 1400 1'24"57 1'24"74 S C 9.50E. Acosta 55.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 464
27/05/22 MRN 8  Sultana Guapa 58.0 Alkida 55.015 % 1500 1'33"21 1'36"01 H A 5.60J. L. De Leivas 58.0 23"50 46"93 1'11"78 - 810 811 % 910 - Yeg4ay+gde2 456
16 Jelea Real (BRZ) MicroChip: 982126051217232 (16)  56.0 Jocke)zf(:)lél:;is A. Caceres Cuidadzcz)réglebert A. Pereira
o al.h.  4a. - Adriano (USA) y Copacabana (BRZ) por Put It Back (USA) i : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

9-3-2- STUD: J.&T. Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 661,922 Chaquetilla: Gris plata y bordé a rombos, mangas gris plata, pufios bordd, gorra gris plata con circulo bordo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 1 Habanaise 57.0 Correntada 55.0 2Pz 1400 1'22"84 1'22"84 S C 1.40L. A. Céceres 57.0 22"83 46"26 1'10"22 - 11% 1% 1 Hco - Yeg 4ay+gde2 450
05/11/22 MRN 2 Linda Dama 57.0 Johan 54.02 % 1400 1'21"78 122"15 S C 8.80L. A. Caceres 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 2 444
03/07/22 MRN 11 Miss Shaun 58.5 Claudine Posse 58.013% 1600 1'36"79 1'39"02 S C 6.70J. C. Méndez 56.0 23"54 46"74 1'11"12 - 57 56 % 1114 - Hcap Esp Yeg 3ay+ 432
12/06/22 MRN 6 Claudine Posse 57.0 Linda Dama 56.07 1500 1'30"12 1'31"36 S C 1.80J.C. Méndez 56.0 23"69 48"15 1'11"65 - 32% 21% 53% - Yeg 3agde2 434
15/05/22 MRN 3 Suprema D'or 60.0  Baigorria Mine 57.52 1400 1'22"52 1'22"87 S C 6.90H. F. Lazo 57.5 - - - - - - - - Yeg 3ay+L 434
17 Barble (S) MicroChip: 858000000065372 53.0 Jacke)zf(:)23 Cuidadz%régacundo F. Santesteban
8.2-3.0 al. h. 4 a. - A Little Warm (USA) y Barnea (ARG) por Honour and Glory (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0

e STUD: A. J. Del Peru Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$488,198 Chaquetilla: Amarillo, mangas verde, brazal y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 1 Navidad Blanca 58.0 Parabolica 58.01 % 1200 1'12"65 1'12"65 S A 5.70Y. E. Pereira  57.0 23"24 47"28 - - 43% 22% - - Yeg4ay+gde1 458
25/11/22 MRN 4 Lady Ascot 58.0 Carolay 58.06 1100 1'06"01 1'07"04 S A 2.90Y. E. Pereira  57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 450
09/10/22 MRN 7 Delfinita 58.0 La Griega 58.07 % 1400 1'26"47 1'27"73 S A 2.10Y. E. Pereira  57.0 - - - - - - - - Yegday+gde1 436
04/09/22 MRN 2 Johan 55.0 Jorgiana 57.0 %2 1400 1'24"62 124"72 S C 3.20Y. E. Pereira  57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde1 448
29/07/22 MRN 2 New Rich 57.0 Ricay Poderosa 57.01 1300 1'17"84 1'18"03 S A 9.90Y. E. Pereira  57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 454
1A Dhara (S) MicroChip: 858000000062488 52.0 Jocke;l(:)23 Cuidadztz)régernando G. Espina
13-3-3.0 z. h. 5 a. - Posse (USA) y Alfarera por Ecclesiastic (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— . STUD: Ultima Hora Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 535,213 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MRN 8 Big Queen 56.0 Paca Rabanne 58.53 % 1100 1'05"20 1'05"78 S A 61.60M. Figueroa 53.0 22"44 46"17 - - 1210 1410 - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 480
04/12/22 MRN 7 Dog Joel 58.0 Eros Van 57.05 % 1100 1'05"65 1'06"62 S A 6.60M. De Souza 59.0 22"75 46"12 - - 57 35 - - Cab 5a y+ g de 2 474
11/11/22L.PD 1 Maschio Bello 54.0 The Machine 54.0 % 1000 1'01"57 1'01"57 S A 5.70M. De Souza 58.0 25"51 49"78 - - 42% 1% - - TCabbSay+gde1y2 471
15/10/22 MRN 6 El Vigia 57.0Sugestivo Lawyer 57.08 1200 1'12"94 1'14"42 S A 9.40M. De Souza 58.0 22"38 46"29 - - 2% 21 - - Cab 5a y+ g de 2 470
30/06/22 FLD 8 Incitatus 58.0 Andador 61.029 1400 1'25"20 1'30"09 S A 17.70E. J. Rodrigue: 55.7 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 0
18 D,putada (S) MicroChip: 858000000054421 51.0 J06ke¥623 CUidadQ%Z;orge H. Firpo
28354 z.h. 7 a. - Mogador (USA) y Balada Fitz por Fitzcarraldo (USA) ~ : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
e ——— STUD: Pida Patrén Criador: Luis Fernando y Rodrigo Rius - Procedencia: MARONAS
§ 797,727 Chagquetilla: Azul, franjas blanco, rojo y blanco, mangas azul, cuello y pufios blanco, gorra a cascos rojo y azul
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 12 Correntada 52.0 La Bonita 57.59 Y2 1500 1'28"75 1'30"36 S C  48.80M. R. Davila 52.0 22"65 45"52 1'09"95 - 21 31 95 - Hcap Esp Yeg 3ay+ 502
21/10/22 MRN 4 Warm Punch 58.0 Pituash 55.022 1600 1'38"15 1'41"90 H A  24.70M. R. Davila 52.0 22"86 46"73 1'11"46 - 44 63 % 68 - Yeg4ay+gde3y+ 494
02/10/22 MRN 4 Humilla 57.0 Missiadura 60.01 %% 1600 1'40"15 1'40"42 S A 29.70M. R. Davila 51.0 24"29 48"30 1'13"85 -1 % 1% 3 Pz - Hcap Esp Yeg 3ay+ 492
18/09/22 MRN 7 Suprema D'or 60.0 Linda Dama 59.57 1600 1'37"86 1'39"04 S C 23.40M.R.Davila  60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 494
27/08/22L.PD 4 Pituash 57.0 LaPintaMs 5252 1400 1'28"52 1'28"86 P A 8.10M. De Souza 52.0 25"24 49"99 1'15"43 -1 % 2VM 21% - Hcap Yeg 3a y+ 494
1 9 Johan (BRZ) (s) MicroChip: 982126051221524 50.0 Jocke)zf(:)23 Cuidadzcz)récliiber A. llaria
Te21a  ZN  5a -Agnes Gold (JPN)y Coeficient (USA) por Grand Slam (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
18-2-1-2 STUD: Rey Ricardo Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: -- No especificado
$ 507,706 Chaquetilla: Negro, blanco y rojo vertical, letra roja, una manga negra y otra roja, gorra a cascos, pompon blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 9 Correntada 52.0 La Bonita 57.57 1500 1'28"75 1'29"91 S C 7.700. E. Rodrigue 51.0 22"65 45"52 1'09"95 -138 138 138 - Hcap Esp Yeg 3ay+ 448
05/11/22 MRN 3 Linda Dama 57.0 JeleaReal 57.02% 1400 1'21"78 122"24 S C 3.90H. F. Lazo 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 2 452
16/10/22 MRN 3 Imbatikovic 54.0 Diosa Freya 55.03 2000 2'02"98 2'03"52 S C  12.40M. Figueroa 54.0 24"78 48"71 1'13"12 1'37"16 89 89 % 85 65% Yegday+gdely2 448
02/10/22 MRN 5 Miss Song 58.0 Habanaise 57.03 % 1500 1'30"85 1'31"37 S C 6.00H. F. Lazo 55.0 24"77 48"03 1'13"02 - 95% 106 % 94 - Yeg4ay+gde2 452
04/09/22 MRN 1 Barbie 57.0 Jorgiana 57.0 %2 1400 1'24"62 1'24"62 S C 6.70H. F. Lazo 55.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde1 448

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $150.000), Pick 3, Ganador Sostenido

=D PREMIO: AJUSTE FISCAL (2020)
MARONAS
elertaimment

CONDICION: Para caballos de 3 afios y méas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos de 4
afios y mas edad, recibiran 3 kilos.

BOLSA: $ 309,849; $ 185,909 al 1°; $ 65,068 al 2° $ 40,280 al 3°% $ 18,591 al 4°; PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 1'20"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

MicroChip: 858000000065493 () Cuidador: Ernesto J. Martinez

2023; 0-0-0-0

53.0 Jockey:Lorena Figalo (-3)

1 Palpite Play 2023 0-0-0-0

T al.m. 4a. -Outplay (BRZ) y Bright Reagent (CAN) por Dance Brightly (CAN) ~

3000 STUD: Ked Criador: Rincén del Abuelo - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Negro y naranja en triangulos, mangas fucsia, brazales naranja, gorra a cascos negra y fucsia.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/22COL 2 Rocking Day 56.0 Agraviado 57.03 % 1300 1'23"79 1'24"37 S A 8.70L. N. Ortiz 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 0
13/11/22COL 6 Cachetuda 54.0 Rocking Day 54.07xD6 1200 1'14"47 1'16"61 S A 2.00L. N. Ortiz 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 0
30/10/22 COL 2 Meteoro 57.0 Don Isoldo 57.8 Hco 1200 1'15"83 1'15"84 S A 10.40L. N. Ortiz 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 0
25/09/22 MRN 12 Zetor 58.0 Joan Baez 58.014 1100 1'05"93 1'08"33 S A 80.60C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 522
24/04/22 MRN 14 Player One 57.0 Rap Avenue 56.025 % 1100 1'05"48 1'09"94 S A 106.40J. Mora 56.0 23"22 46"78 - - 1412 1412 - - Cab 3a perd 508
2 [_oughton (BRZ) MicroChip: 985111001952911 (2) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Martin Martinez
—2 0-0-0 z.m. 3 a. - Perfectly Associat (USA) y Head On (USA) por Giant's Causeway (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

e STUD: Grito de Asencio Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellén azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/12/22L.PD 8 Tap It Knight 56.0 Vip Avenue 56.017 % 1400 1'28"45 1'31"51 S A 40.60L. A. Caceres 56.0 24"55 49"48 1'14"74 - 85% 88 89% - Plios 3a perd 441
11/09/22 MRN 5 Flamenco 57.0 Blasfemo 57.020% 1800 1'50"37 1'53"84 S A 11.90L. A. Caceres 56.0 23"36 47"20 1'11"91 1'37"07 2 Y 22Y 54 58 Cab 3a perd 452
12/06/22 MRN 7 Apache Cat 55.0 Orixa 55.015 % 1400 1'23"87 1'26"56 S A 27.30L. A. Caceres 55.0 23"16 46"01 1'10"88 - 78 713 714 % - Plios 2a perd 466
3 Like No Other (ARG) MicroChip: 032050000285917 (3) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
—1 1 z.m. 3 a. - Super Saver (USA) y Lideranza (USA) por Carson City (USA) _ 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

1001 STUD: Son del Fachi Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS

$ 46,904 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/22L.PD 3 Quorum 56.0 A Tiempo 56.09 % 1500 1'34"61 1'36"29 S A 2.80F. F. Piriz 56.0 24"21 48"62 1'13"90 - 22 2% 32% - Plios 3a perd 474
17/12/22 MRN 3 Sr. Inc 57.0 Romelu 56.01% 1600 1'40"07 1'40"41 S A 3.30F. F. Piriz 56.0 24"27 47"96 1'13"08 - 32% 2 Heco 1 VM - Prdts 3a perd 478
10/10/22 MEL 2 Callejero 57.0 Benjamina 55.62 % 1400 1'31"41 1'31"89 S A 1.60F. F. Piriz 57.5 - - - - - - - - Prdts 3a 476
29/09/22 PAY 1 Soy Danzarin 56.0 Supremo  56.09 1200 1'15"60 1'15"60 S A 2.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Plios 3a D 0
27/08/22L.PD 6 Imponente L 56.0 Crazy Jones 56.07 % 1700 1'562"14 1'53"44 P A 4.90J. L. Da Silva 56.0 26"38 52"04 1'18"45 1'45"47 6 2% 63 83% 65 TCab 3a perd 478
4 Juan Caballero (BRZ) MicroChip: 981020000648518 (4) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Julliano Viana

2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

DEBUTANTE

Cuidador: Luis J. Ferreira
2023; 0-0-0-0

z.m. 3 a. -Hat Trick y Calle di Rose (BRZ) por Artax (USA)
STUD: Club Hipico Monte Nativo Criador: Niju - Procedencia: -- No especificado
Chaquetilla: Azul, figura y gorra oro

0-0-0-0
$0

57.0 Jockey:Carlos S. Méndez
2023 0-0-0-0

5 Ferrero MicroChip: 858000000067337 (5)
= al.m. 3 a. - City Banker (ARG) y Bolacera por Ecclesiastic (USA)

6001 STUD: Las Armas Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS

$ 101,061 Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 5 Beater 57.0 Che Tango Che 57.04 % 1300 1'17"94 1'18"77 S A 6.00C. S. Méndez 57.0 22"20 46"32 - - T4% 97 - - Cab 3a perd 424
03/12/22 L.PD 1 Soberano 56.0 Southern Jones 56.01 % 1300 12009 1'20"09 S A 4.40C. S. Méndez 56.0 23"63 48"60 1'13"31 64% 53 1% - Cab 3a perd 418
18/11/22L.PD 3 Don Cact 56.0 Southern Jones 56.02 % 1500 1'34"09 1'34"58 S A 12.50C. S. Méndez 56.0 24"26 48"64 1'13"67 -118 106 95 - Cab 3a perd 415
02/11/22L.PD 3 Beater 56.0 Madison Reef 56.03 % 1300 1'20"65 1'21"30 S A 18.00S. Fiorito 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 416
14/10/22L.PD 4 Morgan Avenue 55.0 Quincas 56.05 %2 1200 1'15"43 1'16"32 S A 21.10S. Fiorito 56.0 24"45 49"20 - - 86 56 - - Cab 3a perd 412
6 Manhattan (BRZ) MicroChip: 981020000656042 (6) 56.0 Jockey:RobertS. Cornelli Cuidador: Jorge A. Piriz

o000 Zzm 3a -Salto(IRE)y Bombardina (BRZ) por Thignon Lafre (BRZ) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

000 stup:oro Negro Criador: Valente - Procedencia: -- No especificado

§ 0 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 8  Olympic Messi 56.0Llego El Momento 56.012% 1600 1'35"02 1'37"07 S C  66.30E. A. Ferreira  56.0 23"70 47"51 1'10"87 - 1% 11 2% - Cab 3ay+gde1 444
20/11/22 MRN 6 Good Guy 56.0Llego El Momento 56.07 2 1500 1'29"87 1'31"14 HC 99.80J. C. Jorge 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 444
06/11/22 MRN 6 Cartago 57.0 Mucho Loco 56.012% 1400 1'26"77 1'29"00 S A 32.70R. S. Cornelli  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 448
29/10/22 MRN 7 El Chanta 57.0 Soberano 56.08 2 1600 1'35"75 1'37"18 S C 77.60R.S. Cornelli 56.0 24"45 48"54 1'12"00 - 2 %Pz 2Cz 1 VM - Cab 3a y+ perd 450
02/10/22 MRN 11 Ladino 56.0 Obra Maestra 56.08 % 1600 1'37"41 1'39"02 S C 76.30R. S. Cornelli 56.0 24"02 47"03 1'11"57 - 86 8872 87% - Cab 3a y+ perd 454
7 Mucho Loco (BRZ) MicroChip: 985111001970292 (7) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Valdimar E. De Oliveira (CC)

2010 gyyp: Hs. Bagé Do Sul

z.m. 3 a. -Alcorano (BRZ) y Pro Memoria (BRZ) por Dubai Dust (USA)

2023 0-0-0-0

Criador: Suc. de Miguel Algelo Santos J - Procedencia: MARONAS

$ 82,339 Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P
02/12/22 MRN 4 Flomis 57.0 Triunfalero 57.04 1500 1'31"73 1'32'47 S A
06/11/22 MRN 2 Cartago 57.0 Romelu 56.01% 1400 1'26"77 1'26"99 S A
07/08/22 MEL 1 Linda China 55.0 Buenos Aires 56.0 % 1200 1'16"03 1'16"03 H A
15/07/22 MEL 2 Rock n Rose 56.0 Benjamina 55.33 2 1300 1'24"09 1'24"67 F A

Divid. Jockey
1.40V. Leal
2.00V. Leal
1.30D. Morales
5.30D. R. Alonso

Kg

56.0
56.0
56.0
56.0

Parciales cada 400 mts.

22"93 47"47 1'12"18 - 32%

2023; 0-0-0-0

Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria
31 3 Pz - Cab 3a perd
- - - Cab 3a perd

Prdts 3aD
Prdts 3a

Peso
518
516
493

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

8 Soberano MicroChip: 858000000079666 (8) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Francisco S. Rodriguez
T~ zm.  3a.-Layman (USA)y De Luxe por Bright Again (USA) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0
11:-0-2-4 STUD: Ro-Ro Criador: Richard A. Fernandez - Procedencia: -- No especificado

$510,844 Chaquetilla: Negro, R. R. y mangas verde manzana, gorra a cascos

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 3 Olympic Messi 56.0Llego El Momento 56.0 3 1600 1'35"02 1'35"45 S C 4.80J.C. Méndez 56.0 23"70 47"51 1'10"87 - 42 52 % 3% - Cab 3ay+gde1 490
03/12/22L.PD 2 Ferrero 56.0 Southern Jones 56.01 % 1300 1'20"09 1'20"31 S A 2.70J. C. Méndez 56.0 23"63 48"60 1'13"31 - 2% 1Cz 31 - Cab 3a perd 492
20/11/22 MRN 4 Good Guy 56.0Llego El Momento 56.03 4 1500 1'29"87 1'30"39 H C 3.40J. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 506
29/10/22 MRN 2 El Chanta 57.0 Quorum 56.0 2Pz 1600 1'35"75 1'35"78 S C 5.00J. C. Méndez 56.0 24"45 48"54 1'12"00 - 1 %Pz 1Cz 2 VM - Cab 3a y+ perd 496
16/10/22 MRN 8 Don Musa 56.0 Valor Futuro 56.011% 2300 2'22"29 2'24"31 S C 10.90J. C. Méndez 56.0 24"60 49"44 1'13"36 1'38"52 1 VM 2% 2 Hco 1 VM Prdis3al 500
9 Long Drink (BRZ) MicroChip: 985111001953103 (9) 56.0 Jockey:No Correra Cuidador: Guillermo A. Carro
— : . 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
z.m. 3 a. - Courtier (USA) y La Villette (BRZ) por Dancer Man (BRZ) ~ . .
0-0-00 STUD: Tata Canilla Criador: Calunga - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, estrella amarilla, mangas y gorra a cuadros rojo y amarillo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/11/22 COL 10 Univoco 58.0 Aplomo 58.020% 1300 1'21"16 124"67 S A 15.70M. Tuccelli 58.0 - - - - - - - - Prdts 3a perd 0
30/10/22 COL 12 Longboard 57.3  Pekos Zimmer 56.023% 1000 58"65 1'02"72 S A 10.40C. L. Gularte  57.8 - - - - - - - - Plios 3a perd 0
29/09/22 PAY 7  Like No Other 56.0 Soy Danzarin 56.014 %2 1200 1'15"60 1'18"13 S A 27.70C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Plios 3a D 0
08/09/22 FLD 8 Chileno 56.0 Buenos Aires 56.025% 1100 1'05"80 1'10"23 S A 3.60E. Rodrigues  56.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 418
10 Llego El Momento (ARG) MicroChip: 032050000292912 (10)  56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Sebastian San Martin
“o Zm 3a. -LeBlues (ARG)y Small Promises (ARG) por Sebi Halo (ARG) ) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0
1021 S7uD: 3 de Enero Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS
$ 196,277 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 2 Olympic Messi 56.0 Soberano 56.01 1600 1'35"02 1'35"16 S C 2.50L. A. Caceres 56.0 23"70 47"51 1'10"87 - 52% 64 51% - Cab3ay+gde1 482
20/11/22 MRN 2 Good Guy 56.0 Quorum 56.01% 1500 1'29"87 1'30"15 HC 9.30L. A. Caceres  56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 486
30/10/22 MRN 5 Tiranos Temblad 56.0 Que Fletero 56.09 % 1200 1'12"87 1'14"57 HA  11.20L. A. Caceres 56.0 22"63 47"29 - -117 1412 - - Cab 3a perd 488
28/08/22 MRN 6 L'Effrontee 57.0 Long Kiss 56.011% 1600 1'37"64 1'39"65 S A  15.30F. F. Piriz 56.0 25"06 48"28 1'13"18 - 31 32 % 66% - Cab 3a perd 476
31/07/22 MRN 6 Rolling Stone 57.0 Papa Joey 56.012% 1100 1'03"87 1'06"05 S A 5.60F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
11 Catche Driver (BRZ) MicroChip: 985111001968620 (11)  56.0 Jockey:Mauricio Valdez Cuidador: Josiane Gulart
o000 Z™  3a -CatcherinThe Sky (ARG)y Sky Princess (BRZ) por Wild Event (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
—————— STUD: Hs. Uberlandia Criador: Uberlandia - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, hombros y as de espada negro, mangas y gorra roja
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/22L.PD 9 Quorum 56.0 ATiempo 56.0217% 1500 1'34"61 1'38"33 S A  48.20M. Valdez 56.0 24"21 48"62 1'13"90 -119% 1011 1010 - Plios 3a perd 480
04/12/22 MRN 12 Alcompadre 56.0 Eclesiastiko Dos 56.0 11 1200 1'12"06 1'14"10 S A 46.40M. Valdez 56.0 22"78 46"25 - - 16 11 1613 - - Cab 3a perd 480
12 Retobado MicroChip: 858000000066638 (12) 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
W z.m. 3 a. -Sultaodecascadura (BRZ) y Pancha por Asidero (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
—~—————— STUD: Entre Malbajary El Yi Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
0 Chaquetilla: Blanco, ombu verde, mangas en mitades horizontales verde y amarillo, gorra amarilla.
9 )
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/11/22 MEL 2 Benjamina 56.5 Callejero 57.54 % 1500 1'38"09 1'38"87 S A 3.30G. N. Lima 56.5 - - - - - - - - Prdts 3a 446
10/10/22 MEL 4 Callejero 57.0 Like No Other 57.53 1400 1'31"41 1'31"92 S A 9.60G. N. Lima 56.5 - - - - - - - - Prdts 3a 451
25/09/22 MEL 6 Candy Black Fn 56.0 Buenos Aires 57.58 72 1200 1'18"35 1'19"82 S A 4.10F. Hernandez  56.5 - - - - - - - - Prdts 3a 445
07/08/22 MEL 1 Callejero 60.0 Benjamina 54.05 1300 1'22"92 1'22"92 HA  27.00G. N. Lima 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 444
15/07/22 MEL 6 Rock n Rose 56.0 Mucho Loco 56.018% 1300 1'24"09 1'27"31 F A 7.80F. Hernandez  56.0 - - - - - - - - Prdts 3a 450
- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $200.000), Ganador Sostenido

fk\z; PREMIO: SISTEMA INTEGRADO NACIONAL DE TURF
MARONAS

d

*

o

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y

mas edad, recibiran 3 kilos. Arena
BOLSA: $240,141; $ 144,085 al 1°; $ 50,430 al 2°; $ 31,218 al 3°; $ 14,408 al 4°; PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019
1 Memo And Finy MicroChip: 858000000065361 (1)  57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
_— 4 : - . 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
141 al.m. a. - Drosselmeyer (USA) y Liga Da Vltorlg (USA) por Exploit (USA) ) ~
8141 STUD: La Reina Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
$ 380,746 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 2 Joan Baez 54.0 La GranBestia 57.0 Pz 1200 1'12"53 1'12"59 S A 2.70C. S. Méndez 57.0 23"47 46"88 - - 64% 55 - - Cab4ay+gde1 536
02/12/22 MRN 1 Macarelo 58.0 Habil Declarante 58.03 1000 59"56 59"56 S A 2.10C. S.Méndez 57.0 23"13 47"04 - - 43% 1% - - Cab 4a y+ perd 536
26/06/22 MRN 10 Lazcano 57.0 Tunante Dubai 57.011 % 1100 1'05"48 1'07"49 S A 4.60C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 536
15/05/22 MRN 3 Que Garufa 56.0 Walter White 57.03 1300 1'18"34 1'18"87 S A 5.00C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 530
30/04/22 MRN 2ebelde Sin Causa 57.0 Potri Kowboy 57.0 Hco 1100 1'04"95 1'04"95 S A 2.80C. S. Méndez 56.0 22"98 46"31 - - 66 3% - - Cab 3a perd 532
1A Yuse MicroChip: 858000000063570 (8) 57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia
20 M  4a -Ecclesiastic (USA)y You Said Yes (ARG) por Hat Trick (JPN) i 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0
—< . STUD: LaReina Criador: Los Tientos SPC - Procedencia: MARONAS
$ 241,531 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/09/22 MRN 2 Grand Louis 58.0 Hazard 58.07 1200 1'10"48 1'11"67 S A 5.50C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 518
21/08/22 MRN 1 Zetor 58.0 Bocatto 58.0 ¥ 1200 1'11"61 1'11"61 S A 8.10C. S. Méndez 57.0 22"26 46"25 - - 42% 1% - - Cab 4a y+ perd 522
07/11/21 MRN 5 Kowboy k 55.0 Dog Alicante 56.08 1200 1'10"57 1'11"99 S A 2.50C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 500
24/10/21 MRN 2 BetLaw 56.0  Jumpingboard 57.05 %2 1100 1'03"15 1'04"10 S A 31.80C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 516
2 Keep Honor MicroChip: 858000000059934 (2) 55.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
—27 113 z.m. 5a. - Keep Control (BRZ) y Derivacion (ARG) por Honour and Glory (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
e STUD: Cerro Chato Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado
$ 261,980 Chaquetilla: Azul y amarillo en cuarteles, mangas a cuadros azul y amarillo, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MRN 3 Papillotage 58.0 Annecy 56.03% 1200 1'12"04 1"12"74 S A 15.40C. A. Vigil 58.0 23"28 47"12 - - 12 12 - - Cab 5ay+gde 1 480
15/10/22 MRN 8 Halacazan 58.0 Exequiel 58.011% 1200 1'13"50 1'15"57 S A 6.40C. A. Vigil 58.0 23"33 47"01 - - 31% 53 - - Cab5ay+gde1 482
01/10/22 MRN 4  Your Treasure 58.0 Jordan Lake 58.03 1100 1'07"45 1'08"11 S A 6.00C. A. Vigil 58.0 23"27 47"71 - - 32 33% - - Cab5ay+gde1 482
17/09/22 MRN 2 Sugestivo Lawyer 57.0 Que Complicado 58.01 % 1200 1'12"45 1"12"75 S A 13.40C. A. Vigil 58.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 480
03/07/22 MRN 10 E Vita 56.0 Che Sara Dinoi 54.811DQ 11100 1'05"77 1'07"25 P A 4.20C. A. Vigil 58.0 22"77 46"76 - -116% 86 - - Cab 5ay+gde 1 482
3 FUi Lucero MicroChip: 858000000066264 (3) 58.0 Jockey:Nicolas S. Toledo Cuidador: Ramén A. Rocca
—34 3 al.m. 4 a. - Fui Tambem (BRZ) y Noche De Luna por Notation (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
34:135 STUD:R.y R. Criador: Don Shelton - Procedencia: MARONAS
$684,918 Chaquetilla: Punzo, lunares y mangas blancas, brazales y gorra azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/12/22 MRN  4_ateral Con Salida 58.0 La Gran Bestia 57.04 % 1000 59"49 1'00"32 S A 20.80N.S.Toledo 58.0 22"63 46"23 - - 52% 44V, - - Cab4ay+gde1 468
20/11/22 MRN 6 Dog Alicante 57.0 Perico 58.08 1200 1'11"24 1'12"76 S A 43.90N. S. Toledo 58.0 23"75 47"52 - -1 % 31% - - Cab4ay+gde1 470
01/10/22MRN 6  Querido Benja 57.0 Pepsi Zero 58.012 % 1300 1'17"77 1'19"85 S A 14.10L. Urruzmendi 57.0 22"84 46"75 1'11"12 - 75 106 % 610 - Cab4ay+gde1 456
03/09/22 MRN 6 Nagorski 58.0 Milanos 55.07 % 1300 1'18"02 1'19"28 S A 12.20L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde 1 454
13/08/22 MRN 4 Lazcano 58.0 Dondin 57.07 % 1100 1'04"74 1'06"04 S A 6.80L. Urruzmendi 57.0 22"78 46"18 - - 67 66 - - Cab4ay+gde1 458
4 El Inconsciente (ARG) MicroChip: 981032110035253 (4) 57.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
o722 M  4a -Fortify (USA)yMaca nc (ARG) por Include (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
——<c — STUD: Los Cholitos Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 664,052 Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 4 Joan Baez 54.0 Memo And Finy 57.02 1200 1'12"53 1'12"90 S A 7.20F. F. Piriz 57.0 23"47 46"88 - - T4% 77 Va - - Cab4ay+gde1 536
24/07/22 MRN 7 Jeremias 57.0 Tomeo Primero 54.010 2 1600 1'37"47 1'39"21 S C 14.90C. A. Vigil 57.0 22"80 45"68 1'11"31 - 810% 710 66 % - Cabd4ay+gde1 544
09/07/22 MRN 8  Soy Un Milagro 58.0 Hazard 58.010 1100 1'05"31 1'07"05 P A 3.40C. A. Vigil 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 562
25/06/22 MRN 3 Nereus 56.0 Ichabod Crane 56.0 2 1000 1'00"24 1'00"34 S A 10.60C. A. Vigil 56.0 22"96 46"78 - - 813 75 - - Cab3agde 1 554
18/06/22 MRN 7 Olympic Lugano 57.0 Manchester Joy 56.0 14 1400 1'25"05 1'27"48 S A 6.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3agde 1 546
5 Bien Querido MicroChip: 858000000065782 (5) 58.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Pablo D. Combe
S773 @M 4a -Matterhorn (USA) y Queridita Din por Great Dim (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
8113 STUD: The World Is Mine Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado
$ 405,213 Chaquetilla: Rojo y oro a cuadros, mangas blancas, gorra a cuadros rojo y oro
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 9 Joan Baez 54.0 Memo And Finy 57.010 1200 1'12"53 1'14"24 S A 9.10J. Mora 58.0 23"47 46"88 - - 52% 43 7% - - Cabd4ay+gde1 476
02/12/22 MRN 3_ateral Con Salida 58.0 La Gran Bestia 57.01% 1000 59"49 59"80 S A 2.90J. Mora 58.0 22"63 46"23 - - 427 23 - - Cab 4ay+gde 1 478
05/11/22 MRN 7 Maravilla Van 58.0 Manchester Joy 57.012% 1000 59"66 1'01"79 S A 2.50J. Mora 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 484
22/08/21 MRN 1 Ichabod Crane 56.0 Fui Lucero 57.0 Pz 1100 1'05"38 1'05"38 S A 2.10J. E. Pérez 57.0 23"08 46"08 - - 43% 24 - - Cab 3a perd 464
25/07/21 MRN 2 Jerez Honour 57.0 Hazard 57.0 %2 1100 1'06"05 1'06"16 F A 2.90L. A. Caceres 57.0 23"02 46"85 - - 74% 21 % - - Cab 3a perd 468

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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6 La Gran Bestia MicroChip: 858000000063629 (6) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Angel E. Barbosa
o7 %M 4a. -Kodiak Kowboy (USA)y Chemical Reaction (BRZ) por Wild Event (USA) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

-~ STUD: Aldana y Melani Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS

$ 223,091 Chaquetilla: Violeta, estrellas blancas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 3 Joan Baez 54.0 Memo And Finy 57.0 % 1200 1'12"53 1'12"68 S A 23.80W. Maciel 57.0 23"47 46"88 - - 2Cz 2Cz - - Cab4ay+gde1 494
02/12/22 MRN  2_ateral Con Salida 58.0 Bien Querido 58.01 % 1000 59"49 59"74 S A 6.80W. Maciel 57.0 22"63 46"23 - - 32% 33% - - Cabday+gde1 496
27/11/22 MRN 4 El Patova 58.0 Possitive 58.03 %2 1100 1'05"37 1'06"03 S A 47.60W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde1 500
20/11/22 MRN 7 Dog Alicante 57.0 Perico 58.0 10 1200 1'11"24 1"13"10 S A  66.80W. Maciel 57.0 23"75 47"52 - - 2% 21 - - Cab4ay+gde1 500
05/11/22 MRN 5 Maravilla Van 58.0 Manchester Joy 57.07 1000 59"66 1'00"87 S A 38.30W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 506
7 Manchester Joy MicroChip: 858000000066892 (7) 57.0 Jockey:Pedro A. Muiiz Cuidador: José M. Morales
—_— : 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

11-1-3-2 al.m. 4 a. - Fortify (USA) y Sex Appeal Inc (ARG) por Include (USA) . .

1132 sTUD: Blanca Margarita Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado

$ 408,807 Chaquetilla: Celeste, figura blanca y amarilla, mangas azul, gorra blanca

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 7 Joan Baez 54.0 Memo And Finy 57.05% 1200 1'12"53 1'13"47 S A 5.00P. A. Mufiiz 57.0 23"47 46"88 - - 10 10 109 - - Cabday+gde1 514
27/11/22 MRN 3 El Patova 58.0 Possitive 58.02 % 1100 1'05"37 1'05"88 S A 5.30P. A. Mufiz 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 504
20/11/22 MRN 3 Dog Alicante 57.0 Perico 58.04 1200 1'11"24 1"12"02 S A 2.40P. A. Mufiz 57.0 23"75 47"52 - - 74% 41% - - Cab4ay+gde1 510
05/11/22 MRN 2 Maravilla Van 58.0 Possitive 58.03 Y2 1000 59"66 1'00"27 S A 7.10P. A. Mufiz 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 520
23/10/22 MRN 2 Dust Colt 58.0 Pepsi Zero 58.01 1200 1'12"54 1'12"75 S A 7.90P. A. Mufiiz 57.0 22"60 46"44 - - 17% 51% - - Cabday+gde1 516
8 Journey (BRZ) MicroChip: 985010076029889 (9) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

W z.m.  6a. -Pioneering (USA) y Doida pra Ganhar (BRZ) por Implexo (BRZ) ~ 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

&~ STUD: Oro Negro Criador: Dos Girassois - Procedencia: MARONAS

$ 222,441 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 2 Rudolph 57.0 The Machine 57.0 Hco 1100 1'06"85 1'06"85 S A 17.10F. F. Piriz 55.0 22"63 46"28 - - 2Pz 1Cz - - Cab 5ay+gde 1 468
26/11/22L.PD 4 El Naranjo 58.5 Estopia 53.54 650 34"86 35"56 S A 8.40F. F. Piriz 58.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 465
05/11/22 MRN 4 EI Negro Dolina 58.0 The Machine 57.04 % 1000 1'00"52 1'01"30 S A 15.10J. C. Jorge 55.0 - - - - - - - - Cab 5a y+gde 1 476
15/10/22 MRN 9 Unbridled Glory 57.0 The Machine 57.0v/c 1200 1'13"09 1'22"81 S A 11.20R. S. Cornelli 55.0 22"70 46"29 - -1 % 55 - - Cab 5ay+gde 1 472
03/09/22 MRN 5 Bonasorte 58.0°'orm Des Champs 57.02 % 1100 1'05"94 1'06"40 S A 51.30J. C. Jorge 55.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 482
9 Fund Eye MicroChip: 858000000059916 (10)  55.0 Jockey:Mathias Tuccelli Cuidador: Javier Tuccelli

Y al.m.  5a. -Fund Of Funds (USA) y Sub Eye por Subordination (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

s STUD: Impreso Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS

$392,173 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/06/22 MRN 7 Muy Ganador 57.0Sugestivo Lawyer 56.05 % 1100 1'06"53 1'07"54 S A 10.90M. Tuccelli 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 424
11/06/22 MRN 3 Master King 57.0 Bonasorte 58.03Em 1100 1'05"60 1'06"24 S A 19.00M. Tuccelli 58.0 22"40 46"48 - - 67 74 % - - Cab4ay+gde1 426
30/04/22 MRN 12 Don Denis 53.0 Dimitriv  54.0 16 1300 1'16"96 1'19"68 S A 6.30M. Tuccelli 58.0 22"79 46"59 1'10"34 - 22% 23 % 1010 - Cabday+gde1 424
19/03/22 MRN 6 Alce Moss 58.0Gran Mascherano 57.07 1000 59"59 1'00"91 S A 9.00M. Tuccelli 58.0 23"20 46"84 - - 52 85% - - Cab 4ay+gde 1 414
13/03/22 MRN 2 Ali Barzon 56.0 ElINano 58.01 1200 1'11"67 1'11"82 S A 18.60W. Maciel 58.0 23"10 46"36 - -1 % 11 - - Cab4ay+gde1 414
10 Argen tevil (ARG) MicroChip: 981032110044476 (11)  57.0 Jockey:Pablo J. Menyou Cuidador: Pablo R. Duarte
TSTGoq %M 44 -Angiolo (ARG)y Actuada (ARG) por Luhuk (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

——————— STUD: Demorén Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS

$ 220,084 Chaquetilla: Negra y rojo a rayas horizontales, mangas y gorra rojas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/11/22 MRN 10 El Patova 58.0 Possitive 58.0 13 1100 1'05"37 1'07"64 S A 16.40P.J. Menyou 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 494
04/11/22 MEL 4 Watch The Dog 54.5 Race Dream 60.06 % 1000 1'01"24 1'02"38 S A 12.20G. N. Lima 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 1 499
10/10/22 MEL 4 Once Negro 60.5 Leopardo Malevo 62.04 % 1000 1'02"59 1'03"40 S A 11.20G. N. Lima 57.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde 1 504
07/07/22 COL 4 Famous Dill 53.0 Wir Dancer 59.06 % 1000 00"10 01"09 S A 9.00J. G. Prestes  52.7 - - - - - - - - TCab 3a y+ 0
21/05/22 MRN 7  Inquebrantable 57.0 Hazard 57.014% 1200 1'10"42 1'12"93 S A 17.00R. S. Cornelli 56.0 24"00 45"72 - - 2% 33% - - Cab3agde 1 502
11 Wa”mapu (CHI) MicroChip: 939000007 133346 (12)  57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Ricardo Colombo

- L 2023 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

11 z.m. 4 a. -Verrazano (USA) y Wiki (CHI) por Scat Daddy (USA) ~ . .

1100 stup:Har Criador: Paso Nevado - Procedencia: MARONAS

$ 146,531 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 1 Jumpingboard 57.0 Inquebrantable 56.0 Hco 1200 1'11"16 1"11"16 S A 4.50L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 442

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4Internacional C8,10,13y16(Pozo Garantizado
$750.000)Base$30. Ganador Sostenido

GRAN PREMIO MARONAS (G 3)

MARONAS
enlerlaimment

MHN CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. m‘

Arena
BOLSA: $1,188,490; $ 713,094 al 1°; $ 249,583 al 2°; $ 154,504 al 3% $ 71,309 al 4°; PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019
1 Girona Fever Rating: 112 MicroChip: 858000000066831 (10)  58.0 Jockegal;gderico F. Piriz Cuidadzc(v)réélorge A. Piriz
121220 ZN  4a. -Texas Fever (USA)y Something Dixie (USA) por Dixie Union (USA) ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— =t STUD: Uruimporta Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 4,258,453 Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y le
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/11/22 MRN 1 Wired Storm 55.5 Paca Rabanne 60.07 % 1000 57"35 57"35 S A 1.05F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 490
02/10/22 MRN 1 Rainha Pioneira 60.0 La Empatia 60.06 % 1000 58"46 58"46 S A 1.70F. F. Piriz 60.0 22"06 45"93 - - 2Cz 11% - - Yeg3ay+L 490
03/04/22 MRN 2 Rainha Pioneira 60.0 Bella Ciao 58.51 % 1000 57"79 58"10 S A 1.05F. F. Piriz 58.5 22"92 45"29 - - 1% 2% - - Yeg3ay+L 480
27/02/22 MRN 1 Rainha Pioneira 60.0 Strange Ave 57.54 1000 57"10 57"10 P A 1.10F. F. Piriz 57.5 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 478
20/02/22 MRN 1 Sobrando 57.5 Mango Jangle 60.06 % 1100 1'02"88 1'02"88 S A 1.10F. F. Piriz 55.5 22"28 45"13 - - 2Pz 1% - - TCab3ay+URUG3 474
1A Socrates Rating: 105 MicroChip: 858000000062844 (12) 60.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Jorge A. Piriz
W z.m.  5a. -Honour and Glory (USA) y Next Girl por Cagney (BRZ) - 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
e S .  STUD: Uruimporta Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
$ 2,943,207 Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y le
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 1 Garmisch 59.0 Pluralismo 59.0 1 1000 58"95 58"95 S A 2.50F. F. Piriz 60.0 22"61 46"13 - - 32 2Cz - - TCabb5ay+gdedy+ 494
04/12/22 MRN 8 Grand Louis 60.0  Jumpingboard 60.03 %2 1000 57"82 58"43 S A 11.10F. F. Piriz 60.0 21"44 44"91 - - 55 85 - - TCab PpE L 486
13/11/22 MRN 2 Garmisch 57.0 Capitan Cafiones 56.04 2 1200 1'10"47 1'11"28 H A 1.70F. F. Piriz 60.0 22"54 44"78 - - 31 31% - - TCab 5a y+ gde 4 492
23/10/22 MRN 1Bang Bang Boom 60.0  Mango Jangle 60.02 ¥ 1200 1'08"53 1'08"53 S C 9.20F. F. Piriz 60.0 22"02 44"97 - - 22% 23 - - TCab3ay+L 494
03/09/22 MRN 3 Garmisch 55.0 Capitan Cafiones 56.05 %2 1000 57"75 58"69 S A 1.70F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 494
2 Tomsk Rating: 104  MicroChip: 858000000054485 (1)  60.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Gustavo R. Acosta
29534  ZM 7a -lvanDenisovich (IRE)y Kissed Goodbye (USA) por Saint Ballado (CAN) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
e STUD: Los Cerrillos Criador: La Coluda - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 1,305,931 Chaquetilla: Blanco, cuello, banda y pufios verde, mangas blanca con estrellas verde, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/22 MRN 1 Pluralismo 59.0 Keep Celebre 54.03 2 1200 1'10"68 1'10"68 S A 2.20E. Acosta 59.0 21"80 44"22 - - 34 21% - - TCabb5ay+gdedy+ 492
23/10/22 MRN 6 Socrates 60.0 Bang Bang Boom 60.04 % 1200 1'08"53 1'09"35 S C 6.90E. Acosta 60.0 22"02 44"97 - - 54% 34 - - TCab3ay+L 496
11/09/22 MRN  1eedom Of Speech 60.0  Mango Jangle 60.0 Vs 1000 57"87 57"87 S A 5.10E. Acosta 60.0 22"59 45"44 - -1 % 12 - - Clas TCab 3a y+ 500
12/08/22 L.PD 1 Poseidon Inc 56.0 Keep Celebre 56.02 % 1200 1"11"73 1"11"73 S A 1.70E. Acosta 57.0 23"02 47"03 - - 32% 1 Hco - - TCab5ay+gde3y+ 504
30/07/22L.PD 1 Machiavello 56.0 Marlon Brando 55.01 %4 1000 59"91 59"91 S A 2.60E. Acosta 55.0 - - - - - - - - TCab5ay+gde3y+ 504
3 Belo Palplte (BRZ) Rating: 85 MicroChip: 991001001655501 (2) 60.0 Jockez(:)l\zll;thias Tuccelli Cuidadz%réélavier Tuccelli
Siaae  ZM _6a -Inexplicable (USA) y Palpitante (BRZ) por Belo Colony (BRZ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
e STUD: El Herrero Criador: Ponta Por4 - Procedencia: MARONAS
$915,448 Chaquetilla: Blanco, circulo verde con letras blancas, cuello, franja, pufios y gorra verde, mangas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/22 MRN 4 Tomsk 59.0 Pluralismo 59.07 Y4 1200 1'10"68 1'12"01 S A 1.70A. M. Ottonelli 48.0 21"80 44"22 - - 13 1% - - TCab5ay+gde4y+ 558
03/09/22 MRN 1 Mon Ami 58.0 Legajo Runner 58.04 1100 1'04"54 1'04"54 S A 2.90M. Tuccelli 58.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 2 544
25/08/22 COL 1 Famous Dill 57.0 Minotauro 55.02 % 1000 56"88 56"88 S A 1.50M. Tuccelli 60.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 0
18/08/22 FLD 1 Macuka 61.0 Alma De Maestra 52.06 2 1000 59"10 59"10 S A 2.10M. Tuccelli 55.0 - - - - - - - - Hcap TCab 4a y+ 556
08/07/22L.PD 2 Little Clown 58.5 Global Affair 58.5 Hco 1100 1'07"63 1'07"63 S A 2.10M. Tuccelli 57.0 - - - - - - - - TCab5ay+gdely2 532
4 Maravilla Van Rating: 95 MicroChip: 858000000066498 (3) 60.0 Jockeg(:)l;;bio H. Guedes Cuidadzc(v)régléctor F. Bacigalupi
1453 ZM _4a -MusicVan (ARG)y Maravilla Glory (ARG) por Honour and Glory (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
21:4-53 STUD: El Mangrullo Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 1,312,501 Chaquetilla: Blanco, raya vertical, cuello, mangas a cuadros y gorra verde
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MRN 1 Keep Celebre 57.0 Bar Arocena 62.02 % 1200 1'11"90 1'11"90 S A 6.60F. H. Guedes 57.0 22"79 46"23 - - 3% 1% - - Hcap TCab 3a y+ 482
27/11/22 MRN 1 Kowboy k 57.0 Brigadeiro Lolo 57.01 1100 1'05"10 1'05"10 S A 4.00F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 488
18/11/22L.PD 2 Inframundo 51.0 Zetor 55.0 2Pz 1200 1'12"46 1'12"49 S A 4.70F. H. Guedes 55.0 23"38 47"64 - - 44 35 - - Hcap TCab 3a y+ 488
05/11/22 MRN 1 Manchester Joy 57.0 Possitive 58.03 2 1000 59"66 59"66 S A 10.00F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 490
18/06/22 MRN 3 Olympic Lugano 57.0 Manchester Joy 56.03 % 1400 1'25"05 1'25"64 S A 11.00F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Cab 3a g de 1 472
5 El Patova Rating: 90 MicroChip: 858000000063934 (4) 60.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Liber A. Mesa
W al.m. 4 a. -Vivid Imagination (BRZ) y Roar Lucky por Sadler's Roar (ARG) . 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
——=— STUD: El Abrojal Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS
$ 362,014 Chaquetilla: Amarillo y azul eléctrico en mitades horizontales, cuello, franja y pufios azul eléctrico, letras negras, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos amarillc
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 7  Prince Leopard 57.0.ateral Con Salida 58.05 ¥ 1000 59"90 1'00"82 S A 2.30Y.E. Pereira  58.0 22"48 46"65 - - 31% 21% - - TCab 4ay+gde 2 506
27/11/22 MRN 1 Possitive 58.0 Manchester Joy 57.02 % 1100 1'05"37 1'05"37 S A 2.40Y.E. Pereira  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 504
13/11/22 MRN 1 Jaguar 58.0 Habil Declarante 58.02 % 1200 1'11"05 1'11"05 H A 2.70Y.E. Pereira  58.0 22"54 45"89 - - 12% 14 - - Cab 4a y+ perd 506
02/11/22L.PD 1 Pura Estirpe 57.0 Macabro 57.07 1200 1'13"24 1'13"24 S A 2.30Y. E. Pereira  57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 502
21/10/22 MRN 4 Kongo 58.01i Amigo Borracho 58.03 1300 1'19"46 1'19"95 H A 3.30Y. E. Pereira  57.0 22"57 46"05 1'12"00 - 2 VM 1% 2% - Cab 4a y+ perd 506

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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6 Compadn’to VF Rating: 102 MicroChip: 858000000066252 (5) 56.5 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
—9 320 t.m. 3 a. -Vineyard Haven (USA) y Manzana (ARG) por Bernstein (USA) - 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
s STUD: Viejo Ferro Criador: Nelson Ferro - Procedencia: MARONAS

1,654,572 Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y pufios rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompén rojo

y J y 9 J J

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 7 Grand Louis 60.0  Jumpingboard 60.02 %2 1000 57"82 58"28 S A 5.80J. M. Diaz 56.0 21"44 44"91 - - 65% 74 % - - TCab PpE L 494
13/11/22 MRN 2 Sinai Thunder 57.8 Que Guapo 56.01 1000 57"92 58"09 H A 1.90J. M. Diaz 56.0 21"78 44"89 - - 69% 36 - - Clas Pllos 3a 496
02/10/22 MRN 7 Halo Fever 56.0 Last Action Hero 56.08 4 2000 2'05"13 2'06"56 S A 16.80J. M. Diaz 56.0 25"07 49"10 1'13"38 1'39"16 54 53 % 65 857%  Prdts3aURU G1 496
04/09/22 MRN 4 Loreley 56.0 Last Action Hero 56.07 % 1600 1'34"54 1'35"80 S A 7.60J. M. Diaz 56.0 - - - - - - - - Plios 3a URU G1 496
24/07/22 MRN 4 Eye On The Prize 56.0 Quesadilha 56.04 1500 1'31"53 1'32"32 S A 5.10J. M. Diaz 56.0 22"05 45"63 1'10"42 - 43% 65 3 Pz - Plios 3a G 3 504
7 Jumpingboard (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 982126051217238 (6) 60.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Valdimar E. De Oliveira (CC)
————— "2 m. 4a. - Adriano (USA) y Drive In (BRZ) por Wild Event (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
1341 STUD: Hs. Taquary Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 854,083 Chaquetilla: Azul marino, costuras y mangas solferino, gorra solferino con tridngulo azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 2 Grand Louis 60.0 Zabino 60.0 % 1000 57"82 57"90 S A 34.90W. Maciel 60.0 21"44 44"91 - - 97 53 - - TCab PpE L 496
23/10/22 MRN 7 Socrates 60.0 Bang Bang Boom 60.07 %2 1200 1'08"53 1'09"83 S C  10.40W. Maciel 60.0 22"02 44"97 - - 66% 87 - - TCab 3a y+ L 498
25/09/22 MRN 4 Zabino 55.0 Charles King 58.04 1100 1'04"33 1'05"04 S A 2.00J.L.DaSilva 59.0 22"35 - - - 77 - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 498
03/09/22 MRN 1 Lazcano 58.0 Desvelo 58.03 1000 57"67 57"67 S A 1.50J. L. Da Silva  58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 2 502
17/07/22 MRN 8 Palagio 60.0sedom Of Speech 60.09 %2 1200 1'09"52 1'11"15 S A 3.20J. L. Da Silva 59.5 22"71 46"07 - - 1Cz 217% - - TCab 3ay+L 496
8 Neeko (BRZ) Rating: 96  MicroChip: 985111001952690 (7) 54.5 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Ricardo Colombo
—————— alh.  3a. -Quiz Kid (ARG) y Love Me Love Me (ARG) por Elusive Quality (USA) i 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0
5200 ___ stup:Har Criador: Aluizio Ribeiro - Procedencia: MARONAS
$ 486,565 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MRN 6 Big Queen 56.0 Paca Rabanne 58.527% 1100 1'05"20 1'05"59 S A 3.70L. A. Caceres 555 22"44 46"17 - - 32% 31 % - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 440
13/11/22 MRN 1 Watchkentucky 56.0 Pretty Day 56.0 4 1000 58"65 58"65 H A 5.50L. A. Caceres 56.0 22"33 45"74 - - 42% 2 Heo - - Clas Pcas 3a 450
02/10/22 MRN 4 Girona Fever 60.0 Rainha Pioneira 60.019% 1000 58"46 1'01"78 S A 4.20H. F. Lazo 55.0 22"06 45"93 - - 3% 46 - - Yeg3ay+L 440
04/09/22 MRN 1 One Chance 57.0 Balina Full 57.03 1000 57"61 57"61 S A 3.40L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Yeg3agde1 444
24/07/22 MRN 6 Wired Storm 57.0 Que Pandereta 56.017 1200 1'11"24 1'14"18 S A 3.20L. A. Caceres 56.0 22"63 45"79 - - 2 Pz 21% - - Yeg3agde1 452
9 Palagio (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 982126051219206 (8) 60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
————— zm. 5a. - Pioneering (USA) y Desejada Duda (BRZ) por Gilded Time (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
5300 STUD: Viegas Criador: Stud Viegas - Procedencia: MARONAS

524,525 Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 6 Grand Louis 60.0  Jumpingboard 60.02 1000 57"82 58"20 S A 2.00V. Leal 60.0 21"44 44"91 - - 86% 63% - - TCab PpE L 506
23/10/22 MRN 5 Socrates 60.0 Bang Bang Boom 60.04 1200 1'08"53 1'09"23 S C 1.70V. Leal 60.0 22"02 44"97 - - 77 54, - - TCab 3ay+L 508
17/07/22 MRN  1eedom Of Speech 60.0 Mango Jangle 60.01 1200 1'09"52 1'09"52 S A 3.60V. Leal 60.0 22"71 46"07 - - 52 31% - - TCab 3ay+L 526
11/06/22 MRN 1 Colt Magno 58.0 Cafe Alegria 58.07 %2 1100 1'03"81 1'03"81 S A 2.20V. Leal 57.0 22"62 45"85 - - 2Cz 12% - - TCab 4a y+ g de 2 522
10/04/22 MRN 1 Master King 57.0 Sabidao 58.02 1200 1'10"86 1'10"86 S A 2.00V. Leal 57.0 22"76 45"93 - - 21% 2% - - Cab4ay+gde1 512
10 Voo De Icaro (BRZ) Rating: 109  MicroChip: 985111001969752 (9) 60.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Valdimar E. De Oliveira (CC)
o000 Zm 4a -Holding Glory (BRZ) y Flight Felix (BRZ) por Choctaw Ridge (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
—————— STUD: Bruno Genovesi Criador: Stud Bruno Genovesi - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chagquetilla: Verde luz, circulo y gorra azul marino.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 5 Grand Louis 60.0  Jumpingboard 60.0 1% 1000 57"82 58"14 S A 7.40D. Gaier 60.0 21"44 44"91 - -M 7% 105 % - - TCab PpE L 496
13/08/22C.JD 2 Zilhao Dolar 59.0 Big Angel 59.02 %2 1200 1'07"87 1'08"30 S C 3.80J. Ricardo 59.0 - - - - - - - - Prod.3a. y+ 483
25/06/22 GAV 2 Lord Gold 53.0 Perfecto 58.0 % 1000 56"18 -SC 2.70J. Ricardo 58.0 - - - - - - - - Prod.2a. y+ 478
11/06/22 C.JD 2 Big Angel 57.0 Tiger Of Joy 57.0 Cz 1000 55"76 55"79 P C 1.00N. A. Santos ~ 58.0 - - - - - - - - Prod.2a. y+ 481
14/05/22 C.JD 2driana Do Iguassu 55.5 Big Angel 59.04 % 1000 53"68 54"49 S C 7.301. Silva 57.5 - - - - - - - - Clas.G1 Prod.2a.y+ 479
11 Grand Louis Rating: 109  MicroChip: 858000000063966 (11)  60.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Valdimar E. De Oliveira (CC)
————— 2 m. 4a. -ALittle Warm (USA) y Vida Dulce (ARG) por Giant's Causeway (USA) i 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0
6510 STUD: La Pomme Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 896,650 Chaquetilla: Blanca, mangas y gorra marrén.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 1 Jumpingboard 60.0 Zabino 60.0 % 1000 57"82 57"82 S A 13.80J. E. Pérez 60.0 21"44 44"91 - - 44% 41 % - - TCab PpE L 544
05/11/22 MRN 1 Nardone 55.0 Batallador 60.0 VM 1000 59"12 59"12 S A 2.10V. Leal 55.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 554
15/10/22 MRN 1 Brigadeiro Lolo 57.0 Layma Prins 58.09 % 1200 1'11"97 1"11"97 S A 1.50J. L. Da Silva 58.0 22"70 45"40 - -1 % 1% - - TCab4ay+gde2 564
17/09/22 MRN 1 Yuse 57.0 Hazard 58.07 1200 1'10"48 1'10"48 S A 1.50J. L. Da Silva  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 562
26/08/22 MRN 1 Numerosso 58.0 Tunante Dubai 58.02 2 1100 1'05"12 1'05"12 S A 2.20J.L.DaSilva 58.0 23"14 46"72 - - 21 12 - - Cab 4a y+ perd 572
12 Sobrando (BRZ) Rating: 104  MicroChip: 9851110019697 14 (13)  60.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Darci Minetto
533 %M _4a. -Dessjado Thunder (BRZ)y Tutta Zuca (BRZ) por Our Emblem (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
9311 STUD: Portunhol Criador: Homero Tarrago Filho - Procedencia: MARONAS
$ 825,875 Chaquetilla: Verde, rayas verticales en lado izquierdo roja y amarilla, mangas y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 9 Grand Louis 60.0  Jumpingboard 60.04 %4 1000 57"82 58"57 S A 15.00M.De Souza 60.0 21"44 44"91 - - 2% 1% - - TCab PpE L 472
05/11/22 MRN 7 Grand Louis 55.0 Nardone 55.023% 1000 59"12 1'03"09 S A 2.30M. De Souza  60.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 480
26/06/22 MRN 1 Socrates 60.0 Bar Arocena 60.01 % 1000 58"54 58"54 S A 2.30M. De Souza 59.5 22"38 45"65 - - 11 12 - - TCab3ay+URUG3 486
18/05/22 L.PD 1 Brutus 61.0 Machiavello 61.03 600 32"52 32"52 F A 2.00M. De Souza 55.5 - - - - - - - - TCab 3ay+ 479
10/04/22 MRN 8  Mango Jangle 60.0  Jumpingboard 58.55 % 1200 1'09"88 1'10"84 S C 4.10M. De Souza 58.5 22"56 44"73 - - 2 %Pz 2% - - TCab3ay+G3 484
13 Zabino Rating: 107 MicroChip: 858000000066277 (14)  60.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Héctor D. Baccino
———— zm. 4a. -A. P.Cardinal (USA)y Esperanza River por River Folie (ARG) } 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
11-4-03 STUD: Engula Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 1,149,641 Chaquetilla: Verde y rojo en triangulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompon verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 3 Grand Louis 60.0  Jumpingboard 60.0 % 1000 57"82 57"90 S A 35.70C. A.lbafiez  60.0 21"44 44"91 - - 33 31 - - TCab PpE L 504
21/10/22 MRN 3 Bilbao 55.0 Watch The Dog 50.01 % 1000 59"24 59"48 H A 2.60F. F. Piriz 63.0 23"35 45"96 - - 2Pz 2% - - Hcap TCab 3ay+gde 500
25/09/22 MRN 1 Charles King 58.0 Nardone 55.017% 1100 1'04"33 1'04"33 S A 9.10F. F. Piriz 55.0 22"35 - - - 13 - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 498
08/09/22 FLD 2 Watch The Dog 51.1 Un Perverso 52.0 % 1000 58"09 58"22 S A 1.50F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3ay+ gde 504
28/07/22 FLD 2 Hades Of Greece 56.0 Alto Vuelo 54.8 Pz 1200 1'11"97 1"12"02 P A 1.60F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3ay+gde 518

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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14 Sinai Thunder Rating: 96 MicroChip: 858000000068740 (15)  56.5 Jockey:Diego N. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

3-0-1 z.m. 3 a. - Desejado Thunder (BRZ) y Primera Dama por Soy el Primero 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0
5301 stuD: Nico y Naty Criador: Oasis - Procedencia: MARONAS
$822.406 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas turquesa, gorra a rayas longitudinales verde manzana y turquesa.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 4 Grand Louis 60.0  Jumpingboard 60.01 % 1000 57"82 58"13 S A 7.60J. L. Piriz 56.0 21"44 44"91 - -1 % 2% - - TCab PpE L 486
13/11/22 MRN 1 Compadrito VF 56.0 Que Guapo 56.01 1000 57"92 57"92 HA 2.30D. N. Piriz 57.8 21"78 44"89 - - 14 15 - - Clas Pllos 3a 488
01/10/22 MRN 1 Procurador 57.0 Oriente Medio 56.05 Y4 1000 59"26 59"26 S A 5.30D. N. Piriz 57.9 22"46 46"60 - - 14 14 % - - Cab3agde 1 468
16/09/22L.PD 7 Social Flyer 60.0 Special Energy 60.05 600 32"79 33"58 S A 3.20F. F. Piriz 54.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 459
07/08/22 MRN 3 Atilano 56.0 Procurador 57.03 1100 1'04"33 1'04"85 S A 2.90F. F. Piriz 57.0 22"36 45"24 - - 21 32 % - - Cab 3agde 1 464
1 5 Bar Arocena Rating: 100 MicroChip: 8580000000624 11 (16) 60.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Feliciano W. Cabrera

— zm.  6a. - Ecclesiastic (USA) y Miss Stella (ARG) por Numerous (USA) i 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

55:7:1510 _ styp: Escondido Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 3,408,472 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MRN 3 Maravilla Van 57.0 Keep Celebre 57.04 1200 1'11"90 1'12"64 S A 4.10C. S. Méndez 62.0 22"79 46"23 - - 69% 66 V4 - - Hcap TCab 3a y+ 482
04/12/22 MRN 10 Grand Louis 60.0  Jumpingboard 60.05 % 1000 57"82 58"85 S A 26.00C.S.Méndez 60.0 21"44 44"91 - -139 148 - - TCab PpE L 482
13/11/22 MRN 3 Famous Dill 50.0 Buen Palo 53.0 % 1200 1'08"89 1'09"01 H C 3.40C. S. Méndez 58.0 21"65 45"03 - - 96% 78 Y% - - Hcap Esp TCab 3ay+ 484
05/11/22 MRN 2 Her Majesty 53.0varino Afortunado 53.0 10 1400 1'23"97 1'25"67 S A 6.80C. S. Méndez 59.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 486
23/10/22 MRN 4 Socrates 60.0 Bang Bang Boom 60.04 1200 1'08"53 1'09"22 S C 27.50C.S.Méndez 60.0 22"02 44"97 - - 910 97 % - - TCab 3ay+L 486

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $250.000), Ganador Sostenido

>
P PREMIO: OSAF
MARONAS

elertaimment

MHN CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas m
edad, recibiran 3 kilos. Arena

BOLSA: $212,326; $ 122,496 al 1°; $ 42,874 al 2°; $ 26,541 al 3°; $ 12,250 al 4°; $ 8,166 al 5°, PHMNR $ 4,590 (por equino)
"
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 San Pepe MicroChip: 858000000065217 (1) 57.0 Jockey:Mathias Tuccelli Cuidador: Javier Tuccelli
5000 ZM  4a -Mogador (USA)y Maravilla Girl (ARG) por Asiatic Boy (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
——— STUD: Impreso Criador: Firmamento - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/22L.PD 3 Pura Estirpe 57.0 Nano De Olleros 57.04 V4 1100 1'08"90 1'09"62 S A 20.10M. Tuccelli 57.0 24"60 48"61 - - 12% 1% - - Cab 4a y+ perd 479
18/11/22L.PD 5 Juan Diego 57.0 Indominus  57.07 % 1100 1'07"03 1'08"29 S A 7.20M. Tuccelli 57.0 24"02 48"41 - - 31 42 - - Cab 4a y+ perd 473
13/11/22COL 1 Ligero Dor 58.0 Mi Ultima Carta 54.03 800 47"66 47"66 S A 2.30M. Tuccelli 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 0
30/10/22 MRN 10 Perico 58.0 Fluttershy 57.026 % 1200 1'13"22 1'17"76 S A 106.70M. Tuccelli 57.0 22"64 46"47 - - 12% 55 Y - - Cab 4a y+ perd 484
31/07/22 MRN 13 Cangue 58.0 Bravo Glory 57.020% 1100 1'05"06 1'08"67 S A 30.30M. Tuccelli 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 470
2 Narco MicroChip: 858000000063790 (2) 58.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Francisco R. Pallas

t.m. 4 a. -Invasor (ARG) y Miss Semblanch (ARG) por Numerous (USA) } 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
5000 STUD: Decano Oriental Criador: Juan Carlos Ripoll Novoa - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Celeste y blanco, a rayas horizontales, mangas, a rayas verticales, amarillo y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/11/22 MRN 6 Morrison 57.0 Ataviado Pal 58.07 % 1400 1'27"38 1'28"74 S A 5.308. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 534
16/10/22 MRN 7 Portuga 56.0 Jesolo 58.0147% 2000 2'03"13 2'05"66 S C  10.50S. Fiorito 58.0 24"91 49"56 1'13"13 1'37"47 98 911 911 710 Cab 4a y+ perd 542
01/10/22 MRN 5 Springboks 57.0 Ataviado Pal 58.04 2 1400 1'26"95 1'27"72 S A 5.708. Fiorito 58.0 24"49 47"91 1'13"49 - 76% 66 V4 55% - Cab 4a y+ perd 542
03/09/22 MRN 5 Eldan 58.0 Zetor 58.09 % 1200 1'10"70 1'12"23 S A 4.208. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 540
12/08/22L.PD 1 Mi Amigo Toby 57.0 Nano De Olleros 57.0 Cz 1200 1'14"05 1'14"05 S A 4.808S. Fiorito 57.0 23"93 48"38 - -128 109 %2 - - Cab 4a y+ perd 541
3 Drossel Dream (BRZ) MicroChip: 985111001952611 (3) 58.0 Jocke)zft:)églio D. de Arrascaeta Cuidadz%réfuillermo A. Carro
5010 z.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Uow (BRZ) por Bernstein (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0

—_— STUD: Los Manyas Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: -- No especificado

$40,922 Chaquetilla: Oro, figura negra, mangas oro con listones negros, gorra oro, estrellén negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 5 El Cuerno 58.0 Bravo Glory 58.08 % 1200 1'11"90 1'13"50 S A 7.20A. J. De Souze 54.0 23"06 45"88 - - 85% 98 - - Cab 4a y+ perd 526
19/11/22 MRN 2 Poseido A 58.0 Fast Silver 53.01 % 1100 1'06"38 1'06"61 S A 12.10A.J. De Souze 54.9 22"71 47"03 - - 53% 64 - - Cab 4a y+ perd 524
16/10/22 MRN 13 Joan Baez 58.0 Numerosso 58.019% 1100 1'06"86 1'10"16 S A  20.80A.J. De Souze 54.7 22"93 47"23 - - 85 97 - - Cab 4a y+ perd 512
25/09/22 MRN 14 Zetor 58.0 JoanBaez 58.0187% 1100 1'05"93 1'09"05 S A 10.50A. J. De Souze 54.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 504
06/02/22 MRN 9 Glorioso Sheik 57.0 Olimpik 53.09 2 1300 1'18"06 1'19"77 F A 5.00E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 500
4 Crazy Talk (ARG) MicroChip: 981032110041992 (4) 57.0 Jockez[:)(z)gcar E. Rodriguez (-4) Cuidadz%régrancisco S. Rodriguez
5.0-0-0 z.m. 4 a. -Treasure Beach (GB) y Crazy Stripes (ARG) por Equal Stripes (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
= STUD: Federico Criador: Abolengo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Turquesa, tiradores y brazales negros.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MRN 11 Habil Declarante 58.0 Caroy Bonito 58.012xD 111300 1'19"46 124"04 S A 14.800. E. Rodrigue 53.0 23"04 46"87 1'12"85 - 2¢Cz 94 % 1110 - Cab 4a y+ perd 516
26/06/22 MRN 9 Quem Sabe 56.0 Pringles 57.011 1400 1'23"14 1'25"03 S C 11.10M. H. Gonzdle: 56.0 22"27 46"57 1'10"73 - 1% 2%Pz 45% - Cab 3a perd 502
04/06/22 L.PD 3 Te Quiero Guapo 56.0 Little Saint 54.04 % 1300 1'21"47 1'22"27 S A 2.90M. H. Gonzéle: 56.0 24"13 49"04 1'14"83 - 11% 1% 33 - TCab 3a perd 506
28/05/22L.PD 5 Publi Play 56.0 Brujo Online 56.04 % 1500 1'34"85 1'35"75 H A 4.10M. H. Gonzéle: 56.0 23"67 47"79 1'13"53 - 21 21 44% - Cab 3a perd 507
07/05/22L.PD 2 Layma Prins 56.0 Hurafio 56.05 % 1300 1'20"06 1'21"03 S A 8.80M. H. Gonzdle: 56.0 23"38 48"09 1'12"99 - 1 Hco 1% 24 - Cab 3a perd 507
5 Macabro MicroChip: 858000000063392 (5) 58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Sebastian G. Silveira

z.m.  4a. - Matterhorn (USA) y Aramea por Dodge (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
2:000 STUD: Vista Hermosa Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, mangas y gorra celeste.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/12/22 L.PD 1 Antoine 57.0 Marcelito Viejooo 57.05 1200 1'15"21 1'15"21 S A 2.308. Fiorito 57.0 23"87 49"50 - -108 32 - - Cab 4a y+ perd 413
26/11/22L.PD 2 Bravo Glory 57.0 Rey Vicario 57.02 % 1200 1'13"73 1'14"11 S A 2.908. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 412
02/11/22L.PD 3 El Patova 57.0 Pura Estirpe  57.0 10 1200 1'13"24 1'15"00 S A 3.908. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 413
22/10/22L.PD 2 Dr Queguay 57.0 Marcelito Viejooo 57.01 % 1100 1'07"98 1'08"23 P A 3.608. Fiorito 57.0 23"65 48"36 - - 86% 54 s - - Cab 4a y+ perd 417
30/09/22 L.PD 2 Uriano Storm 57.0 Vuela Alto 57.02 % 1200 1'16"18 1'16"62 S A 3.408. Fiorito 57.0 23"94 49"41 - - 563 1% - - Cab 4a y+ perd 423
6 Pura Estirpe MicroChip: 858000000063961 (6) 58.0 JOCKGZ(:)ZI;EOI De Souza Cuidadz%réaDarci Minetto

z.m. 4 a. -Smarty Jones (USA) y Damita por Decisive (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
3000 STUD: Gianina y Danilo Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/22 L.PD 1 Nano De Olleros 57.0 San Pepe 57.017% 1100 1'08"90 1'08"90 S A 2.60M. De Souza 57.0 24"60 48"61 - - 75 52 % - - Cab 4a y+ perd 447
11/11/22 L.PD 4 Quebrando Tabu 57.0 Rey Vicario 57.05% 1300 1'22"03 1'22"93 S A 4.40M. De Souza 57.0 23"51 48"87 1'14"76 - 2 Cz 4Pz 24 - Cab 4a y+ perd 445
02/11/22L.PD 2 El Patova 57.0 Macabro 57.07 1200 1'13"24 1'14"46 S A 4.30M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 443
28/08/22 MRN 5 Bimbo 58.0  Strategic Mine 58.010% 1400 1'25"61 1'27"40 S A 7.40F.C.Olivera 57.0 24"60 45"99 1'12"61 - T74% 76 88 - Cab 4a y+ perd 442
26/06/22 MRN 7 Salpicado 57.0 Macaneo 57.03 % 1400 1'24"41 1'25"06 S C 4.80J. C. Méndez 56.0 22"98 46"54 1'11"61 - 43% 33% 42 - Cab 3a perd 442

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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7 Rap Avenue MicroChip: 858000000066466 (7) 57.0 Jockey:Emiliano A. Ferreira Cuidador: Pedro M. Robaina

13-0-11 z.m. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Rapsodia por Mogador (USA) - 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

—————— STUD: El Facu Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS

§ 129,328 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 6 El Cuerno 58.0 Bravo Glory 58.09 % 1200 1'11"90 1'13"61 S A 13.90C. M. Suarez  57.0 23"06 45"88 - - 43 65 - - Cab 4a y+ perd 456
19/11/22 MRN 4 Poseido A 58.0 Drossel Dream 54.92% 1100 1'06"38 1'06"85 S A 3.50J. E. Pérez 57.0 22"71 47"03 - - 2 Hco 2 Heo - - Cab 4a y+ perd 464
03/09/22 MRN 9 Eldan 58.0 Zetor 58.016% 1200 1'10"70 1'13"49 S A 9.50M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 464
21/08/22 MRN 8 Yuse 57.0 Zetor 58.0 11 1200 1'11"61 1'13"51 S A 5.20W. Maciel 57.0 22"26 46"25 - - 1Pz 1Cz - - Cab 4a y+ perd 470
05/08/22 MRN 5 Colosseum 57.0  Tunante Dubai 58.02 2 1200 1'11"24 1"11"72 S A 11.10W. Maciel 57.0 22"79 46"58 - - 31% 3% - - Cab 4a y+ perd 470
8 Tio Heraclio MicroChip: 858000000066973 (8) 57.0 Jockey:Lucas Urruzmendi (-1) Cuidador: Sergio Peluffo

2 z.m. 4 a. -Vinatero (ARG) y Suestada por El Coliseo (ARG) ~ 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

2000 STUD: Al Capone Criador: Al Capone - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Verde, rayas verticales amarillo y naranja, gorra verde con rayas longitudinales amarillo y naranja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/22L.PD 7 Brujo Online 56.0 Aragon Fever 56.028 % 1400 1'28"81 1'33"70 S A  47.80F. Patr6n 56.0 25"34 49"98 1'14"95 - 41% 87 71 - Cab 3a perd 475
04/06/22 L.PD 6 Te Quiero Guapo 56.0 Little Saint 54.012% 1300 121"47 1'23"63 S A  45.80F. Patron 56.0 24"13 49"04 1'14"83 - 64% 41 69 - TCab 3a perd 477
15/05/22 MRN 15 Que Garufa 56.0 Walter White 57.032% 1300 1'18"34 1'23"99 S A 98.60R. S. Cornelli  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 476
17/04/22 MRN 10 D Queruza 56.0 Memo And Finy 56.0 14 1200 1'11"18 1'13"65 S A 90.30L. Urruzmendi 54.0 22"62 46"06 - - 13 14 119 - - Cab 3a perd 472
9 Macarelo MicroChip: 858000000062650 (9) 58.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Mariano Mufioz (CC)

>0 al.m. 4 a. - Matterhorn (USA) y Roar Lady por Roar Of The Tiger (USA) : 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

2010 s7up: Alberto y Nahuel Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS

$ 54,356 Chaquetilla: Verde manzana, raya vertical negra con bordes blanco, cuello negro, mangas y gorra a cuadros verde manzana y negro

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 4 Dr Queguay 58.0 Bravo Glory 58.05 % 1100 1'06"77 1'07"77 S A 9.20R. R. Ponte 58.0 23"00 47"12 - - 11 51% - - Cab 4a y+ perd 430
02/12/22 MRN 2 Memo And Finy 57.0 Habil Declarante 58.03 1000 59"56 1'00"08 S A 11.10R. R. Ponte 58.0 23"13 47"04 - - 11% 2% - - Cab 4a y+ perd 426
26/11/22L.PD 6 El Naranjo 58.5 Estopia 53.55% 650 34"86 35"79 S A 3.60P. Rodriguez  58.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 434
30/09/22 L.PD 4 Poseido A 57.0 Netflix 58.52 % 650 35"57 35"99 S A 5.90E. Acosta 58.5 21"48 - - - 54 - - - TCab 4a y+ perd 432
16/09/22 L.PD 4 Netflix 57.0 Bardo Df 58.53 650 36"17 36"63 S A 3.90R. R. Ponte 58.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 432
10 Bravo G[ory (BRZ) MicroChip: 985111001970257 (10)  58.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Fernando Yaque

5.0-3-0 z.m.  4a. -Holding Glory (BRZ) y Super Angel (BRZ) por Crimson Tide (IRE) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

e STUD:LaTanga Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MALDONADO

$ 124,382 Chaquetilla: Azul marino, chevrén y brazal violeta, hombros blancos, gorra a cascos, pompon blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 2 Dr Queguay 58.0 Vuela Alto 57.02 7% 1100 1'06"77 1'07"18 S A 2.30H. F. Lazo 58.0 23"00 47"12 - - 647% 2% - - Cab 4a y+ perd 494
11/12/22 MRN 2 El Cuerno 58.0 Dog Frances 58.04 1200 1'11"90 1'12"58 S A 3.20H. F. Lazo 58.0 23"06 45"88 - - 21% 2% - - Cab 4a y+ perd 494
26/11/22L.PD 1 Macabro 57.0 Rey Vicario 57.02 1200 1'13"73 1"13"73 S A 2.20J. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 492
13/11/22 MRN 7 El Patova 58.0 Jaguar 58.0127% 1200 1'11"05 1'13"20 H A 7.10J. E. Pérez 57.0 22"54 45"89 - - 32% 34 Y - - Cab 4a y+ perd 500
31/07/22 MRN 2 Cangue 58.0 Zetor 58.017% 1100 1'05"06 1'05"29 S A 8.50M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 490
11 American Obsessive MicroChip: 858000000063302 (11)  58.0 Jockey:Angela M. Ottonelli (-3) Cuidador: Luis E. Borba

Tooo0  2-m 4a -Kodiak Kowboy (USA) y Sub Rest por Subordination (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

———— STUD: Rincén del Rey Criador: Rincdn del Rey - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Blanca, franja, brazales y gorra verdes.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MEL 2  Princess Hope 55.0 Top Three 52.03 1000 1'02"14 1'02"64 S A 9.70A. M. Ottonelli 56.5 - - - - - - - - 400
30/10/22 MRN 9 Perico 58.0 Fluttershy 57.024% 1200 1'13"22 1"17"51 S A 5.80A. M. Ottonelli 55.0 22"64 46"47 - - 22% 34 Y% - - Cab 4a y+ perd 476
07/04/22 MEL 1 Nota Final 55.6 El Rolito 58.07 1200 1'17"64 1'17"64 S A 2.50A. M. Ottonelli  58.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 460
05/03/22 MEL 3 Mi Guadalupe 56.0 Mestre Carioca 57.02 % 1200 1'17"87 1'18"33 S A 11.10A. M. Ottonelli 59.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 430
10/02/22 MEL 1 Mi Guadalupe 54.0 Lufu 57.0 % 1200 1'18"52 1'18"52 S A 5.90A. M. Ottonelli 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 485
12 My Night MicroChip: 858000000065625 (12)  57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

5000 z.m.  4a. -Meal Night (BRZ) y Summerville (BRZ) por Pitu Da Guanabara (BRZ) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

————— STUD: LaReina Criador: Nahuel - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 6 Dr Queguay 58.0 Bravo Glory 58.07 % 1100 1'06"77 1'08"06 S A 60.30C. S. Méndez 57.0 23"00 47"12 - - 21 41 - - Cab 4a y+ perd 500
13/11/22 MRN 144i Amigo Borracho 58.0 Modozo Z 57.027 %2 1500 1'30"10 1'34"73 HC 46.60M. M. Molina  57.0 21"87 45"19 1'10"12 - 2% 2% 17 - Cab 4a y+ perd 496
16/10/22 MRN 11 Joan Baez 58.0 Numerosso 58.014% 1100 1'06"86 1'09"40 S A 18.80M. M. Molina  57.0 22"93 47"23 - - 14 11 1310 - - Cab 4a y+ perd 496
09/09/22L.PD 7 MiAmigo Toby 57.0 Kongo 57.05% 1200 1'14"82 1'15"81 S A 4.90M. M. Molina  57.0 23"65 48"52 - - 74 76 - - Cab 4a y+ perd 480
14/08/22 MRN 8 Possitive 58.0 Tunante Dubai 58.015% 1100 1'04"42 1'07"10 S A 14.50M. M. Molina  57.0 23"38 45"78 - - 87 77 - - Cab 4a y+ perd 482
13 Te Quiero Guapo (ARG) MicroChip: 981032110040404 (13)  58.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Martin Martinez

Y zm. 4a. -HitltaBomb (USA)y Charming Heart (USA) por Pulpit (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

12:0-21 STUD: Carmelito Criador: Firmamento (ARG) - Procedencia: MARONAS

$ 171,996 Chaquetilla: Celeste, sol y mangas amarillas, brazales celeste, gorra celeste con soles amarillos

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 7 El Cuerno 58.0 Bravo Glory 58.09 % 1200 1'11"90 1'13"63 S A 4.40R. R. Ponte 58.0 23"06 45"88 - - 63% 87 Va - - Cab 4a y+ perd 472
29/09/22 PAY 1 Humorista 58.0 Fijadito 56.01 1300 1'22"33 1'22"33 S A 1.70R. R. Ponte 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 0
01/09/22 PAY 3 Papillotage 56.8 Mr. Billy 56.03 %2 1200 1'14"19 114"79 F A 3.30R. R. Ponte 56.9 - - - - - - - - TCab 4a y+ 0
31/07/22 MRN 5 Viento Asur 57.0 Bautismal 57.03 % 1400 1'25"94 1'26"58 S C 6.10L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 488
17/07/22 MRN 5 Fui Lucero 56.0 Jaguar 58.09 1300 1'17"66 1'19"18 S A 10.00L. A. Caceres 58.0 23"71 47"78 1'11"27 - 83 742 67 - Cab 4a y+ perd 492

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $175.000), Pick 3, Ganador Sostenido

a ﬁ”r;\a GRAN PREMIO PEDRO PINEYRUA (G 3)
MARONAS

MHN CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. m

Arena

BOLSA: $1,728,715; $ 1,037,229 al 1°; $ 363,030 al 2°; $ 224,733 al 3% $ 103,723 al 4°; PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2,012

1 Mango Jangle (BRZ) Rating: 103 MicroChip: 985010076027684 (12)  60.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Raimundo Soares
W z.m. 7 a. -Cape Town (USA) y Banyan (BRZ) por Yagli (USA) ~ 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
S———— = STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 3,771,882 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 5 Karmanguia 60.0 Superior Ave 60.09 % 1600 1'35"67 1'37"39 S A 12.30D. Gaier 60.0 23"34 46"27 1'10"45 -115% 126 2 116% - TCab PpE L 530
23/10/22 MRN 3 Socrates 60.0 Bang Bang Boom 60.02 %2 1200 1'08"53 1'08"97 S C 6.00D. Gaier 60.0 22"02 44"97 - - 87% 66 Y2 - - TCab3ay+L 536
11/09/22 MRN 3 Tomsk 60.0sedom Of Speech 60.02 2 1000 57"87 58"34 S A 4.10D. Gaier 60.0 22"59 45"44 - - 67 44, - - Clas TCab 3a y+ 544
14/08/22 MRN 2eedom Of Speech 60.0 Socrates 60.04 1100 1'01"93 1'02"65 S A 5.40D. Gaier 60.0 22"01 44"24 - - 87 77 - - TCab3ay+L 534
17/07/22 MRN 3 Palagio 60.02edom Of Speech 60.02 % 1200 1'09"52 1'09"93 S A 6.90D. Gaier 60.0 22"71 46"07 - - 97 73 % - - TCab 3a y+ L 532
1A Pingo Rating: 102 MicroChip: 858000000066752 (14)  60.0 Jockey:Emanuel Castillo Cuidador: Sergio G. Dorneles
W t.m. 4a. -T.H. Approval (USA) y Glamour f por Yellow Fever (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
19271 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$3,173.916  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 4 Pluto 57.0 Tomeo Primero 55.24 % 2000 2'02"21 2'03"04 SC 1.50J. C. Méndez 59.0 24"85 49"21 1'12"24 1'38"25 52% 32% 31% 3% Cabday+gdely2 466
27/11/22 MRN 4 Imbatikovic 53.0 Jumbo 55.01% 2100 2'11"99 2'12"25 S C 1.60E. Pereira 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 2 466
02/10/22 MRN 5 Happy Ending 60.0 Ice Posse 58.02 2 1600 1'36"12 1'36"57 S C 4.30E. Pereira 60.0 22"78 45"32 1'11"23 - 413 513 % 58% - Hcap TCab 4a y+ 468
17/09/22 MRN 1 Tomeo Primero 54.0 Convictus 57.03 % 1600 1'35"82 1'35"82 S C 1.90E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 470
04/09/22 MRN 6 Prelude Rye 58.0 Topo Do Sul 58.06 %4 2200 2'15"19 2'16"31 S A 6.20E. Pereira 58.0 - - - - - - - - TCab3ay+L 464
2 El Vigia Rating: 88 MicroChip: 858000000059457 (1)  60.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Guillermo A. Carro
—29 437 al.m.  6a. - Alcorano (BRZ) y Turturena (BRZ) por Nedawi (GB) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
= STUD: La Ventaja Criador: Don Juca - Procedencia: COLONIA
aquetilla: Mitad vertical roja y azul a rayas horizontales, otra mitad roja con leyenda blanca, gorra roja, circulo azul.

928,280 Ch tilla: Mitad vertical roja y azul yas horizontal t itad roj leyenda bl g ja, circul |
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 2 Happy Ending 61.0 Gala Dinner 61.0 %2Cz 1500 1'27"47 1'27"48 S C 5.80J. Mora 53.0 22"35 45"55 1'08"63 - 13% 14 % 14 - Hcap Esp TCab 3ay+ 446
20/11/22 MRN 1 Don Pata 61.0lependent Honour 55.85 % 1600 1'33"65 1'33"65 S C 6.70A. M. Ottonelli 47.0 22"73 45"03 1'09"62 - 15 14 13% - TCab 5ay+gde4 448
13/11/22COL 1 Only For Run 57.0 Quiet D'or 58.01 % 1300 1'19"49 1'19"49 S A 9.60J. Mora 57.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 0
15/10/22 MRN 1 Sugestivo Lawyer 57.0 Aris 57.02% 1200 1'12"94 1'12"94 S A 4.10H. F. Lazo 57.0 22"38 46"29 - -1 % 1% - - Cab 5a y+ g de 2 456
02/10/22 MRN 7 Legajo Runner 58.0 Dog Joel 57.05% 1100 1'07"32 1'08"25 S A 15.00A. M. Ottonelli  54.0 - - - - - - - - Cab 5a y+gde 2 444
3 Olympic Lugano Rating: 100 MicroChip: 858000000065617 (2) 60.0 Jocke)zf(:)\gl;ldemar Maciel Cuidadz%régllatias Vidal
295 2-m  4a -ALittle Warm (USA) y Fabi Olimpica (BRZ) por Amigoni (IRE) ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—<___ < . STUD: La Chiquita Criador: Regina - Procedencia: MARONAS
$ 642,193 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 4 Rock N Roll 57.0 Ricay Poderosa 55.04 % 1400 1'25"39 1'26"23 S A 2.40H. F. Lazo 58.0 23"36 46"14 1'12"24 - 74 84 Y2 53 - TCabday+gde2 488
04/12/22 MRN 9 Karmanguia 60.0 Superior Ave 60.011% 1600 1'35"67 1'37"77 S A 38.70H.F. Lazo 60.0 23"34 46"27 1'10"45 -137 136 % 139 - TCab PpE L 502
09/10/22 MRN 5 Karmanguia 60.0 Quillan 60.011% 1600 1'36"73 1'38"77 S A 4.10H. F. Lazo 60.0 23"71 47"36 1'11"61 - 43 43 % 45 - TCab3ay+L 500
25/09/22 MRN 2 Gala Dinner 57.0 Intocable Z 54.0 Pz 1600 1'36"91 1'36"96 S C 3.10H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde2 504
31/07/22 MRN 4 Mapa Mundi 60.0 Sub Manner 60.01 % 1500 1'29"05 1'29"36 S A 6.20H. F. Lazo 58.5 - - - - - - - - TCab3ay+URUG3 512
4 El Chanta (A RG) Rating: 96 MicroChip: 032050000288075 (3) 550 Jocke)Z/(:) ggbastian Fiorito Cuidadzcz)ré ;niguel A. Barboza
—5 210 z.m. 3 a. -Hurricane Cat (USA) y La Chantajista (ARG) por Romanov (IRE) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
S STUD: Don Gael Criador: La Sortija - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 541,778 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 1 Obra Maestra 56.0 Quesadilha 56.02 % 1600 1'34"87 1'34"87 S C 5.608. Fiorito 57.0 22"91 46"14 1'10"07 - 68% 65 42 - Cab 3ay+gde1 476
11/11/22L.PD 4 Leonides 56.0 Fast-Uno 56.08 2 1400 1'27"21 1'28"72 S A 13.10S. Fiorito 56.0 24"63 49"96 1'13"97 - 55% 53 46 - Clas Pllos 3a 477
29/10/22 MRN 1 Soberano 56.0 Quorum 56.0 2Pz 1600 1'35"75 1'35"75 S C 3.60S. Fiorito 57.0 24"45 48"54 1'12"00 - 83% 73 % 64 - Cab 3a y+ perd 470
02/10/22 MRN 12 Halo Fever 56.0 Last Action Hero 56.020% 2000 2'05"13 2'08"68 S A  22.40S. Fiorito 56.0 25"07 49"10 1'13"38 1'39"16 12 11 117 % 1211 1211 Prdts 3a URU G1 470
09/09/22 L.PD 1 Prototipo 56.0 Trapecista 56.07 % 1500 1'33"34 1'33"34 S A 3.908S. Fiorito 56.0 24"04 48"15 1'12"76 - 76% 42 1 Cz - Cab 3a perd 478
5 Don Savater Rating: 106  MicroChip: 858000000067088 (4) 55.0 Jockez[:).;grge L. Piriz Cuidadz%ré:?omingo Stengone
—1 320 al.m. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Saitama por Roar Of The Tiger (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
13205 STUD: Los Cholitos Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 1,531,290  Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/22 MRN 3 Olympic Monster 54.4 Flamenco 54.03 %2 2000 2'06"45 2'07"07 S A 1.60J. L. Piriz 59.0 25"25 48"00 1'12"18 1'37"73 1 % 1% 11% 1 Hco Cab3ay+rgdely2 432
06/11/22 MRN 6 Residerado 57.0Quentin Tarantino 57.09 % 2500 2'41"50 2'43"08 S A 6.20C. A. Vigil 57.0 - - - - - - - - Prdts 3a URU G1 432
02/10/22 MRN 3 Halo Fever 56.0 Last Action Hero 56.04 2000 2'05"13 2'05"84 S A 8.60C. A. Vigil 56.0 25"07 49"10 1'13"38 1'39"16 1 1% 1 1% 1% Prdts 3a URU G1 438
07/08/22 MRN 1 Es-Unico 56.0 Posible Suefio 56.02 1600 1'37"31 1'37"31 S C  10.90C. A. Vigil 56.0 23"84 47"88 1'13"05 - 13% 12% 13% - Clas Plios 3a 442
24/07/22 MRN  5Eye On The Prize 56.0 Quesadilha 56.05 %2 1500 1'31"53 1'32"58 S A 15.20C. A. Vigil 56.0 22"05 45"63 1'10"42 - 22% 2% 4 % - Pllos 3a G 3 448

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



6 Warm Punch

STUD: Infinity And Beyond

Rating: 106

$2,639,225  Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris

MicroChip: 858000000065342

4 a. - A Little Warm (USA) y Punch Glory (ARG) por Honour and Glory (USA) .
Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS

(5)

58.0 Jockey:Héctor F. Lazo

2023: 0-0-0-0

Viernes 6 de Enero, 2023

Cuidador: Valdimar E. De Oliveira (CC)
2023: 0-0-0-0

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 1 Olise 60.0 Nina Ricci 60.02 1500 129"17 129"17 S A 1.40V. Leal 60.0 22"90 46"48 1'10"56 - 11% 1% 12% - Clas Yeg PpE 506
21/10/22 MRN 1 Pituash 55.0 Onthefield 55.07 1600 1'38"15 1'38"15 H A 1.70V. Leal 58.0 22"86 46"73 1'11"46 - 12 1" 12% - Yeg4ay+gde3y+ 498
05/06/22 MRN 7 Bar Arocena 60.0 Socrates 60.06 1200 1'09"75 1'10"76 S A 5.10J.L.Da Silva 57.5 22"60 45"51 - - 71% 1 Heo - - Clas TCab 3a y+ 496
17/04/22 MRN 1 Suprema D'or 60.0 Onthefield 60.01 % 1400 1'23"23 1'23"23 S A 1.60J. L. Da Silva 57.0 23"28 45"18 1'10"42 - 12% 17 12% - Yeg3ay+G3 490
26/03/22 MRN 1 Onthefield 60.0 Nina Ricci 56.53 1600 1'38"64 1'38"64 P A 7.60J.L.DaSilva 56.5 22"83 46"25 1'11"28 - 11% 1% 12 - Yeg3ay+G3 488
7 Sub Manner Rating: 108  MicroChip: 858000000053400 (6) 60.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
o709 @M 7a. -Subordination (USA) y Time Away por Skip Away (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

39:9-10-9 STUD: Don Murillo Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS

$ 4,528,940  Chaquetilla: Celeste, cuello, costuras, franja, brazal, pufios y gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/22 MRN 4 Karmanguia 60.0 Quillan 60.0 11 % 1600 1'36"73 1'38"69 S A 2.90J. C. Méndez 60.0 23"71 47"36 1'11"61 - 53% 53 % 55% - TCab 3ay+L 464
28/08/22 MRN 1 Candymike 59.0 Quillan 60.0 % 1600 1'36"70 1'36"70 S A 3.90G. D. Bonacci  60.0 24"05 46"49 1'11"40 - 75% 76 % 22 - TCab3ay+URUG3 464
31/07/22 MRN 2 Mapa Mundi 60.0 Quillan  60.0 % 1500 1'29"05 1'29"19 S A 5.80G. D. Bonacci  60.0 - - - - - - - - TCab3ay+URUG3 464
05/06/22 MRN 3 Superior Ave 58.0 Justice Cat 60.02 %2 1600 1'34"44 1'34"88 S C 5.30J. C. Méndez  60.0 22"49 45"57 1'09"42 -107% 98 83% - Clas TCab 3a y+ 464
26/03/22 MRN 4 Bang Bang Boom 60.0 Roundofapplause 56.59 % 1600 1'38"08 1'39"80 F A 7.50G. D. Bonacci 60.0 24"04 48"36 1'13"02 - 44 447 467% - TCab 3ay+L 462
8 Enagenado Rating: 93 MicroChip: 858000000063393 (7) 60.0 Jockey:Matias Figueroa Cuidador: Washington R. Bonacci
—14 4-01 z.m. 4 a. -Endorsement (USA) y Canchereada (ARG) por The Leopard (USA) . 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

14:40-1__ styp: EIBoli Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS

$ 1,012,972 Chaquetilla: Blanco, hombros rojos, cuello, mangas a rayas horizontales y gorra azul francia, pompon blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 6 Karmanguia 60.0 Superior Ave 60.0 10 72 1600 1'35"67 1'37"51 S A 26.60M. Figueroa 60.0 23"34 46"27 1'10"45 - 1Cz 1% 1% - TCab PpE L 428
16/10/22 MRN 1 Hummer 61.0 Rov Mine 51.0 Hco 1400 12571 125"71 S A 7.30M. Figueroa 58.0 23"07 46"44 1'11"26 - 41% 31 1% - Hcap Esp TCab 3ay+ 426
25/09/22 MRN 7 Zabino 55.0 Charles King 58.07 2 1100 1'04"33 1'05"60 S A 15.40M. Figueroa 58.0 22"35 - - - 44 - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 424
04/09/22 MRN 5 Batallador 57.0 Nardone 55.02 1200 1'10"38 1'10"72 S A 19.10M. Figueroa 58.0 - - - - - - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 422
17/07/22 MRN 10 English Style 59.5 Gala Dinner 58.510 % 1600 1'36"41 1'38"22 S C  17.20M. Figueroa 59.0 23"14 45"10 1'11"36 - 63% 77 53% - Hcap Esp TCab 3ay+ 422
9 3uperior Ave Rating: 108  MicroChip: 858000000066467 (8) 60.0 Jockey:Pedro A. Mufiz Cuidador: José M. Morales
—21 3.4 al.m. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Superiora por Subordination (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

21345 STUD: Tito Borjas Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS

$2,091,507  Chaquetilla: Azul, franja y raya vertical en mangas amarilla, T.B. azul, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 2 Karmanguia 60.0 Quillan 60.01 % 1600 1'35"67 1'35"94 S A 21.90P. A. Mufiiz 60.0 23"34 46"27 1'10"45 -125% 73 % 31 - TCab PpE L 462
12/11/22 MRN 3 Gala Dinner 54.0 Ice Posse 51.04 1500 1'28"34 1'29"02 S C 2.80P. A. Muiiiz 58.0 23"20 45"88 1'10"37 32% 33 41 % - TCab4ay+gde3y4 470
30/10/22 MRN 5 Justice Cat 60.0 Quillan 60.05 1500 1'27"19 1'28"04 S C 7.40P. A. Muiiiz 60.0 22"82 46"16 1'09"57 - 53% 41 7% 41% - Clas TCab 3a y+ 470
09/10/22 MRN 3 Karmanguia 60.0 Quillan 60.09 %2 1600 1'36"73 1'38"40 S A 4.60P. A. Muiiz 60.0 23"71 47"36 1'11"61 - 21 21 % 33% - TCab3ay+L 466
28/08/22 MRN 4 Sub Manner 60.0 Candymike 59.0 % 1600 1'36"70 1'36"86 S A 4.60P. A. Mufiz 59.0 24"05 46"49 1'11"40 - 87 87 %2 54 - TCab3ay+URUG3 468
10 Saltando Charcos (ARG) Rating: 98 MicroChip: 981032110025445 (9) 60.0 Jockeg:olgl:;ic Acosta Cuidadzoorégablo G. Gonzalez (h)
Tosa0  Lm 6a -KeyDeputy (USA)y Serradilla Fizz (ARG) por Slew Gin Fizz (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

19540 __ styp: Yerbal Criador: Sudamericano S.R L. - Procedencia: LAS PIEDRAS

§ 953,857 Chagquetilla: Blanco, franjas azul y rojo, una manga roja y otra azul, gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 4 Karmanguia 60.0 Superior Ave 60.07 % 1600 1'35"67 1'36"99 S A 35.20E. Acosta 60.0 23"34 46"27 1'10"45 - 72% 104 Y% 73% - TCab PpE L 472
14/10/22L.PD 2 Mapa Mundi 63.0 Don Bimbo 59.57 % 2000 2'07"32 2'08"63 S A 6.10E. Acosta 60.0 24"03 49"74 1'14"89 1'42"44 41" 44 % 43 31%  ClasTCab 3ay+ 476
23/09/22 MRN  1Marino Afortunado 53.0 Osoja 55.05% 1400 1'23"80 1'23"80 S A 7.10E. Acosta 53.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 476
25/08/22 COL 5 Kaneman 57.0 Noidea Day 55.22 % 1600 1'40"68 1'41"15 S A 1.70E. Acosta 54.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 0
03/06/22 FLD 1 Pulpo Ollero 60.0 Prelude 60.06 % 2100 2'11"84 2'11"84 S A 2.00E. Acosta 60.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 400
11 Mourinho Rating: 100  MicroChip: 858000000060170 (10)  60.0 Jockey:Nicol M. Romero Cuidador: Darci Minetto

5375 %M 5a -Invasor (ARG)y Unido Fatal (BRZ) por Our Emblem (USA) ) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

12:31:3 STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 2,221,832 Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellén azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/12/21 MRN  5Bang Bang Boom 60.0 New Honour 60.014 72 1600 1'36"43 1'38"95 S A 2.60N. M. Romero  60.0 23"29 46"06 1'10"16 - 33% 46 % 33% - TCab 3ay+L 496
17/10/21 MRN 1 ElMano Blanca 52.0 Maria's Dream 52.02 1400 1'22"06 1'22"06 S A 6.70N. M. Romero  58.0 - - - - - - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 518
17/01/21 MRN8 Atletico El Culano 60.0 Olympic Harvard 60.024 ¥ 2400 2'28"19 2'32"39 H A  23.30N. M. Romero 54.0 23"99 48"29 1'11"95 1'36"93 10 6 1010% 1210 118 TCab3ay+G1 480
01/11/20 MRN 9 El Patriota 57.0 Capita 57.019 2500 2'36"31 2'39"58 S A 5.40N. M. Romero 57.0 23"64 48"84 1'14"04 1'39"48 6 3% 52 % 54 43 Prdts 3a URU G1 490
26/09/20 MRN 3 Nakom 56.0 AlFin 56.04 2000 2'04"22 2'04"96 F A 4.70N. M. Romero 56.0 23"83 46"67 1'11"36 1'37"78 577% 710 87 43%  Prdts3aURU G1 496
12 Tonibi”y (BRZ) Rating: 105  MicroChip: 982126051200083 (11)  60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Valdimar E. De Oliveira (CC)
420 ZM 4a -Universal Law (BRZ)y Garota Do Verde (BRZ) por Crimson Tide (IRE) i 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

11-4-20 STUD: Verde Criador: Haras Sao Quirino - Procedencia: MARONAS

$ 1,167,799  Chaquetilla: Verde, figura y pompon blanco

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 13 Karmanguia 60.0 Superior Ave 60.034 7 1600 1'35"67 1'41"64 S A 7.30L. A. Caceres 60.0 23"34 46"27 1'10"45 - 62 63 128 - TCab PpE L 534
10/07/22 MRN 1 Better Cops 60.0 Quillan  60.0 % 1600 1'36"03 1'36"03 S A 1.60J. L. Da Silva 58.5 - - - - - - - - TCab3ay+URUG3 542
12/06/22 MRN 1 Onrusch 54.0 Hummer 58.03 % 1600 1'35"26 1'35"26 S A 2.50J.L.DaSilva 54.0 24"01 46"84 1'11"35 - 32 32 1% - Hcap Esp TCab 3ay+ 534
14/05/22 MRN 1 Mont Blanc 56.0 Mestre Di Ouro 56.05 % 1500 1'31"09 1'31"09 S A 2.70J.L.DaSilva 57.0 22"40 47"04 1'12"39 - 2% 217% 1% - Cab3agde 1 534
23/04/22 MRN 1 Tic Tac 56.0 Pringles 57.03 1500 1'30"81 1'30"81 S A 1.10J.L. Da Silva 57.0 22"78 47"91 1'11"78 - 3% 31% 1% - Cab 3a y+ perd 538
13 Happy Ending (BRZ) Rating: 104  MicroChip: 985010076030482 (13)  60.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Darci Minetto

To7045  2-m- 6a. -Adriano (USA)y Secret War (BRZ) por Put It Back (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

36:10-4-5 STUD: Gianina y Danilo Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

$2,032,621 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/12/22 MRN 1 El Vigia 53.0 Gala Dinner 61.0 %2Cz 1500 1'27"47 1'27"47 S C 3.50M. De Souza 61.0 22"35 45"55 1'08"63 - 45 45 34, - Hcap Esp TCab 3ay+ 432
30/10/22 MRN 3 Justice Cat 60.0 Quillan 60.02 % 1500 127"19 127"57 S C 9.80M. De Souza 60.0 22"82 46"16 1'09"57 21% 2Cz 2 Hco - Clas TCab 3a y+ 440
02/10/22 MRN 1 Ice Posse 58.0 English Style 62.0 Pz 1600 1'36"12 1'36"12 S C 14.00M. De Souza 60.0 22"78 45"32 1'11"23 - 310 39 35 - Hcap TCab 4a y+ 438
11/09/22 MRN 1 Algo Bueno 56.0 Castel Novo 53.03 %2 1500 1'29"43 129"43 S C 3.10M. De Souza 57.0 23"41 47"83 1'11"63 - 12 1% 1% - TCab 5ay+gde4 440
28/08/22 MRN 7 Sub Manner 60.0 Candymike 59.07 1600 1'36"70 1'37"90 S A 23.90M. De Souza 60.0 24"05 46"49 1'11"40 - 33 54 86 - TCab3ay+URUG3 444

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

14 QUi”an (BRZ) Rating: 105  MicroChip: 900085000672468 (15)  60.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Luis A. Signoretti

So5as  @-m 6a -Forestry (USA)y In the Sand (USA) por Atticus (USA) i 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

— ——— STUD: El Anibal Criador: Beverly Hills Stud - Procedencia: MARONAS

$ 1,930,571 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales y gorra naranja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

04/12/22 MRN 3 Karmanguia 60.0 Superior Ave 60.07 % 1600 1'35"67 1'36"98 S A 11.10F.C. Olivera  60.0 23"34 46"27 1'10"45 - 82% 94 85 - TCab PpE L 478

30/10/22 MRN 2 Justice Cat 60.0 Happy Ending 60.02 1500 1'27"19 1'27"51 S C 10.00F. C. Olivera  60.0 22"82 46"16 1'09"57 - 42% 3% 3 Pz - Clas TCab 3a y+ 478

09/10/22 MRN 2 Karmanguia 60.0 Superior Ave 60.03 1600 1'36"73 1'37"30 S A 4.90F. C. Olivera  60.0 23"71 47"36 1'11"61 - 31% 31% 23 - TCab 3a y+ L 480

28/08/22 MRN 3 Sub Manner 60.0 Candymike 59.0 % 1600 1'36"70 1'36"84 S A 5.00F. C. Olivera  60.0 24"05 46"49 1'11"40 - 54Y% 43% 32% - TCab3ay+URUG3 482

31/07/22 MRN 3 Mapa Mundi 60.0 Sub Manner 60.0 1 1500 1'29"05 1'29"24 S A 5.90F. C. Olivera  60.0 - - - - - - - - TCab3ay+URUG3 478

15 Gaucho (BRZ) Rating: 104  MicroChip: 985010076031937 (16)  60.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)

24623 @M  7a -PutitBack (USA)y Quiet Dreamer (BRZ) por Trempolino (USA) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

24:64:3 __ s1yp: LaGalleta Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: LAS PIEDRAS

$ 1,641,903 Chaquetilla: Rosada, banda y gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

02/11/22L.PD 1 Pluralismo 60.0 Join Battle 60.02Dg1 1500 1'33"09 1'33"17 S A 2.90P. Rodriguez  60.0 24"23 48"13 1'12"79 - 21% 21 21% - Clas TCab 3a y+ 470

02/09/22 L.PD 1 Alcalde Del Norte 55.0 Choko 52.0 Hco 1400 1'25"12 125"12 S A 5.80P. Rodriguez  66.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 478

26/03/22 MRN8 Bang Bang Boom 60.0 Roundofapplause 56.531% 1600 1'38"08 1'43"44 F A 9.40L. A. Caceres 60.0 24"04 48"36 1'13"02 76% 87 % 813 - TCab3ay+L 476

06/03/22 MRN 9 Don Pata 60.0 Algo Bueno 60.06 % 1600 1'33"65 1'34"90 S C 8.20L. A. Caceres 60.0 22"55 44"74 1'08"89 - 1212 1213 118 - TCab 3ay+L 474

13/02/22 MRN 3 Roundofapplause 56.0 Socrates 60.02 % 1500 1'29"42 1'29"86 S A 8.70L. A. Caceres 60.0 23"92 46"25 1'10"15 - 68 67 %2 65 - Clas TCab 3a y+ 474
- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $250.000), Ganador Sostenido

a fk\z; PREMIO: WALTER H. ABELENDA NEGOCIOS RURALES 17:30
MARONAS -

MHN CONDICION: Para caballos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos que obtengan m
premios recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $293,324; $ 175,994 al 1° $ 61,598 al 2° $ 38,132 al 3% $ 17,599 al 4°; PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Que Beleza MicroChip: 858000000067685 (1)  57.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Fernando Yaque

———— al.m. 3a. -Posse (USA)y Hydra por T. H. Approval (USA) ~ 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

5000 STUD: La Tanga Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 23,418 Chaquetilla: Azul marino, chevrén y brazal violeta, hombros blancos, gorra a cascos, pompon blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

23/12/22 MRN 4 Beater 57.0 Che Tango Che 57.04 1300 1'17"94 1'18"65 S A 6.30H. F. Lazo 57.0 22"20 46"32 - - 64 43 - - Cab 3a perd 494

10/12/22 MRN 5 Mr. Lawyer 57.0 El Matador 57.06 1100 1'06"05 1'07"09 S A 7.30E. Castillo 57.0 23"48 46"49 - - 2% 3% - - Cab 3a perd 496

02/10/22 MRN 11 Leonides 57.0 Inmenzo 57.020 % 1400 1'24"78 1'28"25 S A 24.30E. Castillo 57.0 22"94 46"31 1'11"95 - 2¢Cz 2% 56% - Cab 3a perd 496

14/08/22 MRN 6 Big Johnnie 56.0 Uppercut 56.06 % 1200 1'10"39 1'11"45 S A 3.60E. Castillo 57.0 22"28 45"14 - - 3% 62 - - Cab 3a perd 498

30/07/22L.PD 1 Ferrero 56.0 Imponente L 56.01 %2 1300 1'20"46 1'20"46 S A 4.00E. Castillo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 496

2 Fortunato MicroChip: 858000000068635 (2) 56.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia

—1 0-0.0 al.m. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Smarty Gem por Smarty Jones (USA) } 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

—————— STUD: Hs. Prados del Este Criador: Prados del Este - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

03/12/22L.PD 8 Ferrero 56.0 Soberano 56.024 7% 1300 1'20"09 1'24"32 S A 5.20L. A. Caceres 56.0 23"63 48"60 1'13"31 - 75 64 67% - Cab 3a perd 435

11/11/22L.PD 3 Nalgon 56.0 Madison Reef 56.02 1200 1'15"17 1'15"56 S A 137.40F. Patron 56.0 23"98 48"94 - - 86% 55 - - Cab 3a perd 444

19/06/22 MRN @l Ultimo Heredero 56.0 Anglosajon 56.0 18 % 1200 1'11"28 1'14"51 S A 47.20M. M. Molina  55.0 - - - - - - - - Plios 2a perd 460

3 Churchill MicroChip: 858000000068571 (3) 56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Hugo D. Navatta

SO0 %M  3a. -Majesticperfection (USA)y Silky Snow (GB) por Showcasing (GB) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

9001 STUD: Hs. Maria Isabel Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 101,061 Chaquetilla: Verde luz, franjas rojo, negro y rojo, mangas en mitades horizontales verde luz y rojo con listdn negro, gorra roja

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

04/12/22 MRN8 Alcompadre 56.0 Eclesiastiko Dos 56.08 %4 1200 1'12"06 1'13"60 S A 41.90E. Acosta 56.0 22"78 46"25 - - 1 VW™ 1% - - Cab 3a perd 474

06/11/22 MRN 9 Morgan Avenue 56.0 Papa Joey 57.012% 1100 1'04"92 1'07"14 S A 41.30E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 478

22/10/22 L.PD 10 Don Filipo 56.0 Don Pablito 56.08 % 1100 1'08"10 1'09"63 P A 6.50E. Acosta 56.0 23"67 48"73 - - 2% 63% - - Cab 3a perd 484

05/06/22 MRN 7  Compadrito VF 55.0 Blanco Pillo 55.012 % 1000 58"25 1'00"41 S A 44.10H.F. Lazo 55.0 23"19 46"26 - - 62% 85 - - Clas Prdts 2a 464

22/05/22 MRN 6 Flaco Carlo 55.0 Carrasco Fever 55.05 % 1100 1'04"56 1'05"52 S A 12.10E. R. Rosas 55.0 23"09 46"21 - - 42% 41 7% - - Plios 2a perd 466

4 Buena Fe MicroChip: 858000000068258 (4) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

W z.m.  3a. - Smarty Jones (USA) y Yukasan por Subordination (USA) } 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

e STUD: El Yumy 522 Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Rojo, hombros, mangas y gorra negra, brazal rojo

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

30/10/22 MRN 15 Tiranos Temblad 56.0 Que Fletero 56.025 %4 1200 1'12"87 1'17"28 H A 4.40F. F. Piriz 57.0 22"63 47"29 - - 41% 55% - - Cab 3a perd 434

30/09/22 L.PD 1 Beater 56.0 Galponeado 56.09 % 1200 1'13"39 1'13"39 S A 11.10M. Figueroa 56.0 23"38 47"94 - - 13 12% - - Cab 3a perd 438

24/09/22 L.PD 4 Papa Joey 56.0 Don Filipo 56.05 %2 1100 1'08"02 1'08"97 S A 6.10F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 446

02/09/22 L.PD 2 Triunfalero 56.0 Don Filipo 56.03 1100 1'06"41 1'06"97 S A 11.60F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 445

08/07/22 L.PD 4 Dogcat 56.0 Entropia 54.04 650 35"66 36"28 S A 2.90F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - TCab 3a perd 445

5 Better Zip (BRZ) MicroChip: 981020000648933 (5) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)

o004 Zm 3a -OliverZip (USA) y For Better (BRZ) por Wild Event (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

————— STUD: El Planchén Criador: Stud Don Juan - Procedencia: MARONAS

$49.475 Chaquetilla: Rojo, triangulo negro con franja blanca, brazal y gorra blanca, pompén rojo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

09/12/22L.PD 1  Pekos Zimmer 56.0 Cincinnati 55.05 %2 1100 1'07"89 1'07"89 S A 2.00P. Rodriguez  56.0 24"03 48"11 - - 54% 31 - - Plios 3a perd 505

18/11/22L.PD 2 El Matador 56.0 Dog Inteligente 56.0 Pz 1100 1'07"42 1'07"47 S A 2.30P. Rodriguez  56.0 24"55 48"56 - - 73 2Cz - - Cab 3a perd 503

11/11/22L.PD 7 Nalgon 56.0 Madison Reef 56.06 %2 1200 1'15"17 1'16"34 S A 5.70P. Rodriguez  56.0 23"98 48"94 - - 1Cz 31 - - Cab 3a perd 504

07/10/22L.PD 2 Che Tango Che 56.0 A Tiempo 56.03 1100 1'07"88 1'08"38 S A 2.50P. Rodriguez  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 507

24/09/22L.PD 3 Papa Joey 56.0 Don Filipo 56.02 %2 1100 1'08"02 1'08"45 S A 3.90P. Rodriguez  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 508

6 Jab Direto (BRZ) MicroChip: 981020000657869 (6) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Julliano Viana

— 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

0-0-0-0 z.m. 3a. -Koller (ARG) y Regra Tres (USA) por Belong To Me (USA) . .

—————— STUD: QIub Hlplcq Monte Nativo Criador: Niju - Procedencia: -- No especificado _m

§ 0 Chaquetilla: Azul, figura y gorra oro

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

18/11/22L.PD 5 El Matador 56.0 Better Zip 56.09 % 1100 1'07"42 1'09"02 S A 8.00H. F. Lazo 56.0 24"55 48"56 - - 52% 51 % - - Cab 3a perd 476

22/10/22L.PD 9 Don Filipo 56.0 Don Pablito 56.07 % 1100 1'08"10 1'09"43 P A 5.30H. F. Lazo 56.0 23"67 48"73 - - 53 106 - - Cab 3a perd 475

7 Madison Reef (A RG) MicroChip: 032050000290071 (7)  57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Eber A. llaria

W t.m.  3a. -Orpen (USA) y Madame Kris (ARG) por Exchange Rate (USA) ~ 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

—————— STUD: Jota Erre Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Blanca, mangas y cuello celeste, gorra oro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jocke Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
y

16/12/22 L.PD 1 A Tiempo 56.0 Dakar 56.04 1200 1'15"81 1'15"81 S A 1.60Y. E. Pereira  56.0 24"15 49"17 - - 2 Cz 1% - - Plios 3a perd 549

11/11/22L.PD 2 Nalgon 56.0 Fortunato 56.0 1 1200 1'15"17 1'15"36 S A 3.30Y.E. Pereira  56.0 23"98 48"94 - - 2¢Cz 2% - - Cab 3a perd 540

02/11/22L.PD 2 Beater 56.0 Ferrero 56.03 1300 1'20"65 1'21"16 S A 3.30Y. E. Pereira  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 551

28/08/22 MRN 5 Uppercut 56.0 Atacante 56.01 % 1200 1'12"47 1"12"79 S A 8.30Y. E. Pereira  56.0 23"15 47"01 - - 12 1%Pz - - Cab 3a perd 542

30/07/22L.PD 5 Punto-Unico 56.0 Rubicon 56.04 1300 1'21"03 121"75 S A 5.40Y. E. Pereira  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 539

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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8 Shinny MicroChip: 858000000067706 (8) 56.0 Jockey:Angela M. Ottonelli (-3) Cuidador: Guillermo A. Carro
—8 0-1-2 z.m. 3a. -Voodoo Swinge (USA) y Plastikola por Ecclesiastic (USA) ~ 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0

—% — STUD: La Polvareda Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

§ 217,737 Chaquetilla: Azul, herradura y figura blanca, mangas verdes con estrellas blancas, gorra a cascos verde y azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 14 Alcompadre 56.0 Eclesiastiko Dos 56.012% 1200 1'12"06 1'14"39 S A 16.00E. Rodrigues  56.0 22"78 46"25 - -108% 99 - - Cab 3a perd 458
27/11/22 MRN 4  High Perfection 57.0 Papa Joey 57.03 % 1100 1'05"51 1'06"13 S A 7.80M. De Souza  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 454
30/10/22COL 8 Mestre D'alhos 58.0 Alcista 56.59 4 1000 58"56 1'00"21 S A 2.30C. S. Méndez 56.5 - - - - - - - - TCab 3a y+ g de 1 0
16/10/22 MRN 2 Leopard Dance 57.0 Galponeado 56.02 1100 1'06"68 1'07"04 S A 17.40F. H. Guedes 56.0 22"27 46"39 - - 85 42 - - Cab 3a perd 458
09/10/22 MRN 3 Atacante 57.0 El Especialista 56.03 % 1200 1'12"31 1'12"95 S A 5.40F. H. Guedes 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 468
9 El Profesor MicroChip: 858000000068204 (9) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Ricardo Colombo
T~ z.m.  3a. -Smarty Jones (USA) y Pretty Celina (BRZ) por Golden Voyager (USA) ~ 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0

2010 STUD: Hs. Belmont Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS

$ 138,192 Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 4 Alcompadre 56.0 Eclesiastiko Dos 56.04 1200 1'12"06 1'12"83 S A 2.20L. A. Caceres 56.0 22"78 46"25 - - 76% 78 - - Cab 3a perd 482
15/05/22 MRN 2 Lucky Trick 55.0 Quesadilha 55.010% 1400 1'24"26 1'26"05 S A 4.20L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Plios 2a perd 490
10 ElI Especialista MicroChip: 858000000068527 (10)  56.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
———— 2zm. 3a. -Layman (USA)y La Caricia por Freud (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

0 STUD: Los Cholitos Criador: De La Pomme - Procedencia: -- No especificado

$ 235,625 Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/22 MRN 4 Mr. Lawyer 57.0 El Matador 57.05 1100 1'06"05 1'06"92 S A 10.90F. F. Piriz 56.0 23"48 46"49 - - T4% 53 - - Cab 3a perd 396
20/11/22 MRN 12 Good Guy 56.0Llego El Momento 56.018 % 1500 1'29"87 1'33"02 HC 42.10F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 398
11/11/22 L.PD 13 Nalgon 56.0 Madison Reef 56.016% 1200 1'15"17 1'18"08 S A  26.00F. F. Piriz 56.0 23"98 48"94 - - 52% 99 - - Cab 3a perd 401
30/10/22 MRN 7 Tiranos Temblad 56.0 Que Fletero 56.010% 1200 1'12"87 1'14"73 HA  19.00J. L. Piriz 56.0 22"63 47"29 - - 74 66 - - Cab 3a perd 406
16/10/22 MRN 9  Leopard Dance 57.0 Shinny 56.09 1100 1'06"68 1'08"25 S A 10.30F. F. Piriz 56.0 22"27 46"39 - - 74% 53 - - Cab 3a perd 408
11 Arouca MicroChip: 858000000067736 (11)  57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
T~ z.m. 3a.-Smarty Jones (USA) y Africa (BRZ) por Dancer Man (BRZ) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

1000 STUD: Hs. Los Seis Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado

§ 0 Chaquetilla: Azul marino, nimeros rojo, azul, amarillo y blanco, gorra azul marino, nimero blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/22 MRN 9 Viejo Ricardo 56.0 Tibet 56.013% 1300 1'18"90 1'21"30 S A 2.50J. E. Pérez 57.0 23"31 46"26 1'12"11 - 31% 3% 79 - Cab 3a perd 500
09/06/22 PAY 1 Red Mamba 56.4-onor Ami Abuelo 55.09 1300 1'22"67 1'22"67 S A 1.60J. E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a 0
13/05/22 PAY 1Honor Ami Abuelo 55.0 Africanus 55.03 %2 1200 1'17"42 1'17"42 S A 2.70M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Plios 2a perd 0
12 Reysthereys (BRZ) MicroChip: 981020000648961 (12)  56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Darci Minetto

————— =z m. 3a. -Forestry (USA) y Rebola Cavaca (USA) por Montbrook (UAE) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0

1-0-0-0 STUD: Coudelaria Esmeralda Criador: Do Morro - Procedencia: -- No especificado

§ 0 Chaquetilla: Azul y verde a rayas horizontales, letra y gorra blanca

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/10/22 MRN 14 Leopard Dance 57.0 Shinny 56.025% 1100 1'06"68 1'11"12 S A 6.60M. De Souza 56.0 22"27 46"39 - - 53 108 - - Cab 3a perd 492

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $250.000), Ganador Sostenido

a P PREMIO: SOFITEL MONTEVIDEO CASINO CARRASCO & SPA
MARONAS

MHN CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas m
edad, recibiran 3 kilos. Arena

BOLSA: $212,326; $ 122,496 al 1°; $ 42,874 al 2°; $ 26,541 al 3°; $ 12,250 al 4°; $ 8,166 al 5°, PHMNR $ 4,590 (por equino)
"
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Gran Guerrera MicroChip: 858000000068757 (10)  57.0 J“ke)z,éj (Z:I31ristian Villarreal cmdadz%Z ;nariano Mufioz (CC)
—1 0-0-0 t.h. 4 a. - Havano (BRZ) y Anacarol por Cagney (BRZ) . : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

—_— STUD: Cafecito Criador: El Largo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, pufios blanco, gorra azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 5 Kiwi 57.0 La Rochelle 54.015 %4 1100 1'08"09 1'10"79 S A 18.70C. Villarreal 57.0 24"48 48"43 - - T74% 66 Vs - - Yeg 4a y+ perd 452
1A Nostalgia Gitana MicroChip: 858000000067813 (8) 57.0 Jocke)Z/E)ngro A. Muhiz Cuidadz%régllariano Mufioz (CC)
—1 1 al. h. 4 a. - The Leopard (USA) y Gipsy Queen por Mogador (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
11:0-00 STUD: El Bombero Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: -- No especificado
$O— Chaquetilla: Celeste, chevrones blancos, mangas blancas con rombos alineados rojos, gorra a cascos rojo y blanco
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/11/22 MRN 8 Annecy 55.0 Carim Vany 58.018 % 1200 1'12"65 1'15"80 S A 59.60M. H. Gonzéle: 57.0 23"14 47"88 - - 87 99 - - Yeg 4a y+ perd 418
23/10/22 MRN 12 Citronella 58.0 Fin de Fiesta 57.018 % 1300 1'19"20 1'22"44 S A 26.70A. A. Brun 56.0 22"96 45"99 1'12"14 - 2% 55 129% - Yeg 4a y+ perd 412
19/08/22 L.PD 11 Carina Flor 57.0 Cabalistica 57.015% 1100 1'07"62 1'10"41 S A  13.80F. F. Piriz 57.0 23"80 47"49 - - 42 55 - - Yeg 4a y+ perd 417
06/08/22 L.PD 2 Logaritmica 57.0 Carina Flor 57.012% 1100 1'05"82 1'07"99 S A 19.30F. F. Piriz 57.0 24"20 47"90 - - 31% 34 - - Yeg 4a y+ perd 41
22/04/22 L.PD 8  African Queen 56.0 Xuxa Play 56.023 %2 1100 1'07"30 1'11"40 S A 14.10F. F. Piriz 56.0 23"80 48"25 - - 66 811 - - Yeg 3a perd 415
2 Indie Esmeralda (BRZ) MicroChip: 985111001969256 (1) 57.0 Jocke)Z/(:) I;;’ctor F.Lazo Cuidadzcz)ré :;Julliano Viana
————— z.h. 4a. -Forestry (USA)y Luz Negra (BRZ) por Elusive Quality (USA) : : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
0000 STUD: Vaccaro Criador: Stud Vaccaro (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul, cuello, franja y visera amarilla, mangas amarillas, lista y pufios azul, gorra azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/22L.PD 5 La Fijadora 57.0 Suitmann 57.011 % 1200 1'14"09 1'15"97 S A 3.50D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 475
13/10/22FLD 6 Cosita Loca 57.0 Bolonia 57.012% 1200 1'13"68 1'15"83 S A 5.80R. M. Silvera  57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 481
16/09/22L.PD 5 Just ABee 57.0 Linda Keep 57.010 % 1100 1'09"06 1'10"88 S A 10.10R. M. Silvera  57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 481
27/08/22L.PD 6 Che Rescatado 55.5 Es Mona 55.08 %2 650 35"86 37"25 P A 3.40J. D. de Arrasc 55.0 22"00 - - - 66 - - - TCab 4a y+ perd 476
3 Hearth's Hill (BRZ) MicroChip: 982126051218074 (2) 540 Jocke)zyi)\zli?::tor U. Martinez Cuidadzcz)ré :;Javier Tuccelli
—————— zh.  5a. -Kodiak Kowboy (USA) y Mi Morena (USA) por Artax (USA) ) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
6000 STUD: Impreso Criador: Stud Vaccaro (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 15,820 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/11/22 FLD 4 Inesperado GG 54.0 Don Jorge C 57.08 % 600 33"10 34"59 S A 1.40M. Tuccelli 55.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ perd 422
15/07/22 MEL 2 L'Embajador 53.0 Suoja 51.01 1000 1'03"07 1'03"25 F A 1.40A. Silva 556.5 - - - - - - - - TCab 5a y+ 429
23/06/22 MEL 3 Cassimiro 57.7 Jazmin de Alba 53.46 1000 1'03"05 1'04"12 F A 4.50A. Silva 56.8 - - - - - - - - TCab 4a y+ 430
05/03/22 MEL 5 Mi Guadalupe 56.0 Mestre Carioca 57.08 1200 1'17"87 1'19"21 S A 21.10F. Patrén 53.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 439
10/02/22 MEL 3 Mi llusion 57.0 Princesa Carioca 55.65 1500 1'39"72 1'40"57 S A 1.10A. Silva 55.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 388
4 Grace Jones MicroChip: 858000000063983 (3) 57.0 Jockez[:)él:;an M. Diaz Cuidadz%ré:\sl\la'shington R. Bonacci
—————— zh.  4a. -Smarty Jones (USA)y All The Glory (BRZ) por Public Purse (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
13-002 STUD: Viejo Ferro Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 119,761 Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y pufios rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompén rojo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 3 Electrizada 58.0 All My Loving 56.06 4 1300 1'19"97 1'21"05 S A 7.40J. M. Diaz 57.0 23"52 47"16 1'13"10 - 43 67 37 - Yeg 4a y+ perd 414
02/12/22 MRN 7 Sefiora Fever 57.0 Electrizada 58.09 % 1400 1'26"26 1'27"95 S A 9.20J. M. Diaz 57.0 23"92 48"47 1'13"14 - 3 Pz 53 % 66 - Yeg 4a y+ perd 408
23/10/22 MRN 7 Citronella 58.0 Fin de Fiesta 57.010 1300 1'19"20 1'20"97 S A 7.90J. M. Diaz 57.0 22"96 45"99 1'12"14 - 94% 75% 88 - Yeg 4a y+ perd 410
09/10/22 MRN 3 Obi 58.0 Hispania 58.04 4 1200 1'14"07 1'14"84 S A 4.10J. M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 410
13/08/22 MRN 5 Atenea 58.0 Rim Kalath 58.05 % 1200 1'11"78 1'12"84 S A 16.80J. M. Diaz 57.0 22"72 46"81 - - 42% 55 - - Yeg 4a y+ perd 418
5 FIO" Fever MicroChip: 858000000066814 (4) 57.0 Jockegaggcundo Patrén CUidadZOOZ;OSé G. Menchaca
- zh 4 a. - Texas Fever (USA) y Vip Event por Wild Event (USA) ~ : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
2000 syyp:n.a. Criador: N. A. - Procedencia: MARONAS
$ 13,629 Chaquetilla: Verde, hombros, brazales y gorra negra, NA amarillo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 7 Electrizada 58.0 All My Loving 56.0 14 1300 1'19"97 1'22"45 S A 25.00F. Patron 57.0 23"52 47"16 1'13"10 - 65% 56 % 610 % - Yeg 4a y+ perd 404
25/11/22 MRN 7 Annecy 55.0 Carim Vany 58.015 % 1200 1'12"65 1'15"35 S A 11.40F. Patr6n 57.0 23"14 47"88 - - 33% 42 - - Yeg 4a y+ perd 402
30/10/22 MRN 4 Carina Flor 58.0 Hispania 58.06 2 1200 1'13"18 1'14"31 S A 144.30F. Patrén 57.0 22"91 47"69 - - 10 10 1010 - - Yeg 4a y+ perd 406
07/08/22 MRN 7 Carolay 58.0 Play Keep 56.016 % 1000 59"16 1'01"95 S A 63.50M. A. Padilla  57.0 22"73 46"12 - - 99 58 - - Yeg 4a y+ perd 408
10/07/22 MRN 9 Sefiora Tormenta 58.0 Little Saint 58.0 18 1200 1'12"20 1'15"37 S A 110.00M. A. Padilla  57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 410
6 Catri MicroChip: 858000000066388 (5) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Fernando G. Espina
~——— zh.  4a -Rianxoy Cat Gloriosa Mujer por Cloud Watch (USA) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
3001 STUD: Ultima Hora Criador: Ultima Hora - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 26,045 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 3 Kiwi 57.0 La Rochelle 54.02 % 1100 1'08"09 1'08"54 S A 17.20E. R. Rosas 57.0 24"48 48"43 - - 2 Hco 2% - - Yeg 4a y+ perd 476
02/12/22 MRN 6 Sefiora Fever 57.0 Electrizada 58.09 4 1400 1'26"26 1'27"87 S A  48.50E. R. Rosas 57.0 23"92 48"47 1'13"14 - 2 Cz 21% 54% - Yeg 4a y+ perd 464
25/11/22 MRN 5 Annecy 55.0 Carim Vany 58.011% 1200 1'12"65 1'14"71 S A 28.10E. R. Rosas 57.0 23"14 47"88 - - 44 32 % - - Yeg 4a y+ perd 458
11/11/22 L.PD 11 Cosita Loca 57.0 Sefiora Fever 57.012 % 1300 1'21"38 1'23"56 S A 68.50A. A. Brun 56.0 23"05 48"89 1'14"59 - 22 32 65% - Yeg 4a y+ perd 448
07/10/22L.PD 6 Primavera Play 57.0 United A Day 54.09 % 1100 1'08"93 1'10"53 S A 24.70M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 475

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



Viernes 6 de Enero, 2023

i i MicroChip: 858000000065161 6 58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h
ispania

3090 al.h.  4a. -Hielo (BRZ) y Pompa por Palatino (ARG) 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0
——— STUD: El Timbo Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 125,190 Chaquetilla: Violeta, franja blanca, mangas a cuadros violeta y verde, gorra verde
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/10/22 MRN 2 Carina Flor 58.0  Moscow Time 55.03 % 1200 1'13"18 1'13"80 S A 1.90P. Rodriguez  58.0 22"91 47"69 - - 31% 32 - - Yeg 4a y+ perd 440
09/10/22 MRN 2 Obi 58.0 Grace Jones 57.01% 1200 1'14"07 1'14"37 S A 2.00P. Rodriguez  58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 442
11/09/22 MRN 2 Heritage 57.0 Rim Kalath 58.03 %2 1200 1'12"13 112"77 S A 8.20P. Rodriguez  58.0 23"26 46"79 - - 2% 1% - - Yeg 4a y+ perd 444
08/07/22L.PD 1 Just ABee 57.0 Le Clarte 57.0 ¥ 1100 1'08"40 1'08"40 S A 7.00P. Rodriguez  57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 446
18/05/22L.PD 5 Carolay 56.0 Princesa FT 56.05 %2 1100 1'08"30 1'09"25 F A 4.00P. Rodriguez  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 441
8 Humareda MicroChip: 858000000063765 (7) 58.0 Jocke)zf(:)g:r;tonio J. De Souza (-4) Cuidadzcz)rég)scar N. Molinelli
0000 z.h.  4a. -Honour and Glory (USA) y Blazing Field (GB) por Halling (GB) i : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————— STUD: Hs. Los Seis ) ) . erador: La Concordia - Pro_ceden‘ma: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul marino, numeros rojo, azul, amarillo y blanco, gorra azul marino, nimero blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/04/22 PAY 1 Suitmann 55.0 FritRey 55.0 %2 1100 1'09"02 1'09"02 S A 8.00F. Palavecino  55.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 0
24/03/22 PAY 1 Necesaria 56.0 La NifiaMs 56.0 Pz 1200 1'16"50 1'16"50 F A 2.10F. Palavecino  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 0
03/02/22 PAY 6 Fashion Lay 56.0 Alto Peru 58.05 %2 1200 1'16"74 117"71 HA 3.90C. A. Ibafiez  56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 0
29/10/21 FLD 4 Guerrera Black 56.0 Macarena Dos 56.05 V2 1200 1'12"99 1'13"90 S A 2.80C. A. Ibafiez  56.0 - - - - - - - - Pcas 3a perd 461
02/07/21L.PD 5 Romina Silver 56.0 Farra Total 56.03 % 1100 1'08"12 1'08"66 S A 36.40C. A. Ibafiez  56.0 24"24 48"50 - - 94% 95% - - Yeg 3a perd 465
9 Gran Guinada MicroChip: 858000000063396 (9) 58.0 Jocke)zf(:) I;gego R. Alonso (-1) Cuidadzcz)ré 3Pablo G. Gonzalez (h)

al. h. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Corona (BRZ) por Holzmeister (USA) ~ : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
1000 STUD: El Pata Criador: Rodrigues, Luiz Carlos - Procedencia: MARONAS
$ 19,019 Chaquetilla: Amarillo y negro a rayas verticales, mangas amarilla, gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/12/22 MEL 1 Princesa Carioca 55.0 Macareno 57.04 1300 1'25"44 1'25"44 S A 3.50D. R. Alonso  55.0 - - - - - - - - 408
04/11/22 MEL 3 Yakatac 57.0 Macareno 57.04 % 1200 1'17"99 1'18"77 S A 2.70D.R. Alonso  56.6 - - - - - - - - TCab 4a y+ 412
10/10/22 MEL 3 Moscow Time 55.0 Sal Moon 55.7 1% 1200 1'18"57 1'18"89 S A 3.30D. R. Alonso  55.7 - - - - - - - - TCab 4a y+ 415
06/01/22 MRN 4 Splash 57.0 Romina Silver 57.06 % 1200 1'12"69 1'13"79 S A 11.10D.R.Alonso  55.0 23"15 46"61 - - 97 87 - - Yeg 3a perd 410
02/12/21 MEL 1 Palita 55.4 Reyna Keep 54.04 1200 1'19"04 1'19"04 S A 1.80D. R. Alonso  54.9 - - - - - - - - Prdts 3a perd 413
10 Al My Loving (ARG) MicroChip: 981032110039815 (1) 57.0 Jockezé)ggvaro A. Brun (1) Cuidadztz)ré::natias Vidal
3010 z.h.  4a. -Key Deputy (USA) y All In (BRZ) por Choctaw Ridge (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—— —  STUD: La Chiquita Criador: Sudamericano S.R.L. - Procedencia: MARONAS
$ 107,142 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/22 MRN 2 Electrizada 58.0 Grace Jones 57.05 % 1300 1'19"97 1'20"88 S A 4.00A. A. Brun 56.0 23"52 47"16 1'13"10 - 31 23 25 - Yeg 4a y+ perd 434
10/12/22 MRN 4 Carim Vany 58.0 PassadoraZ 58.01 % 1200 1'13"53 1'13"83 S A 6.60A. A. Brun 56.0 23"45 46"95 - - 42% 42 - - Yeg 4a y+ perd 444
02/12/22 MRN 4 Fin de Fiesta 57.0 Kiwi 57.06 % 1000 59"49 1'00"62 S A 7.50A. A. Brun 56.0 22"55 46"90 - - 88% 78 - - Yeg 4a y+ perd 448
20/11/22 MRN 6 Surpriz 58.0 La Rochelle 57.057% 1100 1'06"55 1'07"47 S A 5.30A. A. Brun 56.0 23"08 47"14 - - 41% 3% - - Yeg 4a y+ perd 456
22/10/22L.PD 6 Parabolica 57.0  BaronesaEye 57.512% 1100 1'07"70 1'09"91 P A  36.20M. R. Davila 57.0 23"57 47"97 - - 85 89 % - - Yeg 4a y+ perd 447
11 La Rochelle MicroChip: 858000000066969 (12) 57.0 J“keza Iégrena Figalo (-3) CuidadZ%régniguel A. Aimada
16023 N 4a -Texas Fever (USA)y Reba Got Even (USA) por Stephen Got Even (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
———< - . STUD: Haya Luz Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado
$173.412 Chaquetilla: Roja, bandas cruzadas, cuello y pufio blancos, gorra roja, pompén blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 2 Kiwi 57.0 Catri 57.01 1100 1'08"09 1'08"28 S A 4.40L. Figalo 54.0 24"48 48"43 - - 3% 41 - - Yeg 4a y+ perd 510
10/12/22 MRN 3 Carim Vany 58.0 PassadoraZ 58.01 " 1200 1'13"53 1'13"80 S A 4.20L. Figalo 54.0 23"45 46"95 - - 63% 31% - - Yeg 4a y+ perd 512
02/12/22 MRN 5 Sefiora Fever 57.0 Electrizada 58.09 1400 1'26"26 1'27"82 S A 8.30C. A. Vigil 57.0 23"92 48"47 1'13"14 - 63% 43 44 - Yeg 4a y+ perd 514
25/11/22 MRN 4 Annecy 55.0 Carim Vany 58.010 1200 1'12"65 1'14"40 S A 3.20C. A. Vigil 57.0 23"14 47"88 - - 76 53 - - Yeg 4a y+ perd 510
20/11/22 MRN 2 Surpriz 58.0 Santa Fe 57.01% 1100 1'06"55 1'06"83 S A 3.50C. A. Vigil 57.0 23"08 47"14 - -119 92 % - - Yeg 4a y+ perd 514
1B Magikal (s) MicroChip: 858000000062247 54.0 Jocke)zf(:)ggniliano A. Ferreira Cuidadzcz)réglariano Mufioz (CC)
-~ alh 5a. - A. P. Cardinal (USA) y Charming Love por Time For Love (USA) ~ :0-0-0-0 : 0-0-0-0
6000 STUD: Cafecito Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, pufios blanco, gorra azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/22 MRN 6 Kiwi 57.0 LaRochelle 54.019% 1100 1'08"09 1'11"49 S A 18.70E. A. Ferreira  54.0 24"48 48"43 - - 64% 76 % - - Yeg 4a y+ perd 504
17/12/22 MRN8 Electrizada 58.0 AllMy Loving 56.0197% 1300 1'19"97 1'23"41 S A 21.30C. Villarreal 54.0 23"52 47"16 1'13"10 - 2% 46 V2 813 - Yeg 4a y+ perd 508
10/12/22 MRN 7 Carim Vany 58.0 PassadoraZ 58.0127% 1200 1'13"53 1'15"71 S A 71.10C. Villarreal 54.0 23"45 46"95 - - 84% 87 %2 - - Yeg 4a y+ perd 512
27/11/22 MRN 11 La Romasita 57.0 CositaLoca 58.030% 1600 1'38"19 1'43"48 S A 136.30C. Villarreal 54.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 524
06/11/22 MRN 9 La Retirada 56.0 Jimmy Royal 58.022 1400 1'27"62 1'31"36 S A 314.00C. Villarreal 55.0 - - - - - - - - 528
1C La Gavea (S) MicroChip: 858000000065356 57.0 Jocke)zf(:)légcas Urruzmendi (-1) Cuidadzcz)régllariano Mufioz (CC)
9-0-1-0 z.h. 4 a. -Good Partner y Dangerous Zone (BRZ) por Pioneering (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
==~ STUD: Don Reinaldo Criador: Don Reinaldo - Procedencia: MARONAS
$ 88,718 Chaquetilla: Amarilla, escudo rojo, A'y J amarillas, cuello y pufios azules, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/22COL 7 Rocking Day 56.0 Palpite Play 57.025 1300 1'23"79 1'28"04 S A 3.70L. Urruzmendi 55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 0
06/11/22 MRN 8 Scinderela 58.0 CositaLoca 57.024% 1400 1'26"45 1'30"75 S A 7.10J. C. Méndez  57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 452
23/10/22 MRN 5 Citronella 58.0 Fin de Fiesta 57.05% 1300 1'19"20 1'20"18 S A 32.80J.C. Méndez 57.0 22"96 45"99 1'12"14 -1 % 2Cz 33 - Yeg 4a y+ perd 454
01/10/22 MRN 9 Rim Kalath 58.0 Obi 58.010% 1100 1'07"65 1'09"48 S A 10.50J. C. Méndez 57.0 23"06 48"29 - - 86% 75 - - Yeg 4a y+ perd 446
25/06/22 MRN 5 Nifia Morocha 56.0 Heritage 56.010% 1200 1'12"96 1'14"70 S A 3.00L. Urruzmendi 54.0 23"47 46"68 - - 43 2% - - Yeg 3a perd 450

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Ganador Sostenido, Pick 5C13,14,15,16y17 (Pozo Garantizado
$1.000.000) Base $30

d

"
=D
MARONAS

enertbipmment

GRAN PREMIO CIUDAD DE MONTEVIDEO-Presidente Jorge Batlle (G
1)

CONDICION: Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA: $1,890,779; $ 1,134,467 al 1°; $ 397,064 al 2°; $ 245,801 al 3% $ 113,447 al 4°, PHMNR $ 4,590 (por equino) (*)
RECORD: 1'59"16 Aero Trem - 60 - 24 Oct, 2,021

2000

Arena

2

1 Kume (ARG)

0-0-0-0

t.h.

Rating: 98

4 a. - Cima De Triomphe (IRE) y Ulpia (ARG) por Pollard's Vision (USA)
STUD: Rodolfo Pedro(ARG)

(10)

Criador: Don Arcangel - Procedencia: ARGENTINA

60.0 Jockey:Esteban Torres
2023: 0-0-0-0

Cuidador: Edgardo O. Martucci

2023; 0-0-0-0

§ 0 Chaquetilla: Azul, faja colorada, mangas por mitad azul y colorada, gorra azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/11/22 PAL 1 Sunny D'Oro 57.5 Esmeralda Mia 57.04 1800 1'49"40 1'49"40 S A 1.65E. M. Torres 57.0 - - - - - - - - Yeg.4a.gan.1 468
28/05/22 S| 6 Scarpetta 56.0 Henestrosa 60.0127% 2200 2'14"75 -SC 15.20M. J. Valle 56.0 - - - - - - - - Clas.G2 3a.y+ 438
24/04/22LP 3 Che Silvina 60.0 SopaDeLima 56.56 2000 2'05"95 -SA 7.85M. J. Valle 56.5 - - - - - - - - Clas.Yeg3a.y+gan. 459
09/10/21 PAL 4 Super Bijou 57.0 Far Away Love 700.8 4 2000 2'00"62 -SA 21.20F. M. Coria 56.0 - - - - - - - - Clas.G1 Potr.3a. 458

0

19/09/21LP 3 Hit Emerit 56.0  Sopa De Lima 56.04 % 2000 2'05"01 - S A 18.15F. M. Coria 56.0 - - - - - - - - Clas.G1 Potr.3a. 0
1A Paliza Salvaje (ARG) Rating: 107 (8) 60.0 Jockey:Wilson Moreyra Cuidador: Edgardo O. Martucci

0-0-0-0
$0

z. h.

4 a. - Lizard Island (USA) y Paloma Blanca (IRE) por Sadler's Wells (USA)
STUD: Rodolfo Pedro(ARG)

2023: 0-0-0-0

Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: ARGENTINA

Chaquetilla: Azul, faja colorada, mangas por mitad azul y colorada, gorra azul.

2023: 0-0-0-0

DEBUTANTE EN MARONAS

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/10/22 LP 1 Emerit Craf 60.0 Foolin 60.0 Pz 2000 2'05"49 2'05"49 S A 8.65K. Banegas 59.5 - - - - - - - - Clas.G3 4a.y+gan. 440
02/04/22 PAL 6 Wild Ones 60.0 Emerit Craf 60.07 % 2200 2'13"41 -SC 30.95M.J. Valle 55.5 - - - - - - - - Clas.G13a.y+ 446
05/03/22 PAL 8 Henestrosa 60.0 Summer Rae 60.09 2 2000 1'59"82 -SA 6.90A. M. Giannetti 56.0 - - - - - - - - Clas.G2 3a.y+ 450
12/02/22 PAL 1 Eagle Scout 56.0 Speedboast 54.35 2000 2'00"73 2'00"73 S A 6.20W. R. Moreyra 56.0 - - - - - - - - Yeg.3a.g.1y2 446
10/01/22 PAL 1 Speedboast 56.3\melia Embrujada 56.12 2 1800 1'561"17 1'51"17 S A 13.85W. R. Moreyra 56.0 - - - - - - - - Yeg.3a.gan1 450
2 Quatro y Vinte Rating: 109  MicroChip: 858000000067668 (14)  54.5 Jockey:Evair Pereira Cuidador: Raimundo Soares
—6 401 al. h. 3 a. - T. H. Approval (USA) y Dondoca Carioca por Romarin (BRZ) 2023: 0-0-0-0 2023: 0-0-0-0
=~ STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 3,573,356 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/22 MRN 3 Dog Bride 56.0 French Avenue 56.02 % 2000 2'06"72 2'07"12 S A 1.80E. Pereira 56.0 25"30 49"52 1'13"76 1'39"556 2 1% 32 52% 2% Pcas 3a URU G1 430
04/09/22 MRN 1 La Comparsera 56.0 Olympic Medal 56.04 ¥; 1600 1'35"57 1'35"57 S A 5.50E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a URU G1 430
26/06/22 MRN 1 Esquadra Azul 55.0 Olympic Medal 55.0 % 1400 1'25"44 1'25"44 S A 1.90E. Pereira 55.0 23"25 46"98 1'12"04 - 22 21 31 - Pcas 2a G 2 430
05/06/22 MRN 1Cuanto Te Quiero 55.0 Dog Bride 55.04 % 1400 1'23"57 123"57 S A 2.90E. Pereira 55.0 22"71 46"56 1'11"05 - 21% 1% 12% - Pcas 2a perd 432
08/05/22 MRN 1 La Mejicana 56.0 La Guerrera 55.07 % 1200 1'10"48 1'10"48 S A 6.60E. Pereira 55.0 22"97 46"27 - -1 % 13 - - Pcas 2a perd 440
2A Queen Leca Rating: 105  MicroChip: 858000000067629 (2) 54.5 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Raimundo Soares
5357 ZM_ 3a -T.H.Approval (USA)y Great Tiger (BRZ) por Sulamani (IRE) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
—_— ——— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,742,301 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 1 New Julia 60.0 Dog Bride 54.01 Dg 2000 2'04"27 2'04"27 S A 2.30D. Gaier 54.0 25"37 48"76 1'13"20 1'37"84 2 VM 11 11 2 Hco YegPpEG2 432
06/11/22 MRN 3 Pepper Mill 60.0 Pacholli 59.03 % 2100 2'07"92 2'08"47 S C 27.90D. Gaier 53.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 432
09/10/22 MRN 1 Fiestera 56.0 Nanica 56.04 2 1600 1'36"86 1'36"86 S C 3.00D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+gde1 430
17/09/22 MRN 2 Notizia Buonna 56.0 Habanaise 56.0 2Pz 1600 1'38"20 1'38"24 S C 8.40D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+tgdely2 426
07/08/22 MRN 7 Olympic Medal 56.0lewel Genie Lamp 56.0 3 % 1600 1'37"40 1'38"03 S C 7.90D. Gaier 56.0 22"91 46"37 1'11"68 - 610% 68 % 78 - Clas Pcas 3a 430
Rating: 104 ) 54.5 Jockey:Marcos Ribeiro Cuidador: Adriano Soares

3 Queen Of Clubs (BRZ)

2023: 0-0-0-0

2023; 0-0-0-0

0-0-0-0 z. h. 3 a. - Victory is Ours (BRZ) y First World (BRZ) por First American (USA) ~

— STUD: Coudelaria FBL(BRZ) Criador: Haras Vale Verde - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, estrellas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/22CRI 2 El Cosechero 58.0 Rocky Fon 58.01 % 2400 2'39"60 -SA 4.40M. Ribeiro 51.0 - - - - - - - - Clas.G2 3a.y+ 454
20/10/22 CRI 1 Punta Arena 57.0 Canastra Lou 57.0 % 2000 2'15"90 2'15"90 S A 0.70M. B. Souza 57.0 - - - - - - - - Clas.Potr.3a. 467
15/09/22 CRI 1 Setsun 57.0 Punta Arenas  57.04 1800 2'00"80 2'00"80 P A 0.70M. B. Souza 57.0 - - - - - - - - Clas.Potr.3a. 467
11/08/22 CRI 1 Everglades 57.0 Punta Arenas 57.06 4 1600 1'42"00 1'42"00 P A 0.80M. B. Souza 57.0 - - - - - - - - Clas.Potr.3a. 474
21/07/22 CRI 1 Horus Hill 57.0vloro Do Kentucky 57.0 % 1600 1'42"20 1'42"20 S A 4.30M. B. Souza 55.0 - - - - - - - - Clas.L Potr.3a. 475
4 Emerit Craf (ARG) Rating: 106 (3) 60.0 Jockey:Rodrigo Blanco Cuidador: Alfredo Gaitan

0-0-0-0
$0

al. h.

5 a. - Mastercraftsman (IRE) y Emerit Celebre (ARG) por Peintre Celebre (USA)
STUD: Firmamento (ARG)

2023: 0-0-0-0

Criador: Firmamento (ARG) - Procedencia: ARGENTINA

Chagquetilla: Azul electrico, ciculos blancos con gaviota azul electrico en esparda, mangas y gorra blanca, brazal azul electrico

2023: 0-0-0-0

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/10/22LP 2 Paliza Salvaje 59.5 Foolin 60.0 Pz 2000 2'05"49 -SA 1.90R. G. Blanco  60.0 - - - - - - - - Clas.G3 4a.y+gan. 457
25/06/22 PAL 8 Soviet Catch 60.0 La Validada 60.17 % 2000 2'01"50 -SA  290M.J. Valle 60.0 - - - - - - - - Clas.G13a.y+ 490
28/05/22 S| 5 Scarpetta 56.0 Henestrosa 60.0 10 2100 2'14"75 -SC 3.75R. G. Blanco  60.0 - - - - - - - - Clas.G2 3a.y+ 502
01/05/22 PAL 3 La Validada 60.5 Summer Rae 60.0 2Pz 2000 2'00"54 -SA 5.10R. G. Blanco  60.0 - - - - - - - - Clas.G1 3a.y+ 496
02/04/22 PAL 2 Wild Ones 60.0 Son De La Negra 60.02 2200 2'13"41 -SC 1205R.G.Blanco 60.0 - - - - - - - - Clas.G1 3a.y+ 502

(*) Pago de puestos sujeto a cantidad de participantes



(4) 54.5 Jockey:Luis A. Caceres

5 French Avenue Rating: 107 MicroChip: 858000000068335
2023 0-0-0-0

— z.h 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Jewel Of France (ARG) por Cipayo (ARG) ~
3210 STUD: Ximena P. Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 1,472,797 Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompén turquesa.

Viernes 6 de Enero, 2023

Cuidador: Darci Minetto
2023: 0-0-0-0

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/22 MRN 2 Dog Bride 56.0 Quatroy Vinte 56.0 %2Cz 2000 2'06"72 2'06"73 S A 4.60L. A. Caceres 56.0 25"30 49"52 1'13"76 1'39"55 5 4 42V, 31% 3% Pcas 3a URU G1 504
18/09/22 MRN 1 Dog Bride 56.0 Fiestera 56.02 % 1800 1'50"15 1'50"15 S A 1.90L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a URU G3 500
13/08/22 MRN 1 Con Calma 57.0 Vogue Ballerina 56.03 2 1600 1'38"61 1'38"61 S A 3.10L. A. Caceres 56.0 23"96 47"64 1'13"30 - 67 53 3% - Yeg 3a perd 508
6 Olympic Medal (BRZ) Rating: 105  MicroChip: 985111001968772 (5) 54.5 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Roberto Solanes
————— al.h.  3a. -Universal Law (BRZ)y Olympic Message (BRZ) por Wild Event (USA) _ 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
6202 STUD: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: MARONAS

1,214,977 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/11/22 MRN 4 Pepper Mill 60.0 Pacholli 59.04 % 2100 2'07"92 2'08"60 S C 6.10H. F. Lazo 53.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 492
02/10/22 MRN 4 Dog Bride 56.0 French Avenue 56.04 % 2000 2'06"72 2'07"53 S A 4.60H. F. Lazo 56.0 25"30 49"52 1'13"76 1'39"55 97 % 108 108 66 Pcas 3a URU G1 494
04/09/22 MRN 3 Quatroy Vinte 56.0 La Comparsera 56.05 Y 1600 1'35"57 1'36"48 S A 2.80F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a URU G1 500
07/08/22 MRN  1Jewel Genie Lamp 56.0 Pretty Day 56.0 1 1600 1'37"40 1'37"40 S C 2.10H. F. Lazo 56.0 22"91 46"37 1'11"68 -1212% 1111 % 89 - Clas Pcas 3a 500
26/06/22 MRN 3 Quatroy Vinte 55.0 Esquadra Azul 55.0 % 1400 1'25"44 1'25"57 S A 4.70H. F. Lazo 55.0 23"25 46"98 1'12"04 - 86 85% 43 - Pcas 2a G 2 524
7 Bella Gloria (BRZ) Rating: 102 (6) 54.5 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Hilton Pires
o505 a-h  3a. -Gloria De Campeao (BRZ)y Bellamore (BRZ) por More Style (USA) 2023: 0-0-0-0 2023; 0-0-0-0
————— STUD: Don Rubi(BRZ) Criador: Aguiar Da Costa, Roberto Valdemir - Procedencia: BRASIL
§ 0 Chaquetilla: Rojo, rayas y mangas negro, gorro rojo con rayas negras
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/22CRI 1 Punta Arenas 54.5 Quechua 59.01% 2000 2'14"30 2'14"30 S A 1.90V. Gil 59.0 - - - - - - - - Clas.L 3a.y+ 542
13/10/22 CRI 1 Sassy Zip 59.0Never On Sunday 59.03 %2 2000 2'13"10 2'13"10 S A 4.50L. Felipe 59.0 - - - - - - - - Clas.Yeg.3ay+ 534
04/09/22 CRI  3Never On Sunday 40.0 Sassy Zip 40.04 1800 1'59"10 -SA 5.10L. Felipe 59.0 - - - - - - - - Clas.Yeg.3ay+ 542
14/07/22 CRI 1 Noite Linda 59.0 Regal Venus 59.01 % 1380 1'26"40 1'26"40 F A 1.90L. Felipe 59.0 - - - - - - - - Clas.Yeg.3ay+ 544
03/07/22 CRI 1 Limoncello 55.0 He Knows 52.0 % 1380 1'26"40 1'26"40 S A 1.20L. Felipe 57.0 - - - - - - - - Prod.3a.y+ 550
8 Blossom Rating: 99 MicroChip: 858000000055811 (9} 60.0 Jockey:Carlos M. Suarez Cuidador: Pedro M. Robaina
—————— 7 h  6a. -Ecclesiastic (USA) y Tulipa Azul (CHI) por Ivan Denisovich (IRE) ] 2023: 0-0-0-0 2023 0-0-0-0
34774 sTup:ElFacu Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS
$ 5,642,365 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/12/22 MRN 6 Queen Leca 54.0 New Julia 60.013% 2000 2'04"27 2'06"55 S A 8.00W. Maciel 60.0 25"37 48"76 1'13"20 1'37"84 527% 53 43 65% YegPpEG2 476
06/11/22 MRN 7 Pepper Mill 60.0 Pacholli 59.09 2100 2'07"92 2'09"45 S C  20.40W. Maciel 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 478
25/09/22 MRN 4 Pacholli 59.0 Pepper Mill 60.06 2 2000 2'06"60 2'07"76 S A 8.10W. Maciel 60.0 26"40 49"68 1'13"96 1'39"68 1 % 21 2% 41%  ClasYeg3ay+ 476
21/08/22 MRN 6 Pacholli 57.5 Pepper Mill 60.06 2 2100 2'10"15 2'11"20 S C  12.30W. Maciel 60.0 24"99 50"03 1'14"89 1'40"00 23 23% 2% 31% Yeg3ay+G3 478
31/07/22 MRN 9 Papa Mim 57.0 Topo Do Sul 57.09 2200 2'18"35 2'19"91 S C  38.50W. Maciel 58.0 - - - - - - - - TCab3ay+G3 480